
ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1 ABNER GABRIEL PEREIRA E PEREIRA 161190***** 619.***.683-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2 ABRAAO ABREU ESTRELA 130714***** 870.***.683-** Deferido ---

3 ACELINA PEREIRA GOMES 205015***** 940.***.213-** Deferido ---

4 ADAILSON LIMA BRITO 203711***** 736.***.342-** Deferido ---

5 ADAILTON CHAVES MARINHO 126932***** 835.***.443-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

6 ADAILTON DA PAZ CORREIA 160958***** 001.***.533-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

7 ADAILTON RIBEIRO DOS SANTOS 123058***** 292.***.983-** Deferido ---

8 ADANY LIMA SILVA PENHA 161117***** 684.***.437-** Deferido ---

9 ADEILSON DE SOUZA GONCALVES 160135***** 413.***.134-** Indeferido Cadastro desatualizado

10 ADELSON VIEGAS FONSECA 161024***** 963.***.723-** Deferido ---

11 ADENILDE CORREIA DA SILVA 161122***** 185.***.233-** Deferido ---

12 ADENILSON RAMOS CAMPOS FILHO 236307***** 605.***.153-** Deferido ---

13 ADEVALDO FERREIRA RAMOS JUNIOR 201120***** 607.***.631-** Deferido ---

14 ADIEL DINIZ SILVA FILHO 268061***** 355.***.737-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

15 ADIEL SILVA CARDOSO 209410***** 285.***.337-** Deferido ---

16 ADILSON FERREIRA MARTINS 203730***** 961.***.583-** Deferido ---

17 ADILSON JOSE DE LIMA ANDRADE JUNIOR 190354***** 727.***.062-** Deferido ---

18 ADONES AMORIM DE DEUS 203606***** 447.***.032-** Deferido ---

19 ADRIANA BAHIA LINDOSO 206260***** 567.***.930-** Deferido ---

20 ADRIANA BRITO DE OLIVEIRA SILVA 128167***** 961.***.963-** Deferido ---

21 ADRIANA BRITO DE OLIVEIRA SILVA 160287***** 421.***.432-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

22 ADRIANA COSTA BRANDAO 137864***** 343.***.630-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

23 ADRIANA COSTA SILVA 160309***** 602.***.533-** Deferido ---

24 ADRIANA DA SILVA BARROS 170538***** 428.***.463-** Deferido ---

25 ADRIANA DA SILVA DIAS 212196***** 593.***.436-** Deferido ---

26 ADRIANA DE JESUS MOTA DUTRA 201090***** 607.***.323-** Deferido ---

27 ADRIANA DE SOUSA ARAUJO 161323***** 604.***.359-** Deferido ---

28 ADRIANA DOS SANTOS SILVA 160860***** 610.***.853-** Deferido ---

29 ADRIANA FERREIRA 210383***** 146.***.935-** Indeferido Cadastro desatualizado

30 ADRIANA FERREIRA DA CONCEICAO 160169***** 573.***.238-** Deferido ---
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31 ADRIANA FERREIRA DE ARAUJO 129184***** 580.***.16-** Deferido ---

32 ADRIANA MARTINS CUNHA 160264***** 296.***.030-** Deferido ---

33 ADRIANA MENDES GOULART RIBEIRO 202027***** 274.***.038-** Deferido ---

34 ADRIANA MENDES PINTO 160057***** 605.***.333-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

35 ADRIANA MENDONCA BARROS 161117***** 329.***.934-** Deferido ---

36 ADRIANA NASCIMENTO FRAZAO 160267***** 605.***.923-** Deferido ---

37 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 201188***** 641.***.301-** Deferido ---

38 ADRIANA POLLYANNA NUNES DE PAULA 204548***** 110.***.310-** Deferido ---

39 ADRIANA SELMA SANTOS PAIXAO 213477***** 833.***.223-** Deferido ---

40 ADRIANA SILVA DOS SANTOS 160272***** 607.***.303-** Deferido ---

41 ADRIANE JESSICA SERRA DE SOUSA 161080***** 049.***.743-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

42 ADRIANNE FERNANDES PRASERES 132032***** 362.***.134-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

43 ADRIANO CARVALHO DA COSTA 212155***** 270.***.937-** Deferido ---

44 ADRIANO DA SILVA PEREIRA 161182***** 957.***.356-** Deferido ---

45 ADRIANO MELO 160002***** 629.***.139-** Deferido ---

46 ADRIANO MONTEIRO SILVA 160305***** 813.***.361-** Deferido ---

47 ADRIANO RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS 131837***** 916.***.103-** Deferido ---

48 ADRIANO SANTOS BARROS 160270***** 285.***.037-** Indeferido Cadastro desatualizado

49 ADRIANO SILVA PINHEIRO 132020***** 526.***.332-** Deferido ---

50 ADRIANY SILVA SOUZA 161083***** 608.***.853-** Deferido ---

51 ADRIEL FELIPE VIEIRA GUEDES 212045***** 616.***.173-** Deferido ---

52 ADRIELLE ARAUJO SILVA 200859***** 727.***.035-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

53 ADRIELLE NEVES PEREIRA 272244***** 057.***.553-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

54 ADRIELLE NUNES PARREIRAS 212479***** 143.***.136-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

55 ADRIELLE SANTOS DA LUZ 161098***** 607.***.733-** Deferido ---

56 ADRIELLE SANTOS SOARES 201891***** 607.***.403-** Deferido ---

57 ADRIELLY GOMES DA SILVA 206746***** 942.***.562-** Deferido ---

58 ADRYANNA SAMPAIO RODRIGUES MARANHAO 206083***** 744.***.331-** Deferido ---

59 ADRYELLE ARAUJO COSTA 201111***** 654.***.831-** Deferido ---

60 ADRYEMERSON PENA FORTE FERREIRA 161190***** 607.***.143-** Deferido ---

61 ADYSON BRUNO DOS SANTOS ARAUJO 203607***** 616.***.793-** Deferido ---

62 AERTON CESAR SOUSA PINHEIRO FILHO 149918***** 810.***.031-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

63 AGHATA CARINE DINIZ BARBOSA 166799***** 629.***.863-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

64 AGNILSON SANTOS CARVALHO 128984***** 820.***.603-** Deferido ---
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65 AIDA CARLA CAMPOS LIMA 135638***** 604.***.163-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

66 AIRTON BRUNO SOUSA DA CRUZ 160007***** 607.***.633-** Deferido ---

67 ALAN CARDECK OLIVEIRA ARAUJO 160300***** 452.***.411-** Deferido ---

68 ALAN CHRISTIAN MOREIRA SEDA 160791***** 757.***.237-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

69 ALAN IGOR LOPES COSTA LIMEIRA 206319***** 414.***.930-** Deferido ---

70 ALANA CARVALHO MONTEIRO 236698***** 302.***.230-** Deferido ---

71 ALANA CRISTINE DO VALE DA SILVEIRA 160316***** 427.***.439-** Deferido ---

72 ALANA NAIRA CARNEIRO DOS SANTOS 161105***** 609.***.963-** Deferido ---

73 ALANE DOS SANTOS LIMA 160842***** 609.***.413-** Deferido ---

74 ALANNA MYLLA COSTA LEITE 160791***** 616.***.623-** Deferido ---

75 ALANNE RITIELLE BRANDAO DOS SANTOS 207447***** 617.***.423-** Deferido ---

76 ALANNY DANIELLY SILVA PINHEIRO 207977***** 581.***.354-** Deferido ---

77 ALANNY DAVILLA SILVA AMADOR 201870***** 611.***.133-** Deferido ---

78 ALANY CRISTINA MELO CASTRO 126891***** 648.***.623-** Deferido ---

79 ALBENILDE RODRIGUES NUNES 160306***** 343.***.739-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

80 ALBERIZA GARCIA DE FARIAS 212277***** 407.***.832-** Deferido ---

81 ALBERT RENAN DE JESUS DOS SANTOS 161577***** 625.***.513-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

82 ALCENIR DO NASCIMENTO DE MATOS 190284***** 647.***.003-** Deferido ---

83 ALDEMIR TOMAZ DOS SANTOS JUNIOR 204202***** 939.***.133-** Deferido ---

84 ALDENICE DA SILVA MARQUES 160031***** 603.***.043-** Deferido ---

85 ALDO SANTANA NOBRE 129446***** 466.***.523-** Deferido ---

86 ALECIANE FREIRE COSTA 161514***** 092.***.023-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

87 ALEFF PAIXAO FRANCA 160250***** 581.***.539-** Deferido ---

88 ALEPH CRISTOPHER BONFIM DE CAMPOS 160042***** 606.***.137-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

89 ALESANDRA DE JESUS ROCHA DUTRA 128435***** 485.***.359-** Deferido ---

90 ALESON MARTINS DE SOUSA 238606***** 624.***.613-** Deferido ---

91 ALESSANDRA ELLAINE SOARES SANTOS 201764***** 658.***.830-** Deferido ---

92 ALESSANDRA OLIVEIRA ALMEIDA 212724***** 489.***.773-** Deferido ---

93 ALESSANDRA PEREIRA PIRES 161105***** 605.***.253-** Deferido ---

94 ALESSANDRA ROCHA SILVA 200991***** 241.***.933-** Indeferido Cadastro desatualizado

95 ALESSANDRA SILVA ALVES 161462***** 753.***.433-** Deferido ---

96 ALESSANDRO HENRIQUE DOS SANTOS CAVALCANTE 238866***** 600.***.943-** Deferido ---

97 ALEX DA SILVA PEREIRA 160184***** 934.***.208-** Deferido ---

98 ALEX JONATHAN PINHEIRO MARTINS 200844***** 612.***.713-** Deferido ---
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99 ALEX OLIVEIRA DA CRUZ COSTA 204307***** 610.***.023-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

100 ALEX SANDRO DE NEGREIROS MAGALHAES 212831***** 686.***.532-** Deferido ---

101 ALEXANDRA ARAUJO MONTEIRO 238156***** 719.***.339-** Deferido ---

102 ALEXANDRA RODRIGUES GONCALVES SALES 200960***** 212.***.234-** Deferido ---

103 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 160096***** 107.***.484-** Deferido ---

104 ALEXANDRE DE JESUS SANTOS 206987***** 604.***.773-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

105 ALEXANDRE DO NACIMENTO SOUSA 160115***** 391.***.734-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

106 ALEXANDRE FERREIRA NASCIMENTO 161311***** 604.***.573-** Deferido ---

107 ALEXANDRE JOAS DIAS PINTO 212717***** 613.***.083-** Indeferido Cadastro desatualizado

108 ALEXANDRE SANTOS FERREIRA 201223***** 677.***.230-** Deferido ---

109 ALEXANDRE SOUSA SILVA 209513***** 275.***.133-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

110 ALEXANDRO DE SOUZA LOPES 126442***** 751.***.353-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

111 ALEXSANDRA DA SILVA SOUSA 205013***** 651.***.603-** Deferido ---

112 ALEXSANDRA FREITAS FRAZAO 207515***** 620.***.663-** Deferido ---

113 ALEXSANDRO SANTOS DA CRUZ 160289***** 431.***.306-** Deferido ---

114 ALEXSANDRO SILVA DOS SANTOS 237978***** 927.***.523-** Indeferido NIS inválido.

115 ALICE MARIA FERNANDES DE VASCONCELOS 213853***** 608.***.230-** Deferido ---

116 ALIEL DE MEDEIROS RIBEIRO 213423***** 288.***.042-** Deferido ---

117 ALINE BARBOSA DOS SANTOS 206560***** 601.***.263-** Indeferido Cadastro desatualizado

118 ALINE BATISTA PEREIRA 160287***** 387.***.658-** Deferido ---

119 ALINE DA SILVA MORAES 160052***** 214.***.235-** Deferido ---

120 ALINE DE JESUS PINHEIRO CARNEIRO 160250***** 562.***.138-** Deferido ---

121 ALINE LAYSSA BRITO SANTOS 212138***** 620.***.723-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

122 ALINE MORAIS FERREIRA 160938***** 609.***.553-** Deferido ---

123 ALINE PESTANA SILVA 201091***** 398.***.137-** Deferido ---

124 ALINE SANTOS BARBOSA 161515***** 930.***.842-** Deferido ---

125 ALINE SERRA DE JESUS 160301***** 289.***.735-** Deferido ---

126 ALINE SILVA DA COSTA 162867***** 776.***.332-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

127 ALINY SOARES DA SILVA 161703***** 612.***.253-** Deferido ---

128 ALISSON DOS SANTOS SILVA 161125***** 608.***.023-** Deferido ---

129 ALISSON OLIVEIRA BARBOSA 203179***** 645.***.533-** Deferido ---

130 ALISSON ROGERIO NASCIMENTO PIRES 190289***** 345.***.135-** Deferido ---

131 ALLAN RICHARDSON GOMES LOPES 127837***** 878.***.903-** Deferido ---

132 ALLAN SAMPAIO GODINHO 229173***** 606.***.373-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

133 ALLANA SHAMARA MEIRELES CRUZ MATOS 160182***** 369.***.439-** Deferido ---

134 ALLISSON ERICK DE OLIVEIRA DA SILVA 212224***** 622.***.503-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023
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135 ALLYSON GABRIEL DOS SANTOS BARRROS 161584***** 615.***.013-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

136 ALLYSSON KAYRON DE CARVALHO SILVA 160250***** 564.***.634-** Deferido ---

137 ALMICEA PIRES 209887***** 735.***.823-** Deferido ---

138 ALMIR ELSON AMARAL 161590***** 647.***.738-** Deferido ---

139 ALYANE LORENA DUTRA LEITE 236331***** 610.***.423-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

140 ALYSSON BERGKAMP CARVALHO LOPES 203249***** 642.***.830-** Deferido ---

141 ALYSSON BRUNO OLIVEIRA ALVES 212453***** 615.***.693-** Deferido ---

142 ALZIRA PEREIRA MELO 212034***** 443.***.342-** Deferido ---

143 AMALIA BRUNA BORGES PEREIRA 212639***** 612.***.873-** Deferido ---

144 AMANDA BORGES CORDEIRO 212501***** 632.***.435-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

145 AMANDA CASTRO SILVA 161012***** 613.***.473-** Deferido ---

146 AMANDA CORDEIRO NUNES 161099***** 419.***.035-** Deferido ---

147 AMANDA CRISTINNE SANTOS COQUEIRO 212284***** 573.***.732-** Deferido ---

148 AMANDA DE SOUSA RODRIGUES 167396***** 409.***.230-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

149 AMANDA DE SOUZA RODRIGUES 203306***** 613.***.803-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

150 AMANDA DO NASCIMENTO DA SILVA 160115***** 701.***.638-** Deferido ---

151 AMANDA DUARTE MARQUES 161006***** 851.***.235-** Deferido ---

152 AMANDA GARCIA FERREIRA GASPAR 212370***** 354.***.533-** Deferido ---

153 AMANDA GLENDA SOUSA SILVA 202263***** 539.***.034-** Deferido ---

154 AMANDA JACILENE DE CARVALHO 161260***** 573.***.234-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

155 AMANDA KARINE BARROS PEREIRA 212875***** 631.***.330-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

156 AMANDA LARISSA FERREIRA COLINS 268647***** 747.***.336-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

157 AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 204549***** 615.***.493-** Deferido ---

158 AMANDA PATRICIA LISBOA CAMPOS 161059***** 608.***.743-** Deferido ---

159 AMANDA RODRIGUES BARBOSA 161100***** 553.***.631-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

160 AMANDA RYCELLE MACHADO CUTRIM 129559***** 644.***.073-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

161 AMANDA SOARES DE SOUSA TEIXEIRA 212164***** 613.***.993-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

162 AMANDA SOUSA LISBOA NEVES 201891***** 616.***.543-** Deferido ---

163 AMANDA TORRES DE QUEIROZ 236455***** 064.***.843-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

164 AMANDIO ALVES DE SOUZA JUNIOR 204548***** 458.***.134-** Deferido ---

165 AMARILDO DE ARAUJO 122112***** 158.***.378-** Deferido ---

166 AMARO PINHEIRO MARQUES JUNIOR 161006***** 871.***.130-** Deferido ---

167 AMAURI RESENDE COSTA 160115***** 600.***.773-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

168 AMILTON DE ARAUJO CAVALCANTE 160257***** 171.***.635-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.
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169 ANA ALICE SOARES DINIZ 126071***** 488.***.863-** Deferido ---

170 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO DE MATOS 212461***** 613.***.263-** Deferido ---

171 ANA BEATRIZ GOMES SANTOS 203994***** 611.***.693-** Deferido ---

172 ANA BEATRIZ MARTINS ALVES 131826***** 250.***.139-** Deferido ---

173 ANA BEATRIZ NUNES MOREIRA 200990***** 616.***.933-** Deferido ---

174 ANA BEATRIZ OLIVEIRA ALVES 200853***** 609.***.383-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

175 ANA BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 238626***** 951.***.339-** Deferido ---

176 ANA BEATRIZ SILVA RODRIGUES 204210***** 702.***.436-** Deferido ---

177 ANA CARLA MOREIRA PEREIRA 135148***** 907.***.203-** Deferido ---

178 ANA CARLA RAIOL BARROS 190267***** 106.***.936-** Deferido ---

179 ANA CAROLINA CASTRO DOS SANTOS 212082***** 505.***.925-** Deferido ---

180 ANA CAROLINA DA SILVA MUNIZ 237954***** 516.***.630-** Deferido ---

181 ANA CAROLINA DE JESUS BRITO SILVA 909145***** 612.***.243-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

182 ANA CAROLINA DINIZ SOUZA 268978***** 607.***.939-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

183 ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 212421***** 616.***.163-** Deferido ---

184 ANA CAROLINA PIMENTA SANTOS 206688***** 606.***.993-** Deferido ---

185 ANA CAROLINA SANTANA PINHEIRO 161515***** 607.***.453-** Deferido ---

186 ANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA 209511***** 617.***.293-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

187 ANA CAROLINE BELFORT MESQUITA 160077***** 570.***.439-** Deferido ---

188 ANA CAROLINE DA SILVA LIMA 160258***** 191.***.830-** Deferido ---

189 ANA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 207698***** 607.***.323-** Deferido ---

190 ANA CAROLINE PIRES DE SOUZA 201800***** 521.***.637-** Deferido ---

191 ANA CAROLINE SILVA TORRES 127787***** 769.***.938-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

192 ANA CATARINA DINIZ SOUZA 201759***** 636.***.439-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

193 ANA CLARA DE SOUSA LIMA 212005***** 612.***.113-** Deferido ---

194 ANA CLARA ESTRELA DA SILVA 202016***** 611.***.473-** Deferido ---

195 ANA CLARA GONCALVES DE OLIVEIRA 161138***** 790.***.233-** Indeferido Cadastro desatualizado

196 ANA CLAUDIA MORAES DOS SANTOS 155601***** 668.***.533-** Deferido ---

197 ANA CLEIDE SOUSA TEIXEIRA COSTA 131957***** 901.***.902-** Deferido ---

198 ANA CRISTINA ALMEIDA FERREIRA 125315***** 660.***.623-** Deferido ---

199 ANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 161036***** 610.***.203-** Deferido ---

200 ANA CRISTINA OLIVEIRA BARROS 132150***** 888.***.263-** Deferido ---

201 ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 212053***** 627.***.033-** Deferido ---

202 ANA EMILIA CASTRO DOS SANTOS 238476***** 814.***.534-** Deferido ---

203 ANA FABIOLA CARDOSO COSTA 161080***** 989.***.273-** Deferido ---

204 ANA FLAVIA DA SILVA CAVALCANTE 629477***** 610.***.443-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.
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205 ANA FLAVIA FERREIRA MENDES 160646***** 432.***.431-** Deferido ---

206 ANA FLAVIA FOTINELE DOS SANTOS 158528***** 606.***.153-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

207 ANA FLAVIA PIMENTEL REIS 201213***** 618.***.663-** Deferido ---

208 ANA GABRIELA FREITAS SANTOS 127143***** 205.***.939-** Deferido ---

209 ANA GABRIELE SOEIRO AMARAL 161658***** 616.***.533-** Deferido ---

210 ANA GABRIELLY DE MELO MATOS 160905***** 613.***.873-** Deferido ---

211 ANA GABRIELLY GALVAO SANTOS 161576***** 560.***.130-** Deferido ---

212 ANA GILMARA REIS SOUSA 160245***** 526.***.632-** Deferido ---

213 ANA GISELE FRAZAO SERRA MEIRELES 238019***** 474.***.538-** Deferido ---

214 ANA GRAZIELY ALVES CAVALCANTE 210040***** 628.***.143-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

215 ANA JESSICA SOUSA COELHO 161080***** 616.***.663-** Deferido ---

216 ANA JULIA DOS SANTOS SILVA 207698***** 607.***.533-** Deferido ---

217 ANA KALINE SANTOS DE FREITAS FERREIRA 160927***** 612.***.293-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

218 ANA KARINA PINHEIRO PINTO 155511***** 146.***.230-** Deferido ---

219 ANA KARINE COSTA PINHEIRO 630233***** 612.***.803-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

220 ANA KARLA RODRIGUES DOS SANTOS 212114***** 612.***.313-** Deferido ---

221 ANA KAROLINE COSTA PINHEIRO 161091***** 609.***.173-** Deferido ---

222 ANA KAROLINE DA SILVA MUNIZ 160319***** 598.***.630-** Deferido ---

223 ANA KAROLINE DOS SANTOS LIMA 206639***** 607.***.953-** Deferido ---

224 ANA KAROLINY DA SILVA RAPOSO 161488***** 617.***.783-** Indeferido Cadastro desatualizado

225 ANA KAROLLYNE SOUSA SILVA 160258***** 285.***.436-** Deferido ---

226 ANA KAROLY SILVA RODRIGUES SOARES 237794***** 611.***.653-** Deferido ---

227 ANA KAROLYNA ASUNCAO PEREIRA DOS SANTOS 238095***** 615.***.483-** Deferido ---

228 ANA KAROLYNE BRANDAO DA SILVA 142064***** 568.***.332-** Deferido ---

229 ANA KEILA ARAUJO LIMA MENDES 126231***** 678.***.103-** Deferido ---

230 ANA KESYA DO NASCIMENTO SOUSA 161518***** 631.***.313-** Deferido ---

231 ANA LARISSA LAGO DA LUZ 213292***** 606.***.538-** Deferido ---

232 ANA LETICIA DE ANDRADE MARTINS 586788***** 613.***.513-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

233 ANA LETICIA SILVA DE FREITAS 206988***** 613.***.663-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

234 ANA LIDIA DINIZ SEREJO 200694***** 427.***.356-** Deferido ---

235 ANA LIDIA SOBRINHO RUDAKOFF 132231***** 347.***.933-** Deferido ---

236 ANA LIVIA CORREIA VIEIRA 210201***** 530.***.431-** Deferido ---

237 ANA LIVIA DO SOCORRO SOUSA LIMA 161602***** 503.***.030-** Deferido ---

238 ANA LUCIA ALVES DE AGUIAR 212221***** 793.***.403-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

239 ANA LUCIA SANTOS FRASAO 161166***** 615.***.143-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

240 ANA LUIZA CAVALCANTI DA COSTA 201797***** 545.***.938-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

241 ANA LUIZA COSTA DO NASCIMENTO 207972***** 609.***.303-** Deferido ---

242 ANA LUIZA DA CONCEICAO FRAZAO 700808***** 820.***.213-** Indeferido NIS inválido.

243 ANA LUIZA FRAZAO FONSECA 212249***** 618.***.253-** Deferido ---

244 ANA LUIZA MATOS SILVA VIEGAS 203249***** 762.***.673-** Deferido ---

245 ANA MARIA CONCEICAO LIMA 161028***** 631.***.430-** Deferido ---

246 ANA MARIA DE ARAUJO VIANA 161537***** 617.***.137-** Deferido ---

247 ANA MARIA TEIXEIRA ROLIM 213255***** 606.***.663-** Deferido ---

248 ANA MARTA ANDRADE COSTA 210088***** 959.***.742-** Deferido ---

249 ANA PATRICIA AROUCHE DINIZ 160133***** 325.***.731-** Deferido ---

250 ANA PATRICIA DA COSTA ALVES 209705***** 107.***.437-** Deferido ---

251 ANA PATRICIA VIANA ARAUJO 160360***** 497.***.030-** Deferido ---

252 ANA PAULA BARBOSA COSTA SANTOS 160360***** 372.***.738-** Deferido ---

253 ANA PAULA BARROS DE ARAUJO 123214***** 351.***.293-** Deferido ---

254 ANA PAULA CARDOSO MARANHAO SOUSA 200991***** 517.***.930-** Deferido ---

255 ANA PAULA DE SOUSA CAMPOS 213789***** 904.***.318-** Deferido ---

256 ANA PAULA FONSECA OLIVEIRA 204492***** 146.***.624-** Deferido ---

257 ANA PAULA FRAZAO 236573***** 205.***.637-** Deferido ---

258 ANA PAULA GUIMARAES PORTELA 157085***** 614.***.703-** Deferido ---

259 ANA PAULA LIMA SOUZA PINHEIRO 212063***** 612.***.103-** Deferido ---

260 ANA PAULA LIRA DA SILVA 126197***** 486.***.612-** Deferido ---

261 ANA PAULA LOPES DOS SANTOS 161171***** 622.***.473-** Deferido ---

262 ANA PAULA LOPES FERREIRA 203306***** 611.***.653-** Deferido ---

263 ANA PAULA MARTINS PEREIRA 148412***** 045.***.793-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

264 ANA PAULA PEREIRA DE ALMEIDA 131917***** 020.***.013-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

265 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 236316***** 610.***.913-** Deferido ---

266 ANA PAULA SANTOS DA SILVA 160258***** 458.***.137-** Deferido ---

267 ANA PAULA SOARES 204535***** 342.***.929-** Indeferido NIS inválido.

268 ANA PAULA SOUSA PONTES 238393***** 969.***.513-** Deferido ---

269 ANA QUEZIA FERNANDES SOUSA 161658***** 612.***.563-** Deferido ---

270 ANA RAQUEL FRADE RIBEIRO 190144***** 737.***.153-** Deferido ---

271 ANA RAQUEL LOBATO PEREIRA 206223***** 609.***.703-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

272 ANA SHELLIDA COSTA BRANDAO DA SILVA 160031***** 244.***.331-** Deferido ---

273 ANA TERESA BOTTENTUIT MIRANDA 236547***** 404.***.743-** Deferido ---

274 ANA VALERIA MATIAS CARDOSO 160063***** 306.***.338-** Deferido ---

275 ANA VIRGINIA MARTINS MENDES 209272***** 615.***.393-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

276 ANA VITORIA DA COSTA SILVA 212651***** 620.***.463-** Deferido ---

277 ANA VITORIA MONTEIRO COSTA 160905***** 615.***.973-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

278 ANABELLA SANTOS SOUSA 204737***** 630.***.333-** Deferido ---

279 ANACLEIDE ABREU TRAJANO SILVA 161099***** 605.***.623-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

280 ANAIANE LEAO SOUSA 130827***** 185.***.930-** Deferido ---

281 ANALICIA LEMOS BARROSO 206532***** 621.***.837-** Deferido ---

282 ANALICIA VENANCIA BARBOSA COSTA 161085***** 611.***.613-** Deferido ---

283 ANALYCE SILVA LIMA 160271***** 513.***.336-** Deferido ---

284 ANANDA SARAH SANTOS DE SOUSA 161105***** 607.***.673-** Deferido ---

285 ANARA MYRTES NASCIMENTO DE ARAUJO 160540***** 274.***.037-** Deferido ---

286 ANDERNISIA FERREIRA DO NASCIMENTO DE MESSIAS 207256***** 352.***.231-** Deferido ---

287 ANDERSON BELFORT PIMENTA PESTANA 190249***** 406.***.341-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

288 ANDERSON DE SOUSA LEITAO 160099***** 346.***.534-** Deferido ---

289 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 238474***** 383.***.340-** Deferido ---

290 ANDERSON FRAZAO RIBEIRO 206640***** 190.***.733-** Deferido ---

291 ANDERSON LIMA OLIVEIRA 160297***** 507.***.332-** Deferido ---

292 ANDERSON MATHEUS RIBEIRO AMORIM 161613***** 612.***.383-** Deferido ---

293 ANDERSON SILVA DA CUNHA 161080***** 368.***.434-** Deferido ---

294 ANDRE AUGUSTO ALVES DE ARAUJO RIBEIRO 134422***** 618.***.413-** Deferido ---

295 ANDRE BRAUNA DO NASCIMENTO 209957***** 621.***.703-** Deferido ---

296 ANDRE DE ARAUJO DE JESUS 160294***** 384.***.139-** Deferido ---

297 ANDRE DE SOUSA AGUIAR 161035***** 626.***.983-** Deferido ---

298 ANDRE FHYLIPE SANTOS DE LIMA 201890***** 618.***.003-** Deferido ---

299 ANDRE GUILHERME MARQUES FRANCA 212352***** 492.***.221-** Deferido ---

300 ANDRE GUSMAO DA ROCHA 160273***** 353.***.330-** Deferido ---

301 ANDRE LEANDRO RIBEIRO VIANA 151303***** 615.***.403-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

302 ANDRE LUIS BELFORT MONTEIRO DOS SANTOS 161188***** 516.***.635-** Deferido ---

303 ANDRE LUIZ SOUZA DOS SANTOS 190461***** 730.***.543-** Deferido ---

304 ANDRE RICARDO MORAES COSTA 126816***** 634.***.063-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

305 ANDRE RICARDO SOUSA DE SA 130242***** 256.***.133-** Deferido ---

306 ANDRE RYAN TAVARES DOS SANTOS 204534***** 764.***.279-** Deferido ---

307 ANDREA BRANDAO DE OLIVEIRA CARVALHO 237386***** 631.***.433-** Deferido ---

308 ANDREA GOMES SILVA 190168***** 149.***.237-** Deferido ---

309 ANDREA LUZ ARAUJO 162036***** 973.***.473-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

310 ANDREA MENDES PEREIRA DE BRITO 209512***** 648.***.883-** Deferido ---

311 ANDREA PEREIRA RAMOS 160233***** 359.***.535-** Deferido ---

312 ANDREA SILVA FERREIRA 237578***** 245.***.336-** Deferido ---

313 ANDREA SILVA RIBEIRO 129677***** 418.***.143-** Deferido ---

314 ANDREIA AMORIM DE DEUS 160970***** 256.***.038-** Deferido ---

315 ANDREIA KARINE DUARTE 203965***** 611.***.043-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

316 ANDREIA LETICIA AMORIM RIBEIRO 207111***** 165.***.308-** Indeferido NIS inválido.

317 ANDREIA LIMA MORAIS 161094***** 115.***.730-** Deferido ---

318 ANDREIA PEREIRA GOMES 160008***** 523.***.636-** Deferido ---

319 ANDREIA RODRIGUES SOUSA 203602***** 367.***.930-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

320 ANDRESSA AMARAL SILVA 160305***** 472.***.833-** Deferido ---

321 ANDRESSA CORREIA DAS NEVES 212381***** 567.***.235-** Deferido ---

322 ANDRESSA COSTA SILVA 207704***** 618.***.173-** Deferido ---

323 ANDRESSA DAMARIS DE JESUS COSTA 161695***** 858.***.345-** Deferido ---

324 ANDRESSA MEIRY CASTRO COSTA ARAUJO 161466***** 610.***.873-** Deferido ---

325 ANDRESSA MENEZES OLIVEIRA 161168***** 736.***.850-** Deferido ---

326 ANDRESSA MIGUENS ANDRADE 160062***** 391.***.339-** Deferido ---

327 ANDRESSA MORAIS FERREIRA 160034***** 609.***.593-** Deferido ---

ANDRESSA RAYANE MONTEIRO PIRES --- 607.***.523-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

328 ANDRESSA SILVA E SILVA 236733***** 613.***.543-** Deferido ---

329 ANDRESSA SILVA VIEIRA 161658***** 614.***.223-** Deferido ---

330 ANDRESSA VALERIA PEREIRA ARAUJO 132043***** 325.***.033-** Deferido ---

331 ANDRESSA VERCOSA MELO DE CERQUEIRA 129976***** 629.***.034-** Deferido ---

332 ANDREZA DA SILVA RIBEIRO 206532***** 642.***.832-** Deferido ---

333 ANE BEATRIZ ALBUQUERQUE SOUSA 212053***** 442.***.239-** Deferido ---

334 ANE KELY ALMEIDA DE SOUSA 160905***** 662.***.533-** Deferido ---

335 ANGEL DOS SANTOS DO VALE 212063***** 609.***.683-** Deferido ---

336 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA 160945***** 764.***.532-** Deferido ---

337 ANGELA PEREIRA DOS SANTOS 201122***** 831.***.398-** Deferido ---

338 ANGELICA CRISTINA DA SILVA 210874***** 394.***.018-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

339 ANIELLE COSTA DINIZ 160913***** 609.***.423-** Deferido ---

340 ANILCE ARAUJO PINHEIRO 212034***** 618.***.043-** Deferido ---

341 ANNA CARINE CARDOSO COSTA 161591***** 607.***.893-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

342 ANNA CAROLINA BASTOS RODRIGUES 212424***** 617.***.523-** Deferido ---

343 ANNA CLARA LEMOS AMARAL 237308***** 607.***.633-** Deferido ---

344 ANNA JULLIA BEZERRA DA SILVA 203215***** 915.***.740-** Deferido ---

345 ANNA KARINA NOGUEIRA LIMA 160289***** 189.***.736-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

346 ANNA LETICIA SILVA DA COSTA 158068***** 619.***.103-** Deferido ---

347 ANNA PAULA FERREIRA FIGUEREDO 151228***** 610.***.703-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

348 ANNA PRISCILLA DOS SANTOS 190613***** 472.***.830-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

349 ANNDERSON SILVA FERREIRA 206688***** 608.***.973-** Deferido ---

350 ANNE CAROLINNE DE SOUSA SILVA 212053***** 623.***.430-** Deferido ---

351 ANNE CAROLINY DA SILVA LAGO 130094***** 181.***.636-** Deferido ---

352 ANNE GISELLE MACEDO 161097***** 237.***.637-** Deferido ---

353 ANNE MARY REIS PEREIRA 212703***** 603.***.803-** Deferido ---

354 ANNY COSTA DE CARVALHO 160295***** 514.***.236-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

355 ANNY KAROLYNNE CHAVES 212637***** 280.***.032-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

356 ANSELMO BARROS MEIRELES 204263***** 263.***.300-** Deferido ---

357 ANTONELLA SANTOS DA SILVA 164787***** 411.***.234-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

358 ANTONIA CLEIA PEREIR DOS SANTOS 160844***** 520.***.936-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

359 ANTONIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 132048***** 753.***.403-** Indeferido Cadastro desatualizado

360 ANTONIA DA GRACA SANTOS QUEIROZ 160206***** 556.***.138-** Deferido ---

361 ANTONIA DO ROSARIO MARINHO DA SILVA 212189***** 996.***.433-** Deferido ---

362 ANTONIA JESSYCA SILVA SOUZA 160305***** 402.***.038-** Deferido ---

363 ANTONIA KEILA LIMA DA SILVEIRA 130446***** 600.***.233-** Deferido ---

364 ANTONIA LIVANIA LINHARES DE AGUIAR 160066***** 356.***.531-** Deferido ---

365 ANTONIA LUZIANE SILVA DE CASTRO 160002***** 587.***.430-** Deferido ---

366 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO CHAVES 204279***** 728.***.635-** Deferido ---

367 ANTONIA MARIJAIRA DA SILVA MELO 190251***** 824.***.882-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

368 ANTONIA MAYANE ALVES DE MOURA 200866***** 609.***.053-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

369 ANTONIA MILENA BRANDAO FIGUEIREDO 237918***** 758.***.416-** Deferido ---

370 ANTONIA ROCHA DA SILVA 160147***** 406.***.930-** Deferido ---

371 ANTONIA SHARA DE OLIVEIRA SILVA 203474***** 188.***.030-** Deferido ---

372 ANTONIEL SERRA SILVA 212143***** 262.***.636-** Deferido ---

373 ANTONIEL SILVA 160009***** 478.***.637-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

374 ANTONIELLE ALVES PINHEIRO 161607***** 620.***.263-** Deferido ---

375 ANTONIELLY CANTANHEDE WOLFF 148731***** 671.***.370-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

376 ANTONIO AGUIAR FRANCA 108427***** 163.***.402-** Deferido ---

377 ANTONIO APARECIDO SOUZA DOS SANTOS 161489***** 416.***.128-** Deferido ---

378 ANTONIO AUGUSTO SOARES DE ALMEIDA 142483***** 606.***.193-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

379 ANTONIO BARROS GUSMAO FILHO 160301***** 326.***.830-** Deferido ---

380 ANTONIO CARLOS COSTA SILVA FILHO 236554***** 626.***.913-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

381 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 161290***** 173.***.531-** Deferido ---

382 ANTONIO CARLOS MOURA COSTA 206987***** 614.***.473-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

383 ANTONIO CARLOS SENA DO NASCIMENTO 124494***** 644.***.125-** Deferido ---

384 ANTONIO CARLOS SOARES JUNIOR 160971***** 195.***.330-** Deferido ---

385 ANTONIO CICERO DO NASCIMENTO QUEIROZ 212103***** 622.***.023-** Deferido ---

386 ANTONIO COSTA MORAES 128537***** 366.***.308-** Deferido ---

387 ANTONIO DE PADUA SILVA FILHO 161013***** 789.***.131-** Deferido ---

388 ANTONIO DE SOUZA SILVA 743460***** 025.***.493-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

389 ANTONIO DIAS NETO 203723***** 604.***.338-** Deferido ---

390 ANTONIO DOMINGOS ARAUJO NASCIMENTO 160919***** 369.***.030-** Deferido ---

391 ANTONIO EDSON PRADO BERNARDES 126176***** 770.***.193-** Deferido ---

392 ANTONIO EVANGELISTA ALVES SILVA 128238***** 923.***.653-** Deferido ---

393 ANTONIO JOSE BRITO DA SILVA 127350***** 657.***.103-** Deferido ---

394 ANTONIO JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 161284***** 640.***.132-** Deferido ---

395 ANTONIO JUNIOR MORAES RIBEIRO 190484***** 171.***.133-** Deferido ---

396 ANTONIO KLEITON DE SOUSA 161220***** 693.***.333-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

397 ANTONIO MARCOS PEREIRA CASTRO 161054***** 572.***.135-** Deferido ---

398 ANTONIO MARCOS SEREJO RIBEIRO 124212***** 482.***.993-** Deferido ---

399 ANTONIO RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 237215***** 519.***.237-** Deferido ---

400 ANTONIO RAIMUNDO COELHO DE SOUSA JUNIOR 212047***** 612.***.843-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

401 ANTONIO RAMOS MEIRELES 127617***** 395.***.052-** Deferido ---

402 ANTONIO RAMOS MEIRELES JUNIOR 238188***** 727.***.835-** Deferido ---

403 ANTONIO RENE CARVALHO DE SOUSA 161260***** 359.***.033-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

404 ANTONIO RODRIGUES LIMA 160069***** 534.***.831-** Deferido ---

405 ANTONIO ROGERIO DOS SANTOS COSTA 170305***** 428.***.533-** Deferido ---

406 ANTONIO ROMUALDO PINHEIRO FILHO 161080***** 607.***.583-** Deferido ---

407 ANTONIO SAVYO OLIVEIRA LIMA 212761***** 566.***.430-** Deferido ---

408 ANTONIO SERGIO NOGUEIRA DE SOUSA JUNIOR 200727***** 612.***.103-** Deferido ---

409 ANTONIO SILVA E SILVA 161096***** 605.***.553-** Deferido ---

410 ANTONIO THAILSON DE RESENDE ABREU 160265***** 606.***.935-** Deferido ---

411 ANTONIO VALDENILSON COSTA MORAIS 161438***** 616.***.373-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

412 AQUILES ANTONIO GOMES COSTA 237328***** 213.***.233-** Deferido ---

413 ARCENIO ANDRADE 122733***** 404.***.353-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

414 ARIANY DIAS MIRANDA 201261***** 026.***.713-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

415 ARIELI DE FRANCA SA 151615***** 685.***.833-** Deferido ---

416 ARIELLE DE JESUS SANTOS 206796***** 482.***.636-** Deferido ---

417 ARILCE GISELLE BORGES CHAVES MONTEIRO 203976***** 129.***.132-** Deferido ---

418 ARILDO GONCALO PEREIRA 128119***** 830.***.741-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

419 ARIMATEIA PEREIRA DA ROCHA 127873***** 635.***.763-** Deferido ---

420 ARISTOTELES FERREIRA MAGALHAES DE ALMEIDA JUNIOR 206918***** 234.***.438-** Deferido ---

421 ARLAN SANTANA FIGUEREDO 202026***** 613.***.343-** Deferido ---

422 ARLANY CUNHA VERAS 161605***** 940.***.236-** Deferido ---

423 ARLENE SOUZA MENEZES 161132***** 135.***.139-** Deferido ---

424 ARLETE COSTA DA SILVA 127183***** 811.***.389-** Deferido ---

425 ARLINDO COELHO NETO 161108***** 612.***.983-** Deferido ---

426 ARNALDO DUARTE RODRIGUES NETO 160268***** 402.***.350-** Deferido ---

427 ARTUR DE ARAUJO VIANA 161537***** 756.***.234-** Deferido ---

428 ARYANY CAMILY LOUREIRO ESPOSITO 161592***** 709.***.734-** Deferido ---

429 ARYELLE BRAGA SILVA 203762***** 291.***.636-** Deferido ---

430 ARYSTOTELES FRANKLYN CHAVES BORGES 209316***** 391.***.512-** Deferido ---

431 AUDISIO GUIMARAES FARIAS 210075***** 924.***.306-** Deferido ---

432 AURELIA FERNANDA ALVES COSTA 206929***** 606.***.813-** Deferido ---

433 AURIANE PIRES DE CARVALHO 753141***** 610.***.863-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

434 AURILENE GOMES DE OLIVEIRA 203933***** 126.***.832-** Deferido ---

435 AVILA MARQUES BATISTA 210336***** 760.***.232-** Deferido ---

436 AXEL ANTENOR PEREIRA 140148***** 607.***.235-** Deferido ---

437 AYLA DE LUCENA ARAUJO 210375***** 605.***.063-** Deferido ---

438 AYRIS FERNANDA SILVA DO NASCIMENTO 678368***** 003.***.673-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

439 AYRTON MATHEUS BATALHA COSTA 212902***** 587.***.834-** Deferido ---

440 AYRTON RIBEIRO FRAZAO 146750***** 609.***.793-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

441 AYSLLA CAMPOS MOURA 237563***** 616.***.803-** Deferido ---

442 BARBARA CILENE SOARES CHAGAS 161163***** 599.***.236-** Deferido ---

443 BARBARA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA SA 200444***** 321.***.513-** Indeferido
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil 

definido para a isenção.

444 BARBARA DE JESUS COSTA LEAL 161102***** 458.***.236-** Deferido ---

445 BARBARA HOLANDA DOS SANTOS 206209***** 612.***.983-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

446 BARBARA LARYSSA SILVA DE OLIVEIRA 212863***** 614.***.923-** Deferido ---

447 BARBARA NOEME DA SILVA SOUZA 161062***** 351.***.539-** Deferido ---

448 BARBARA VICTORIA DA SILVA DE ALMEIDA 204404***** 609.***.283-** Deferido ---

449 BARTOLOMEU DOS SANTOS COSTA 136843***** 456.***.231-** Deferido ---

450 BEATRIZ ABREU CARVALHO TAVARES 153482***** 352.***.158-** Deferido ---

451 BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 238368***** 604.***.643-** Deferido ---

452 BEATRIZ DA SILVA LUSTOSA 134412***** 639.***.238-** Deferido ---

453 BEATRIZ LAINY PENHA MARQUES TORRES 156399***** 591.***.835-** Deferido ---

454 BEATRIZ LEMOS AMARAL 237308***** 607.***.603-** Deferido ---

455 BEATRIZ MARQUES MASSOTTI 212695***** 161.***.577-** Deferido ---

456 BEATRIZ SANTANA DO CARMO 147840***** 608.***.493-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

457 BEATRIZ SANTOS NASCIMENTO 203730***** 615.***.363-** Deferido ---

458 BELMINA PINHEIRO GOMES NETA 160733***** 543.***.836-** Deferido ---

459 BENEDITA SILVANA MENDES CHAVES 161062***** 323.***.638-** Deferido ---

460 BENEDITO HAYLLAN DE JESUS DA SILVA PINTO 214017***** 613.***.423-** Deferido ---

461 BENELUCYA SILVA PRAZERES 161594***** 271.***.239-** Deferido ---

462 BENILTON ASEVEDO MORAIS 204353***** 269.***.337-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

463 BENILZIANE DE JESUS SANTANA SILVA 131541***** 606.***.423-** Deferido ---

464 BENJAMIM ALVES DE AGUIAR 212221***** 609.***.443-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

465 BERENICE SIMAS SANTOS 132199***** 833.***.603-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

466 BERGSON RAMOS RODRIGUES 200961***** 621.***.873-** Deferido ---

467 BETANHA DE SOUSA ALMEIDA 160053***** 352.***.730-** Deferido ---

468 BHRENDA THAYANNE SILVA CUTRIM 212166***** 613.***.373-** Deferido ---

469 BIANCA CRISTINA PEREIRA DE ALMEIDA 156471***** 422.***.338-** Deferido ---

470 BIANCA DE JESUS BALDEZ DE SOUSA 206922***** 613.***.983-** Deferido ---

471 BIANCA DE MELO MAIA DAS NEVES 207628***** 615.***.033-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

472 BIANCA DEDICE SILVA DE ALMEIDA 161081***** 609.***.243-** Deferido ---

473 BIANCA VALERIA RODRIGUES DE SOUZA 160273***** 424.***.230-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

474 BIBIANA SOARES COSTA 160140***** 601.***.983-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

475 BILL CLINTON DIVINO DOS REIS 161007***** 492.***.238-** Deferido ---

476 BISMARCK MICHAEL LIMA SOUSA 203475***** 469.***.632-** Deferido ---

477 BONIFACIO ISIDIO CORREIA NETO 129544***** 954.***.293-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

478 BRENA CRISTINA BATISTA BARROS 160270***** 519.***.736-** Deferido ---

479 BRENDA CALDAS SOUSA SANTOS 238396***** 604.***.793-** Deferido ---

480 BRENDA CAROLYNE RODRIGUES PIRES 161102***** 607.***.143-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

481 BRENDA CARVALHO DE OLIVEIRA 236649***** 904.***.439-** Deferido ---

482 BRENDA CRISTINA DE JESUS DA SILVA 153895***** 480.***.939-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

483 BRENDA CRISTINA DE SOUSA CUNHA 203851***** 604.***.513-** Deferido ---

484 BRENDA YVINNA SILVA MENDES 200773***** 056.***.083-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

485 BRENDHA LUANNY MOREIRA RIBEIRO 201257***** 615.***.933-** Deferido ---

486 BRENNA ROSE CAETANO SAMPAIO 161097***** 604.***.063-** Deferido ---

487 BRIGIDA ADNA SANTOS SILVA 160962***** 503.***.039-** Deferido ---

488 BRUNA ALMEIDA VIEGAS CUSTODIO 204280***** 544.***.430-** Deferido ---

489 BRUNA BARROS NUNES 161378***** 343.***.730-** Deferido ---

490 BRUNA BEATRIZ ALVES DE TEIVE E ARGOLLO 840377***** 840.***.095-** Indeferido NIS inválido.

491 BRUNA BEZERRA CUNHA 160155***** 345.***.514-** Deferido ---

492 BRUNA CAROLINE DOS SANTOS GOMES 210383***** 422.***.834-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023
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493 BRUNA DA SILVA MORAES 203914***** 841.***.730-** Deferido ---

494 BRUNA DE MARIA COSTA LIMA 160290***** 631.***.136-** Deferido ---

495 BRUNA FEITOZA SILVA SAMPAIO 202016***** 606.***.753-** Deferido ---

496 BRUNA FERNANDA NUNES SILVA RODRIGUES 161102***** 514.***.138-** Deferido ---

497 BRUNA LETICIA ROCHA MARTIN 190411***** 385.***.238-** Deferido ---

498 BRUNA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS 271804***** 533.***.233-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

499 BRUNA RAFAELA MENDES SOUSA 160938***** 296.***.730-** Deferido ---

500 BRUNA REGINA TRINDADE ALMEIDA 132499***** 383.***.232-** Deferido ---

501 BRUNA TAVARES PIMENTEL 209697***** 891.***.842-** Deferido ---

502 BRUNNO SANTANA GIL LUIZ 236810***** 405.***.450-** Deferido ---

503 BRUNO BANDEIRA SILVA 212169***** 624.***.563-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

504 BRUNO DA LUZ ATAIDE 160302***** 459.***.339-** Deferido ---

505 BRUNO FELIPE LUCENA SANTOS 162423***** 614.***.723-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

506 BRUNO LUCAS CIRQUEIRA CUNHA 200692***** 616.***.103-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

507 BRUNO MARTINS VALE DE LUCENA AMARANT 1***** 013.***.024-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

BRUNO MARTINS VALE DE LUCENA AMARANT --- 013.***.024-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

508 BRUNO SALDANHA MELO 237668***** 677.***.439-** Deferido ---

509 BRUNO SANTOS PINTO 213881***** 617.***.473-** Deferido ---

510 BRUNO SOARES SILVA 161637***** 735.***.439-** Deferido ---

511 BRUNO SOUZA BEZERRA 206176***** 615.***.993-** Deferido ---

512 BRUNO VINICIUS SILVA DOS SANTOS 161128***** 609.***.133-** Deferido ---

513 BRYAN NICKY CASTRO FERREIRA 212074***** 425.***.731-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

514 CACIANO EDUARDO CORREIA 236403***** 622.***.343-** Deferido ---

515 CACILDA ROSA DOS SANTOS RIBEIRO 129801***** 717.***.163-** Deferido ---

516 CAIO CESAR AZEVEDO SILVA 162384***** 591.***.838-** Deferido ---

517 CALEBE ABRAAO REIS DA SILVA 139253***** 607.***.623-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

518 CAMILA ANDRADE DE GOES 200853***** 488.***.830-** Deferido ---

519 CAMILA ARAUJO CORREA 125314***** 606.***.983-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

520 CAMILA ARAUJO PEREIRA 751549***** 602.***.763-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

521 CAMILA DA SILVA TORRES 163173***** 196.***.931-** Deferido ---

522 CAMILA DE CARVALHO CHAVES 162099***** 580.***.830-** Deferido ---

523 CAMILA DO NASCIMENTO CAVALCANTE 164589***** 614.***.123-** Deferido ---

524 CAMILA KALENA PENHA ARAUJO 213328***** 385.***.837-** Deferido ---

525 CAMILA MAURICIA MELO DE SOUSA 130752***** 427.***.338-** Deferido ---
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526 CAMILA ROSA CRUZ 206185***** 532.***.730-** Deferido ---

527 CAMILA SOARES COSTA 162220***** 619.***.683-** Deferido ---

528 CAMILA THAYS ALVES DOS SANTOS 203765***** 269.***.135-** Deferido ---

529 CAMILA VANESSA PEREIRA ARAUJO 206533***** 605.***.843-** Deferido ---

530 CAMILLE LEAL CALDAS ALBUQUERQUE 779585***** 619.***.743-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

531 CAMYLLE BOTELHO FURTADO 128230***** 618.***.783-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

532 CARINY ALVES MACIEL 201048***** 631.***.358-** Deferido ---

533 CARLA GABRYELLY MENDES SERRA 162422***** 614.***.233-** Deferido ---

534 CARLA LETICIA SANTOS DE CARVALHO 131296***** 614.***.543-** Deferido ---

535 CARLA MARIELLE DA SILVA LACERDA 162557***** 611.***.123-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

536 CARLA REGINA GOUVEIA MONROE 164510***** 609.***.283-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

537 CARLA REJANE BELFORT DE OLIVEIRA 201789***** 393.***.133-** Deferido ---

538 CARLEANE MACHADO CORREA 207515***** 567.***.634-** Indeferido NIS inválido.

539 CARLICE BARROS DA SILVA PITIGRILLI 162390***** 600.***.463-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

540 CARLOS ALBERTO ALGARVES PEIXOTO NETO 162368***** 602.***.723-** Deferido ---

541 CARLOS ALBERTO DE SOUSA REIS 164761***** 747.***.537-** Deferido ---

542 CARLOS ANDRE SANTOS LEITE 162023***** 274.***.436-** Deferido ---

543 CARLOS ANDRE SILVA PEREIRA 162378***** 572.***.139-** Deferido ---

544 CARLOS CESAR DE SOUZA SOARES 203695***** 613.***.463-** Indeferido NIS inválido.

545 CARLOS DANIEL BARBOSA PINHEIRO 162368***** 611.***.093-** Deferido ---

546 CARLOS DANIEL CANGACO COELHO 164913***** 614.***.183-** Deferido ---

547 CARLOS EDUARDO 177472***** 075.***.433-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

548 CARLOS EDUARDO DA SILVA COSTA 164586***** 620.***.583-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

549 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ALMEIDA 200694***** 341.***.329-** Deferido ---

550 CARLOS EDUARDO FERREIRA PIMENTA 204280***** 616.***.253-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

551 CARLOS EDUARDO JARDIM DA CONCEICAO 129828***** 707.***.992-** Deferido ---

552 CARLOS EDUARDO LOPES FAGUNDES 201227***** 642.***.354-** Deferido ---

553 CARLOS EDUARDO MACHADO DE OLIVEIRA 164601***** 619.***.883-** Deferido ---

554 CARLOS EDUARDO SANTOS SOARES 160781***** 606.***.853-** Deferido ---

555 CARLOS EDUARDO SOUSA SILVA 162035***** 291.***.830-** Deferido ---

556 CARLOS EDUARDO TEIXEIRA SAMPAIO 190132***** 645.***.773-** Deferido ---

557 CARLOS EMANUEL VIEIRA DOS SANTOS 213517***** 613.***.693-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

558 CARLOS EUGENIO COSTA MARQUES 132753***** 112.***.937-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

559 CARLOS FERNANDES ALVES 162274***** 557.***.518-** Deferido ---

560 CARLOS FILIPE SANTOS DA SILVA 238502***** 633.***.837-** Deferido ---

561 CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA 164547***** 343.***.624-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

562 CARLOS GABRIEL RODRIGUES PEREIRA 162417***** 612.***.013-** Deferido ---

563 CARLOS HENRIQUE DA CONCEICAO CORREIA 162567***** 617.***.893-** Deferido ---

564 CARLOS JONAS BEZERRA ALVES 162385***** 609.***.183-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

565 CARLOS KALYL MOURAO CABRAL 164963***** 616.***.873-** Deferido ---

566 CARLOS LENILSON COSTA 204640***** 167.***.345-** Deferido ---

567 CARLOS MANOEL SOARES DE SOUZA 164231***** 622.***.183-** Deferido ---

568 CARLOS RAFAEL BEZERRA BARROS 210355***** 708.***.330-** Deferido ---

569 CARLOS RAIMUNDO PIMENTEL PAIVA 162047***** 263.***.932-** Deferido ---

570 CARLOS VINICIUS LIMA PEREIRA 204554***** 613.***.833-** Deferido ---

571 CARLYFRAN VIANA RAMOS 207516***** 610.***.093-** Deferido ---

572 CARMELITA DE JESUS BASTOS 163983***** 542.***.339-** Deferido ---

573 CARMELITA DOS SANTOS CHAVES CRUZ 162374***** 887.***.343-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

574 CARMEM CELY BARROSO CORREA 190049***** 639.***.333-** Deferido ---

575 CARMEM COSTA SOUSA PEIXOTO 164103***** 185.***.434-** Deferido ---

576 CARMEN BARROS MORAES SOUSA 203762***** 998.***.133-** Deferido ---

577 CAROLAINY PEREIRA PIRES 164158***** 618.***.613-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

578 CAROLINA NASCIMENTO MORAIS ERICEIRA 201454***** 602.***.723-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

579 CAROLINA SILVA COSTA 164103***** 271.***.739-** Deferido ---

580 CAROLINE DE JESUS CONCEICAO 202007***** 668.***.835-** Deferido ---

581 CAROLINE FERREIRA COSTA TITO 162059***** 573.***.331-** Deferido ---

582 CAROLINE SILVA DA CUNHA 164103***** 329.***.933-** Deferido ---

583 CASSIA DEYLANE DINIZ DA CONCEICAO 200511***** 539.***.535-** Deferido ---

584 CASSIA HELAINE RIBEIRO LIRA 160285***** 034.***.513-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

585 CASSIANO CAMPOS RODRIGUES 164382***** 694.***.854-** Deferido ---

586 CASSIO HERBETH RODRIGUES ARAUJO 164110***** 607.***.583-** Deferido ---

587 CASSIRENE MILENA SILVA LIMA 209298***** 989.***.963-** Indeferido
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil 

definido para a isenção.

588 CATARINA IRINEU COSTA 204554***** 612.***.793-** Deferido ---

589 CATARINA MARIA PEREIRA CARVALHO 164064***** 609.***.303-** Deferido ---

590 CECILIA FALCONERY FERREIRA NASCIMENTO 271100***** 607.***.023-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

591 CELCIRA MEDEIROS ARAUJO 165887***** 750.***.389-** Deferido ---

592 CELESTE DJASSI 238097***** 602.***.993-** Deferido ---

593 CELIA REGINA DOS SANTOS 170305***** 407.***.593-** Deferido ---

594 CELIA REGINA PEREIRA DA SILVA 206587***** 901.***.352-** Deferido ---

595 CELIA REGINA VIANA NOVAIS 165543***** 374.***.135-** Deferido ---

596 CELIANE DO NASCIMENTO 130322***** 991.***.063-** Deferido ---

597 CELIANY RAQUEL RAMOS FERRAZ 200514***** 613.***.963-** Deferido ---
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598 CELINA IGLAEYDE CUNHA SILVA 126152***** 855.***.453-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

599 CESAR ALVES DA SILVA 165938***** 592.***.739-** Deferido ---

600 CESAR ROBERTO CARVALHO FERREIRA FILHO 238526***** 136.***.531-** Deferido ---

601 CHARLES MATOS PINTO 206917***** 609.***.931-** Deferido ---

602 CHARLIANE MARTINS PEREIRA 165549***** 605.***.563-** Deferido ---

603 CHISTYHERLE PINHEIRO RIBEIRO 165852***** 613.***.893-** Deferido ---

604 CHRISLANE DA SILVA CORREA 164121***** 029.***.353-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

605 CHRISTIANE THAYS BARBOSA LIMA 771521***** 051.***.593-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

606 CHRISTYELEN CAMPOS SOUZA 164119***** 452.***.434-** Deferido ---

607 CIBELLY DE FATIMA VIEIRA FERREIRA 166327***** 606.***.423-** Deferido ---

608 CICERA BEZERRA DE BARROS 201969***** 721.***.937-** Deferido ---

609 CICERA MARIA RAMALHO DE LIMA 125283***** 775.***.501-** Deferido ---

610 CICERO ANDERSON FERNANDES DA SILVA 165310***** 372.***.331-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

611 CICERO FERREIRA DA SILVA 127618***** 723.***.093-** Deferido ---

612 CIDIANE NASCIMENTO SOUSA BARBARA 165781***** 601.***.083-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

613 CIRILA REGINA FERREIRA SERRA 201376***** 206.***.631-** Deferido ---

614 CIRLIANE SANTOS COSTA 166010***** 191.***.138-** Deferido ---

615 CIRO MILHOMEM REZENDE 237923***** 605.***.503-** Deferido ---

616 CLARA SUANE DE SOUZA NOGUEIRA 206707***** 611.***.673-** Deferido ---

617 CLARICE ANDRADE FONSECA 147144***** 950.***.923-** Deferido ---

618 CLARICE DA SILVA FREITAS 164536***** 607.***.863-** Deferido ---

619 CLAUBER PEREIRA LIMA 190212***** 401.***.033-** Deferido ---

620 CLAUDEITON PATRICIO JANSEN 228218***** 139.***.233-** Deferido ---

CLAUDENICE MARINHO CUHA CHAVES --- 018.***.193-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

621 CLAUDENICE MARINHO CUNHA CHAVES 167395***** 189.***.938-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

622 CLAUDETE DA SILVA BAYMA 205015***** 850.***.993-** Deferido ---

623 CLAUDIA ANDREIA DOS SANTOS CARDOSO 207374***** 755.***.323-** Deferido ---

624 CLAUDIA MAGALHAES MORAES 164496***** 559.***.438-** Deferido ---

625 CLAUDIA REGINA CARVALHO DO NASCIMENTO 159359***** 615.***.283-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

626 CLAUDIA REGINA DOURADO 200692***** 608.***.503-** Deferido ---

627 CLAUDIA REGINA FERREIRA RIBEIRO BIRINO 126035***** 775.***.573-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

628 CLAUDILENE PINHEIRO SILVA RODRIGUES 161908***** 604.***.213-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

629 CLAUDINETE PESTANA BARBOSA 201328***** 612.***.443-** Deferido ---

630 CLAUDIO COSTA DA SILVA 162090***** 270.***.236-** Deferido ---

631 CLAUDIO DA SILVA MACHADO 164113***** 603.***.833-** Deferido ---

632 CLAUDIO DE JESUS SILVA COSTA 165153***** 216.***.535-** Deferido ---

633 CLAUDIO SERGIO MACHADO ROCHA 161960***** 350.***.733-** Deferido ---

634 CLAUDIOMIR AGUIAR ALMEIDA 228131***** 142.***.236-** Deferido ---

635 CLAUVAN DA SILVA ROCHA 162070***** 586.***.235-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

636 CLAYNNE GIOVANNA VIEIRA SANTOS 164076***** 613.***.853-** Deferido ---

637 CLAYTON DA SILVA PINTO 125307***** 744.***.643-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

638 CLEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 128276***** 775.***.353-** Deferido ---

639 CLEANNE CUTRIM RABELO 201382***** 998.***.355-** Deferido ---

640 CLEBER NASCIMENTO LIMA 236597***** 951.***.183-** Deferido ---

641 CLECIA CAMARA COSTA 163731***** 605.***.513-** Deferido ---

642 CLECIO LEONARDO MENDES ARAUJO 131856***** 155.***.335-** Deferido ---

643 CLEDSON LIMA BATISTA 127596***** 910.***.233-** Deferido ---

644 CLEIA PEREIRA VIANA 190289***** 648.***.483-** Deferido ---

645 CLEIANE DIAS LIMA 164013***** 668.***.537-** Deferido ---

646 CLEIDIANE DE JESUS SILVA CUTRIM 129728***** 419.***.367-** Deferido ---

647 CLEIDIANE MOREIRA DE OLIVEIRA 204379***** 109.***.335-** Deferido ---

648 CLEILSON DA SILVA CORREIA 164270***** 804.***.835-** Deferido ---

649 CLEILSON DOS SANTOS MORAIS 156343***** 603.***.483-** Deferido ---

650 CLEITON COSTA SERRA 162017***** 380.***.139-** Deferido ---

651 CLEITON PADILHA PEREIRA 164652***** 616.***.003-** Deferido ---

652 CLEITON SILVA DE JESUS 162052***** 412.***.931-** Deferido ---

653 CLEMILSON SOUSA DE FRANCA 126062***** 753.***.663-** Deferido ---

654 CLEMILTON DA CONCEICAO SILVA 164143***** 532.***.331-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

655 CLEOMA ETANIELA MEIRELES MOREIRA 132615***** 576.***.309-** Deferido ---

656 CLEOMAR NASCIMENTO DA CONCEICAO NASCIMENTO 200663***** 245.***.535-** Deferido ---

657 CLEONICE PINHEIRO 237029***** 489.***.303-** Deferido ---

658 CLEONILDA RIBEIRO DA SILVA 204164***** 865.***.053-** Deferido ---

659 CLEONILDE DOS SANTOS MORAES 162017***** 606.***.453-** Deferido ---

660 CLEONYS FERREIRA PAIXAO 164076***** 774.***.630-** Deferido ---

661 CLEOVAN ARAUJO DOS SANTOS 161845***** 655.***.737-** Deferido ---

662 CLESIA CASSIANY CORREA SILVA 164030***** 617.***.803-** Deferido ---

663 CLEUDE SOUZA 201116***** 440.***.932-** Deferido ---

664 CLEUDENIR ADIODATO DE ARAUJO 164918***** 293.***.035-** Deferido ---

665 CLEUDILENE DE JESUS MENDONCA CARVALHO FERREIRA 164105***** 273.***.392-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

666 CLEUSON BERNARDO OLIVEIRA SILVA 190511***** 442.***.534-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

667 CLEYANE VIEGAS COSTA 164856***** 629.***.253-** Deferido ---

668 CLEYDIANE BESERRA DE SOUSA 128263***** 660.***.383-** Deferido ---

669 CLEYSSON BRUNO COSTA RODRIGUES 164035***** 613.***.393-** Deferido ---

670 CLEYTIANE SILVA CAMPOS 164090***** 566.***.733-** Deferido ---

671 CLEYTON VIEIRA MARTINS 204263***** 825.***.983-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

672 CLICIANE RAMOS DE LIMA 164363***** 614.***.893-** Deferido ---

673 CLIDENOR ALVES VIANA NASCIMENTO JUNIOR 132151***** 439.***.835-** Deferido ---

674 CLIONOR JOSE CORREA GARCEZ 190317***** 659.***.643-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

675 CONCEICAO DE MARIA DAMASCENO DE SOUSA 127555***** 657.***.603-** Deferido ---

676 CREMILDA DOS SANTOS RIBEIRO 128171***** 751.***.113-** Deferido ---

677 CREUZIANE FERREIRA ROSA 165076***** 614.***.273-** Deferido ---

678 CRISLAINE DE AQUINO NEVES 236435***** 131.***.917-** Deferido ---

679 CRISSIA KELRY ARAUJO CRUZ 204521***** 612.***.783-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

680 CRISTIAN EMANOEL ERICEIRA LOPES 164103***** 476.***.039-** Deferido ---

681 CRISTIAN RUAN SANTOS GOIS 164036***** 614.***.213-** Deferido ---

682 CRISTIANA LIMA DIAS GUIMARAES 139595***** 620.***.463-** Deferido ---

683 CRISTIANE CARMO ALMEIDA DE LIMA 164131***** 197.***.230-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

684 CRISTIANE DE JESUS CAMARGO ESTRELA FERRAZ 128609***** 733.***.333-** Deferido ---

685 CRISTIANE DE OLIVEIRA ALVES MORAES 131296***** 307.***.035-** Deferido ---

686 CRISTIANE SENA ABREU 204628***** 561.***.930-** Deferido ---

687 CRISTIANE SILVA DA COSTA 210827***** 446.***.230-** Deferido ---

688 CRISTIANE SODRE DUARTE 200846***** 831.***.863-** Deferido ---

689 CRISTIANELIA COSTA ALVES 204137***** 870.***.103-** Deferido ---

690 CRISTIANNE DOS SANTOS 126582***** 617.***.523-** Deferido ---

691 DAIANA CRISTINA SANTOS PEREIRA 161106***** 402.***.135-** Deferido ---

692 DAIANA MENEZES CALACO SILVA 127604***** 672.***.351-** Deferido ---

693 DAIANE BORCAO DE ARAUJO 161166***** 616.***.313-** Indeferido Cadastro desatualizado

694 DAIANE LETICIA FREIRE AZEVEDO 161466***** 391.***.631-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

695 DAIANE RODRIGUES DA SILVA 200692***** 335.***.237-** Deferido ---

696 DAISY DE FATIMA CANTANHEDE COSTA 207698***** 277.***.237-** Deferido ---

697 DALIANA SAMPAIO SANTOS 161518***** 261.***.392-** Deferido ---

698 DALIANO ORRICO DE MORAES 126033***** 508.***.223-** Deferido ---

699 DALIELE DO CARMO MENDES 207120***** 626.***.603-** Deferido ---

700 DALILA DOS SANTOS QUEIROZ 160183***** 178.***.025-** Deferido ---

701 DALILA GAMA COUTO 201450***** 610.***.303-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

702 DALILA GOMES SILVA 161121***** 602.***.753-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

703 DALILAANASTACIADEMATOSLINDOSO 145891***** 491.***.338-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

704 DALTON KAYNNAN DE PRADO COSTA 161219***** 619.***.163-** Deferido ---

705 DALVA MARIA BARROS COELHO DA COSTA 127188***** 862.***.383-** Deferido ---

706 DALVELIGIA OLIVEIRA MARQUES 126445***** 788.***.053-** Deferido ---

707 DAMARES DO CARMO MENDES 207120***** 621.***.073-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

708 DANDARA MONTEIRO SILVA 161029***** 609.***.973-** Deferido ---

709 DANIEL ARAUJO MELO 204555***** 607.***.953-** Deferido ---

710 DANIEL BEZERRA SOARES 190181***** 877.***.103-** Deferido ---

711 DANIEL COSTA SILVA E SILVA 161440***** 846.***.334-** Deferido ---

712 DANIEL DA SILVA ANDRADE 201247***** 621.***.963-** Deferido ---

713 DANIEL DE JESUS RIBEIRO SILVA 161081***** 600.***.430-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

714 DANIEL HENRIQUE PERDIGAO FERREIRA 145905***** 223.***.331-** Deferido ---

715 DANIEL JORDAN MACEDO DOS SANTOS 212813***** 610.***.333-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

716 DANIEL LUCAS DA SILVA 161347***** 763.***.230-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

717 DANIEL OLIVEIRA CASTELO BRANCO DE ANDRADE 210079***** 604.***.203-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

718 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 161086***** 498.***.305-** Deferido ---

719 DANIEL RIBEIRO DE SOUSA 190296***** 246.***.834-** Deferido ---

720 DANIEL SANTOS DA SILVA 161672***** 101.***.453-** Deferido ---

721 DANIEL VICTOR ARAGAO REGO 213102***** 614.***.993-** Deferido ---

722 DANIEL VICTOR SILVA DA SILVA 268963***** 710.***.234-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

723 DANIELA CARDOSO MOREIRA 206688***** 333.***.037-** Deferido ---

724 DANIELA CRISTINA PIRES VIANA 190445***** 847.***.307-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

725 DANIELA MIRIAN COELHO RIBEIRO 167559***** 590.***.432-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

726 DANIELA TRINDADE LIMA 161108***** 606.***.553-** Deferido ---

727 DANIELA VANESSA COSTA LINDOSO 126052***** 618.***.703-** Deferido ---

728 DANIELE DA SILVA DIAS 202074***** 199.***.337-** Deferido ---

729 DANIELE DA SILVA PEREIRA 212911***** 609.***.663-** Deferido ---

730 DANIELE GARRAS FERREIRA 209618***** 235.***.333-** Deferido ---

731 DANIELE PEREIRA SALES 202190***** 297.***.832-** Deferido ---

732 DANIELE SOUSA NASCIMENTO 160252***** 571.***.538-** Deferido ---

733 DANIELE SOUZA DOS SANTOS DE ALMEIDA 213956***** 344.***.237-** Deferido ---

734 DANIELLE CRISTINE PINHO BRAGA 161413***** 622.***.133-** Deferido ---

735 DANIELLE DE OLIVEIRA SILVA 201015***** 230.***.530-** Deferido ---

736 DANIELLE DIAS ALVES 212836***** 605.***.963-** Deferido ---

737 DANIELLE JORDANY BARROS COUTINHO 130917***** 462.***.034-** Deferido ---

738 DANIELLE LEMOS 161118***** 609.***.993-** Deferido ---

739 DANIELLE ROBERTA BITARAES CAMPOS 190339***** 612.***.932-** Deferido ---

740 DANIELLE SALES DE MELO 131552***** 711.***.385-** Deferido ---

741 DANIELLY PEREIRA DOS SANTOS 161672***** 557.***.514-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

742 DANIELY ARAUJO SILVEIRA 212022***** 802.***.936-** Deferido ---

743 DANIELY CAROLINE COSTA DE CARVALHO 203607***** 566.***.135-** Deferido ---

744 DANILO DORIA MONTEIRO 213187***** 111.***.032-** Deferido ---

745 DANILO FERREIRA MARINHO 238072***** 606.***.463-** Deferido ---

746 DANILO JOSE DA SILVA GUSMAO 213620***** 609.***.803-** Deferido ---

747 DANILO PINTO DE MORAES 161481***** 800.***.531-** Deferido ---

748 DANILO RODRIGUES BARBOSA 127068***** 949.***.763-** Deferido ---

749 DANILSON FREDSON DOS SANTOS PEREIRA 129977***** 112.***.738-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

750 DANYEL COSTA RIBEIRO 206637***** 399.***.239-** Deferido ---

751 DANYELLE THAYNARA ARAUJO ALVES 238642***** 610.***.483-** Deferido ---

752 DANYELLY ROCHA MORAIS SILVA 161314***** 607.***.693-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

753 DARIELE CRISTINE FERREIRA ASSUNCAO 161535***** 490.***.838-** Deferido ---

754 DARKILENE DO NASCIMENTO 161219***** 262.***.136-** Deferido ---

755 DARLAN DOS SANTOS COSTA 160272***** 464.***.935-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

756 DARLENE MARIA SANTOS SOUSA 161332***** 122.***.233-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

757 DARLENE PINHEIRO 237832***** 256.***.537-** Deferido ---

758 DARLY DO ESPIRITO SANTO CRUZ CUNHA 160168***** 569.***.642-** Deferido ---

759 DAURIANA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 161106***** 056.***.443-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

760 DAVI BARBOSA DE SOUSA NETO 204269***** 538.***.938-** Deferido ---

761 DAVI DE SOUSA PINHEIRO 212049***** 616.***.923-** Deferido ---

762 DAVI DOS SANTOS FERREIRA 161497***** 607.***.003-** Deferido ---

763 DAVI OLIVEIRA NUNES 152353***** 739.***.538-** Deferido ---

764 DAVI RODRIGUES BARBOSA 161507***** 073.***.123-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

765 DAVI TAVARES MENDES 203726***** 608.***.003-** Indeferido Cadastro desatualizado

766 DAVI VILELA CUNHA 212495***** 617.***.523-** Deferido ---

767 DAVI VITOR SILVA ALVES 161108***** 609.***.663-** Deferido ---

768 DAVID ALLAN SANTOS DA COSTA MOREIRA DIAS 151312***** 607.***.413-** Deferido ---

769 DAVID BALSANTE FRANCA SANTOS 161097***** 477.***.332-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

770 DAVID CASSIO SILVA DE JESUS 206987***** 563.***.739-** Deferido ---

771 DAVID DOS SANTOS CARVALHO 125841***** 617.***.173-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

772 DAVID HUGO VIEGAS PEREIRA 160794***** 604.***.243-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

773 DAVID RIBEIRO DE SOUZA 164826***** 641.***.232-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

774 DAVID RIKELME SILVA BARROS 212329***** 619.***.303-** Deferido ---

775 DAVILA DA SILVA SENA 200640***** 606.***.933-** Deferido ---

776 DAVILA DE CARVALHO FEITOSA 207486***** 593.***.030-** Deferido ---

777 DAYANA DUTRA NASCIMENTO 489193***** 053.***.123-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

778 DAYANA MARIA LOPES DA SILVA 133769***** 524.***.244-** Deferido ---

779 DAYANE CARVALHO DA CRUZ 161082***** 602.***.373-** Deferido ---

780 DAYANE LIMA DA SILVA 160327***** 534.***.337-** Deferido ---

781 DAYANE LORRAYNA SALAZAR PINHO 238058***** 514.***.232-** Deferido ---

782 DAYANE PRISCILA VELOSO MEIRELES 160268***** 585.***.830-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

783 DAYANE SOUZA ARAUJO 160319***** 370.***.338-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

784 DAYANNA CAROLINE PEREIRA FROTA 160310***** 271.***.830-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

785 DAYANNA DE MORAES SILVA 160155***** 378.***.639-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

786 DAYANY SILVA SENA 160149***** 452.***.639-** Deferido ---

787 DAYARA COSTA GUEDES 161214***** 612.***.793-** Deferido ---

788 DAYENNE CHRISTINNY SOUSA COSTA 204555***** 625.***.493-** Deferido ---

789 DAYLA COSTA GUEDES 160179***** 460.***.630-** Deferido ---

790 DAYLANA SILVA VIEIRA 142085***** 517.***.435-** Indeferido Cadastro desatualizado

791 DAYSE NANGELA SANTOS DA SILVA 132132***** 586.***.320-** Deferido ---

792 DEANDERSON FERNANDES RODRIGUES 161097***** 449.***.038-** Deferido ---

793 DEBORA CAROLYNE ARAUJO DA COSTA 210794***** 256.***.630-** Indeferido Cadastro desatualizado

794 DEBORA CRISTINA LEAL DE MELO 209957***** 607.***.533-** Deferido ---

795 DEBORA CRISTINA PEREIRA MIRANDA 161086***** 431.***.730-** Deferido ---

796 DEBORA DA SILVA COSTA 200920***** 667.***.936-** Deferido ---

797 DEBORA DE JESUS WEBA DA SILVA 237272***** 848.***.253-** Indeferido NIS inválido.

798 DEBORA GOMES COSTA 160228***** 546.***.236-** Deferido ---

799 DEBORA GONCALVES RODRIGUES 161043***** 609.***.273-** Deferido ---

800 DEBORA MENEZES RIBEIRO 202028***** 593.***.536-** Deferido ---

801 DEBORA PRISCILA DE MENESES MARTINS 204553***** 611.***.103-** Deferido ---

802 DEBORA PRISCILA SOUSA PONTES 238393***** 256.***.530-** Deferido ---

803 DEBORA SAMIR CONCEICAO DE SOUZA 267322***** 529.***.130-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

804 DEBORAH CRISTINA MATOS DE SOUZA 204630***** 608.***.893-** Deferido ---

805 DEBORAH DE JESUS ARAUJO 161129***** 613.***.413-** Deferido ---

806 DEBORAH MACIEL CAMARA 204548***** 614.***.430-** Deferido ---

807 DEBORANH SUELLEN LOBO CAMPOS 212748***** 602.***.023-** Deferido ---

808 DEIVYSON DE JESUS SANCHES FRANCA 160307***** 452.***.836-** Deferido ---

809 DEIZE AMORIM ALMEIDA 238107***** 749.***.235-** Deferido ---

810 DELCIANE ANDRADE MENDES 161458***** 696.***.032-** Deferido ---

811 DELTON THIAGO NOGUEIRA AROUCHA 160980***** 617.***.593-** Deferido ---

812 DENILSON DOS SANTOS SILVA 126560***** 927.***.09-** Deferido ---

813 DENILSON GABRIEL SILVA SOEIRO 206993***** 226.***.435-** Deferido ---

814 DENILZA FERREIRA PINHEIRO 161660***** 608.***.953-** Deferido ---

815 DENIS ALLYSON CUNHA E SILVA 160253***** 179.***.036-** Indeferido
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil 

definido para a isenção.

816 DENISE AROUCHA FURTADO 203932***** 657.***.503-** Deferido ---

817 DENISE CORREA SILVA 237312***** 148.***.839-** Deferido ---

818 DENISE CRISTINA BALTAZAR DA SILVA 212131***** 802.***.938-** Deferido ---

819 DENISE DE JESUS MENDES ANDRADE 203411***** 398.***.230-** Deferido ---

820 DENISE GABRIELLE LOPES CUNHA 206532***** 607.***.203-** Deferido ---

821 DENISE MARTINS DA SILVA 206637***** 509.***.736-** Deferido ---

822 DENISE RATES MOREIRA 131367***** 841.***.223-** Deferido ---

823 DENISE REIS MENDES 132809***** 967.***.183-** Deferido ---

824 DENISE SOUSA FONSECA 212839***** 559.***.535-** Deferido ---

825 DENISE SOUSA NASCIMENTO 161113***** 607.***.463-** Deferido ---

826 DENISON ALMEIDA FERREIRA 160303***** 370.***.737-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.
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827 DENYSE MARIA ANTUNES DA SILVA 213772***** 736.***.763-** Deferido ---

828 DERES CRISTINA LIMA FURTADO 201019***** 574.***.839-** Deferido ---

829 DEUSENILDE SILVA ANDRADE 131561***** 641.***.183-** Deferido ---

830 DEUSIANE COSTA RAPOSO MENDES 212295***** 323.***.934-** Deferido ---

831 DEUSIRENE SILVA LEAL 190290***** 266.***.533-** Deferido ---

832 DEWAILSON CABRAL ALVES 126871***** 825.***.253-** Deferido ---

833 DEYDSON HENRIQUE SILVA MARQUES 161577***** 589.***.936-** Deferido ---

834 DEYSE FONSECA PINTO 204554***** 613.***.539-** Deferido ---

835 DEYVIDIANA MUNIZ ABREU 161132***** 666.***.023-** Deferido ---

836 DEYVISON NELLE DINIZ DA CONCEICAO 212481***** 608.***.837-** Deferido ---

837 DHANYLLO FEITOSA DA SILVA 161481***** 436.***.637-** Deferido ---

838 DHAYNARA LHAIS GOMES NASCIMENTO 267910***** 613.***.963-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

839 DHENE MONTEIRO CAMPOS 203937***** 321.***.920-** Deferido ---

840 DHENNY CKETHLEEN SILVA LIMA 212085***** 611.***.803-** Deferido ---

841 DIANA COSTA SOUSA 160968***** 136.***.334-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

842 DIANA DINIZ DE ALBUQUERQUE 160121***** 510.***.134-** Deferido ---

843 DIANA MATOS PEREIRA 130924***** 763.***.103-** Deferido ---

844 DIANA MEIRELES DA SILVA PADILHA 201898***** 679.***.636-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

845 DIANA SANTOS DA SILVA 126918***** 729.***.243-** Deferido ---

846 DIEGO DE ALMEIDA SOUZA 130647***** 263.***.904-** Deferido ---

847 DIEGO FERNANDES PEREIRA 160311***** 377.***.937-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

848 DIEGO HENRIQUE SOARES DE ARAUJO 236831***** 202.***.130-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

849 DIEGO LEONARDO PINTO MEDEIROS 210384***** 499.***.134-** Deferido ---

850 DIEGO LIMA CUNHA 128666***** 235.***.537-** Deferido ---

851 DIEGO REIS DA CONCEICAO BOTTENTUIT 161099***** 319.***.432-** Deferido ---

852 DIEGO SILVA LUZ 161608***** 859.***.738-** Deferido ---

853 DIELSON MARTINS SANTOS 237936***** 358.***.834-** Deferido ---

854 DILCEANE DE JESUS SILVA 210359***** 058.***.073-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

855 DILSON ALVES DE SOUZA JUNIOR 200541***** 357.***.031-** Deferido ---

856 DINALVA CORDEIRO MENDES 160889***** 937.***.340-** Deferido ---

857 DINAYARA SUELEN SILVA OLIVEIRA 207512***** 609.***.173-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

858 DIOGO MORAES MELO 209513***** 238.***.735-** Deferido ---

859 DIOGO SILVA LUZ 161609***** 859.***.137-** Deferido ---

860 DIOGO VIANA PACHECO 129953***** 284.***.332-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

861 DIONATAN FRANCA RODRIGUES 160260***** 602.***.673-** Deferido ---

862 DIONE MARTINS AMORIM CORREA 143014***** 714.***.033-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

863 DJALMA FRANCA MENDONCA 201425***** 570.***.533-** Deferido ---

864 DJALMA JHONES NUNES CAMPOS 142677***** 556.***.934-** Deferido ---

865 DJALMA SOUSA SILVA 161589***** 626.***.663-** Deferido ---

866 DJANE DA SILVA 161127***** 244.***.631-** Deferido ---

867 DJANE PEREIRA DOS SANTOS 135134***** 848.***.203-** Deferido ---

868 DJANIRA BASTOS COSTA 127039***** 736.***.203-** Deferido ---

869 DJAYLTON DA SILVA GONCALVES 161115***** 661.***.139-** Deferido ---

870 DOMINGAS ALESANDRA REIS DOS SANTOS 119436***** 441.***.033-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

871 DOMINGAS ARIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA 203932***** 997.***.573-** Deferido ---

872 DOMINGAS SANTOS ARAUJO 210383***** 109.***.035-** Deferido ---

873 DOMINGOS DE CONCEICAO DE SOUSA 203492***** 606.***.703-** Deferido ---

874 DOMINGOS GABRIEL ASSIS BARRADAS 595442***** 023.***.723-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

875 DOMINGOS RODRIGUES BASTOS NETO 209256***** 038.***.763-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

876 DOMINGOS SORIANO SA 206929***** 767.***.583-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

877 DORILENE DE OLIVEIRA VALENTIM COSTA 200845***** 000.***.223-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

878 DORLENE DOS SANTOS RIBEIRO 125231***** 508.***.303-** Deferido ---

879 DOUGLAS DOS SANTOS LOPES 126904***** 357.***.396-** Deferido ---

DOUGLAS MEDEIROS DE MORAES --- 493.***.563-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

880 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 125130***** 570.***.413-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

881 DOURAAN TEIXEIRA AGEME 170589***** 405.***.883-** Deferido ---

882 DULCIANE LIDIA RIBEIRO 204547***** 608.***.153-** Deferido ---

883 DVANNEYDE AGUIAR REIS 161113***** 455.***.131-** Deferido ---

884 EDDRYA DE KASSIA COSTA DE FARIAS 207983***** 653.***.538-** Deferido ---

885 EDEILSON DE SIQUEIRA SILVA 160311***** 252.***.733-** Deferido ---

886 EDEILSON NASCIMENTO SALES 212177***** 930.***.535-** Deferido ---

887 EDIANE CARVALHO DA SILVA 127679***** 862.***.273-** Deferido ---

888 EDIANE DE JESUS RODRIGUES SA 237245***** 270.***.632-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

889 EDIARLLA MARIANA ALVES DOS SANTOS 161081***** 270.***.035-** Deferido ---

890 EDIGERSON SILVA RIBEIRO 126766***** 733.***.993-** Deferido ---

891 EDILENE ALVES DOS SANTOS 161126***** 260.***.236-** Deferido ---

892 EDILENE APARECIDA SILVA CAMPOS 204144***** 187.***.530-** Deferido ---

893 EDILENE CAMELO DOS SANTOS SILVA 160130***** 565.***.738-** Deferido ---

894 EDILENE DOS SANTOS SANTANA 160084***** 305.***.455-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

895 EDILENE LIMA MARQUES 161020***** 601.***.153-** Deferido ---

896 EDILENE PINHEIRO FERREIRA 203490***** 609.***.663-** Deferido ---

897 EDILEUSA RODRIGUES MOTA 127838***** 688.***.133-** Deferido ---

898 EDILIANA DOS SANTOS PIZON 132241***** 967.***.503-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

899 EDILSON DE SOUZA TRINDADE 203607***** 613.***.223-** Deferido ---

900 EDINALDO ALENCAR DE SOUSA JUNIOR 161273***** 367.***.936-** Deferido ---

901 EDINALDO DA SILVA CHAVES 127126***** 819.***.593-** Deferido ---

902 EDINAURA CORREA SILVA 190273***** 219.***.232-** Deferido ---

903 EDINEIA DA SILVA IZEQUIEL 160223***** 543.***.335-** Deferido ---

904 EDIVANIA SODRE COELHO 161456***** 653.***.983-** Deferido ---

905 EDLAYNE CRYSTIAN RODRIGUES MENDES 238457***** 565.***.436-** Deferido ---

906 EDLENE BORGES MORAES REGO 126610***** 830.***.563-** Deferido ---

907 EDLENE SILVIA DE ASSIS LOPES BRITO 126628***** 840.***.403-** Deferido ---

908 EDMANFERSON DA SILVA HOLANDA 204208***** 606.***.383-** Deferido ---

909 EDNA DO LIVRAMENTO OLIVEIRA 161038***** 433.***.835-** Deferido ---

910 EDNA ROSY FRANCA 160142***** 602.***.283-** Não processado Ausência do nome da mãe no cadastro 

911 EDNALDO COSTA DE SOUSA 126423***** 222.***.088-** Deferido ---

912 EDNALEYDE DE JESUS SILVA VIEIRA SOUSA 161660***** 829.***.376-** Deferido ---

913 EDNAYRA SANTOS SILVA 161660***** 616.***.453-** Deferido ---

914 EDNEY RODRIGUES MOTA 127838***** 617.***.023-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

915 EDSON ELTON MELONIO DA FONSECA 268155***** 383.***.300-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

916 EDSON FREITAS COSTA 307177***** 959.***.523-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

917 EDSON MARCIO BARROS SANTOS 129366***** 816.***.803-** Deferido ---

918 EDSON MARQUES DOS SANTOS 212543***** 623.***.683-** Deferido ---

919 EDSON MOREIRA 206983***** 221.***.033-** Deferido ---

920 EDUARDA CRISTINA FERREIRA ALBINO DA SILVA 203306***** 529.***.037-** Deferido ---

921 EDUARDA CRISTINA SOUSA ARAUJO 212078***** 676.***.431-** Deferido ---

922 EDUARDA SILVA GUIMARAES 201796***** 641.***.239-** Deferido ---

923 EDUARDA SILVA LOPES 207704***** 614.***.653-** Deferido ---

924 EDUARDA VITORIA QUEIROZ AGUIAR 206896***** 448.***.520-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

925 EDUARDO GABRIEL DE SALES LIMA 161021***** 434.***.837-** Deferido ---

926 EDUARDO GOMES ARAUJO 212012***** 633.***.553-** Deferido ---

927 EDUARDO SILVA AHID SOARES 210201***** 612.***.743-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

928 EDUARDO VINICIUS SOARES COSTA 168218***** 469.***.532-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

929 EDVALDO DA SILVA GOULART 206709***** 459.***.003-** Deferido ---

930 EDVANIA ARAUJO SERRA SARAIVA 201085***** 652.***.543-** Deferido ---

931 EDWARD DE ARAUJO PEREIRA JUNIOR 125822***** 883.***.692-** Deferido ---

932 EDWIN ALDRIN SERRA FRANCA 124764***** 300.***.348-** Deferido ---

933 EFRAIN DE OLIVEIRA QUEIROZ 140580***** 600.***.843-** Deferido ---

934 EGILA MARIA SANTOS ASSUNCAO 160223***** 518.***.932-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

935 ELAIANE TAVARES DE SOUSA 160093***** 215.***.939-** Deferido ---

936 ELAINE CONCEICAO DA SILVA 161686***** 697.***.032-** Deferido ---

937 ELAINE COSTA ALVES 212065***** 613.***.753-** Deferido ---

938 ELAINE CRISTINA LIMA DOS SANTOS 207206***** 372.***.537-** Deferido ---

939 ELAINE CRISTINA MORAIS BRAGA GOMES 161090***** 269.***.330-** Deferido ---

940 ELAINE CRISTINE GOES DE ALENCAR 201261***** 856.***.543-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

941 ELAINE DOS SANTOS SILVA 203850***** 609.***.663-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

942 ELAINE LIMA GONZAGA 210120***** 112.***.550-** Deferido ---

943 ELAINE VAZ DE LIMA 160325***** 601.***.783-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

944 ELANE CRISTINA COSTA SOUSA 212626***** 116.***.636-** Deferido ---

945 ELANE DA SILVA LIMA 212012***** 607.***.193-** Deferido ---

946 ELANE DE FRANCA DA ROCHA 161483***** 622.***.973-** Deferido ---

947 ELANE MANUELLE FELIX SILVA 161318***** 261.***.033-** Deferido ---

948 ELANNE CUTRIM MACHADO 161098***** 566.***.337-** Deferido ---

949 ELANNE DE PAIVA FONSECA 204639***** 100.***.564-** Deferido ---

950 ELAYANE SILVA LOPES 161370***** 614.***.283-** Deferido ---

951 ELAYNE DE ARAUJO PEREIRA 160308***** 526.***.337-** Deferido ---

952 ELAYNE MIRELLY REIS DA SILVA 209352***** 614.***.553-** Deferido ---

953 ELAYNE OLIVEIRA SILVA 160143***** 606.***.673-** Deferido ---

954 ELAYSA REBECA MARQUES DA SILVA 237443***** 804.***.038-** Deferido ---

955 ELDA CARDOSOS VIANA REGO 209938***** 951.***.327-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

956 ELDEN MONTEIRO SANTOS 161467***** 628.***.973-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

957 ELDIMIR GARCIA FRANCO NETO 161662***** 608.***.783-** Deferido ---

958 ELENICE FREITAS CUNHA 206796***** 964.***.143-** Deferido ---

959 ELENICE ROCHA MORAIS REIS 161039***** 110.***.238-** Deferido ---

960 ELENILDE CAMARA DE LIMA 161089***** 051.***.633-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

961 ELENILSON CABRAL DOS SANTOS 203850***** 615.***.373-** Deferido ---

962 ELENILSON DA CONCEICAO MAGALHAES 190411***** 415.***.731-** Deferido ---

963 ELENILTON PAIVA SANTANA 201969***** 618.***.053-** Deferido ---

964 ELENILZA GOMES DE LIMA 160196***** 761.***.221-** Deferido ---

965 ELIADALIA CORREA AVALE 161116***** 607.***.793-** Deferido ---

966 ELIAKIM EMIDIO REIS 128196***** 264.***.031-** Deferido ---

967 ELIANA DA CRUZ CASTELO BRANCO 213079***** 305.***.030-** Deferido ---

968 ELIANA DA SILVA PLACIDO 0***** 054.***.563-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

969 ELIANA REGINA COSTA AMARAL 439267***** 705.***.903-** Indeferido NIS inválido.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

970 ELIANE AZEVEDO DA COSTA 129421***** 898.***.574-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

971 ELIANE DA SILVA ALENCAR 160947***** 206.***.828-** Deferido ---

972 ELIANE DA SILVA DOS SANTOS 160177***** 583.***.831-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

973 ELIANE DO NASCIMENTO DA SILVA 160155***** 136.***.330-** Deferido ---

974 ELIANE LEITE DA SILVA 161079***** 458.***.633-** Deferido ---

975 ELIANE MARINHO CHAVES 190534***** 811.***.633-** Indeferido NIS inválido.

976 ELIANE PENHA RIBEIRO 160288***** 259.***.236-** Deferido ---

977 ELIAS ALVES GUSMAO 210097***** 750.***.912-** Deferido ---

978 ELIAS LIMA DA SILVA 161643***** 616.***.103-** Deferido ---

979 ELIAS OLIVEIRA CORREA 131582***** 717.***.373-** Deferido ---

980 ELIDA BOTELHO BARROS DOS SANTOS 237504***** 913.***.08-** Deferido ---

981 ELIDA DE JESUS DOS SANTOS SILVA 128417***** 180.***.365-** Deferido ---

982 ELIDA REGIANE FONSECA SOARES 210127***** 604.***.392-** Deferido ---

983 ELIDA SUELLEN DE SOUSA DOS SANTOS 212050***** 617.***.853-** Deferido ---

984 ELIDALVA MENDES SANTOS 160343***** 556.***.734-** Deferido ---

985 ELIELSON LIMA VASCONCELOS 212141***** 610.***.073-** Deferido ---

986 ELIENE DA LUZ RIBEIRO DOS REIS 237345***** 991.***.883-** Deferido ---

987 ELINALDO DE JESUS PEREIRA 160080***** 585.***.230-** Deferido ---

988 ELINE CARDOSO RAMALHO 212335***** 617.***.473-** Deferido ---

989 ELINE SILVA COELHO 0***** 612.***.423-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

990 ELIO COSMO MARREIROS RIBEIRO 236239***** 003.***.113-** Deferido ---

991 ELIS RANGEL MACHADO SILVA 200991***** 881.***.243-** Deferido ---

992 ELISANA DA SILVA BELFORT 209896***** 648.***.063-** Deferido ---

993 ELISANEA DE JESUS SILVA COSTA 201842***** 610.***.953-** Deferido ---

994 ELISANGELA AMORIM SA 129282***** 828.***.978-** Deferido ---

995 ELISANGELA CHAGAS BECKMAN 203606***** 841.***.273-** Deferido ---

996 ELISANGELA SOARES DAMASCENO FEITOSA 126618***** 843.***.783-** Deferido ---

997 ELISANGELA SOUZA AROUCHE 161104***** 405.***.830-** Deferido ---

998 ELISMAR TORRES DOS SANTOS 125815***** 757.***.063-** Deferido ---

999 ELISSANDRA CANTANHEDE BARBOSA 203765***** 661.***.803-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1000 ELISSANDRA SILVA BAIMA 128174***** 967.***.683-** Deferido ---

1001 ELISVALDO VIANA GOMES 202057***** 364.***.634-** Deferido ---

1002 ELIVAL PEREIRA DOS SANTOS 126061***** 466.***.333-** Indeferido Cadastro desatualizado

1003 ELIZABETE DO NASCIMENTO FERREIRA 161282***** 623.***.313-** Deferido ---

1004 ELIZABETE PINHEIRO MORAIS 206283***** 340.***.032-** Deferido ---

1005 ELIZABETH CRISTINA PINHEIRO 200727***** 452.***.483-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1006 ELIZABETH MARTINS MONTEIRO 161107***** 705.***.403-** Deferido ---

1007 ELIZABETH RANGEL MOREIRA LIMA 200991***** 726.***.354-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1008 ELIZABETH RODRIGUES CARVALHO 129292***** 106.***.139-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1009 ELIZABETH SILVA CUNHA ALVES 203765***** 441.***.304-** Deferido ---

1010 ELIZABETHE CRISTINA DE SOUSA 160068***** 357.***.037-** Deferido ---

1011 ELIZABETHE PEREIRA DE SOUZA 212917***** 149.***.730-** Deferido ---

1012 ELIZANE DE FATIMA SILVA BARROS DUARTE 190267***** 966.***.803-** Deferido ---

1013 ELIZETE SAULA SILVA CAMPOS 127785***** 927.***.333-** Deferido ---

1014 ELLEN CARDOSO COIMBRA 212814***** 482.***.938-** Deferido ---

1015 ELLEN CRISTINA SANTOS PEREIRA 161568***** 680.***.233-** Deferido ---

1016 ELLEN CRISTINA VALE SILVA 206975***** 313.***.337-** Deferido ---

1017 ELLEN FERNANDA SILVA CAMPOS 161190***** 609.***.833-** Deferido ---

1018 ELLEN GEOVANNA SILVA PESSOA 207516***** 612.***.773-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1019 ELLEN JOSY GARRIDO WOLFF 209722***** 840.***.403-** Deferido ---

1020 ELLEN LAYNE VASCONCELES NAZAR 212252***** 621.***.373-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1021 ELLIS ANGELA RATES MOREIRA 190151***** 688.***.103-** Deferido ---

1022 ELMA SALES DE AGUIAR 125231***** 459.***.943-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1023 ELOI DE MARTA DE JESUS ARAUJO SIQUENS 203605***** 601.***.723-** Deferido ---

1024 ELOISA DA SILVA PINTO SOUSA 160690***** 982.***.833-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1025 ELOIZA SERRA MENDES 161551***** 246.***.932-** Deferido ---

1026 ELSON CHAGAS RODRIGUES 212221***** 617.***.493-** Deferido ---

1027 ELTON NATALINO ANGELO ALVES 161165***** 010.***.433-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1028 ELTON PEREIRA ARAUJO 161104***** 706.***.239-** Deferido ---

1029 ELY SANDRO CARDOSO GUIMARAES 200727***** 131.***.233-** Deferido ---

1030 ELYELTHON SILVA ALVARES 200816***** 269.***.230-** Deferido ---

1031 ELYENNE KATERYNE PINHEIRO 206560***** 424.***.363-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1032 ELYNAIRA DOS SANTOS SILVA 161661***** 626.***.803-** Deferido ---

1033 ELYS REGINA MARTINS FRANCA 212266***** 717.***.843-** Indeferido NIS inválido.

1034 ELZA GIRLAYNE FERREIRA BATISTA 161111***** 330.***.937-** Deferido ---

1035 ELZA SILVA DE SOUZA 160081***** 290.***.635-** Deferido ---

1036 ELZIANNE GLAYCE ALVES FRASAO OLIVEIRA 129644***** 187.***.399-** Deferido ---

1037 ELZILENE DE MORAIS LOPES 160229***** 339.***.736-** Deferido ---

1038 EMANOEL ALMEIDA ALVES 127147***** 799.***.923-** Deferido ---

1039 EMANOELA MENDES DO VALE 781243***** 006.***.303-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1040 EMANUEL LEVI CUNHA SILVA 238108***** 044.***.873-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1041 EMANUEL MARQUES DA SILVA SOUSA 237545***** 607.***.413-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1042 EMANUELA KELLY GOMES 203421***** 606.***.893-** Deferido ---

1043 EMANUELA TIMBIRA DA CRUZ 160312***** 119.***.633-** Deferido ---

1044 EMANUELLE GARROS DE SENA ROSA 161466***** 604.***.883-** Deferido ---

1045 EMANUELLE SAMPAIO PEREIRA 160975***** 626.***.838-** Deferido ---

1046 EMANUELLE SOUSA SODRE 207975***** 477.***.314-** Deferido ---

1047 EMANUELLE TAVARES SILVA 204991***** 816.***.933-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1048 EMANUELLY CRISTINE PEREIRA E PEREIRA 212065***** 615.***.923-** Deferido ---

1049 EMANUELLY MARTINS CARVALHO 238457***** 617.***.683-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1050 EMERSON DOS SANTOS BRANDAO 170560***** 372.***.582-** Deferido ---

1051 EMERSON FERREIRA GOMES RIBEIRO 204195***** 655.***.434-** Deferido ---

1052 EMILIA DE FRANCA SOUSA PRADO 126176***** 377.***.138-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1053 EMILLY ALVES DA SILVA 212001***** 614.***.423-** Deferido ---

1054 EMILLY CRISTINE RIBEIRO FONSECA 129924***** 608.***.913-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1055 EMILLY DE CASSIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 201090***** 614.***.393-** Indeferido NIS inválido.

1056 EMILLY DE JESUS DOS SANTOS SILVA COSTA 212131***** 613.***.773-** Indeferido NIS inválido.

1057 EMILY FERREIRA SOUSA BORGES 237290***** 623.***.493-** Deferido ---

1058 ENIA SILVA SANTOS 138537***** 915.***.783-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1059 ENNA LUIZA RIBEIRO CANDIDO 165126***** 631.***.293-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1060 ENUSY EMMANUELLE FERREIRA TRINDADE 130051***** 672.***.923-** Deferido ---

1061 ERASMO PAULINO DE SOUSA 122051***** 855.***.047-** Deferido ---

1062 ERICA BIANCA DE ALMEIDA NEVES 203760***** 609.***.630-** Deferido ---

1063 ERICA CAROLINE RABELO DA SILVA 132117***** 540.***.735-** Deferido ---

1064 ERICA DE VASCONCELOS SANTOS 160304***** 409.***.838-** Deferido ---

1065 ERICA ESTEFANY BORGES DE AGUIAR 202076***** 558.***.930-** Deferido ---

1066 ERICA GARCIA FRANCA 237721***** 594.***.437-** Deferido ---

1067 ERICA OLIVEIRA DOS SANTOS 160166***** 605.***.683-** Deferido ---

1068 ERICA PALOMA ARAUJO GARCIA 200844***** 641.***.839-** Deferido ---

1069 ERICK RAFAEL DE OLIVEIRA SERRA 212338***** 621.***.013-** Deferido ---

1070 ERICK ROBERTO MENDES DOS REIS 160999***** 870.***.135-** Deferido ---

1071 ERICK VERDE SANTOS 212041***** 046.***.683-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1072 ERIKA GUEDES FERREIRA 206378***** 607.***.753-** Deferido ---

1073 ERIKA LUANA FROZ SOARES 160304***** 322.***.830-** Deferido ---

1074 ERIKA MARIA ABREU BRAGA 161461***** 978.***.923-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1075 ERIKA MARTINS DOS SANTOS 161066***** 611.***.973-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1076 ERIKA PATRICIA GASPAR DO NASCIMENTO 212079***** 618.***.563-** Deferido ---

1077 ERIKA SAMARA PEREIRA GOMES 237815***** 298.***.139-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1078 ERILSON PLINIO OLIVEIRA MACEDO 129809***** 655.***.513-** Deferido ---

1079 ERINALVA DA SILVA REIS BARBOSA 130697***** 118.***.434-** Deferido ---

1080 ERISVAN VIEIRA DA SILVA 161389***** 241.***.629-** Deferido ---

1081 ERIVALDO PEREIRA SANTOS 128038***** 162.***.14-** Deferido ---

1082 ESDRA GIDEONE SOARES DINIZ 162370***** 605.***.343-** Deferido ---

1083 ESDRAS DO PRADO OLIVEIRA 123564***** 407.***.433-** Deferido ---

1084 ESTER CRISTINA PINHEIRO MELO 162765***** 613.***.573-** Deferido ---

1085 ESTER KERLLY PEREIRA LEITE 203303***** 107.***.714-** Deferido ---

1086 ESTERPHANI ALMEIDA VIEGAS CUSTODIO 238061***** 544.***.335-** Deferido ---

1087 ESTHER KARLA AFONSO SANTOS 209838***** 494.***.444-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1088 EUDES FRANCISCO CRUZ E SILVA 138447***** 271.***.132-** Deferido ---

1089 EUDIJESSICA MELO DE OLIVEIRA 203489***** 567.***.030-** Deferido ---

1090 EUDILENE CAMPOS CAMARA 167395***** 516.***.834-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1091 EUENE RIBEIRO DA SILVA 202074***** 659.***.283-** Deferido ---

1092 EUGENIA CRISTINA NASCIMENTO MEDEIROS 139545***** 408.***.232-** Deferido ---

1093 EUGENIO ARAUJO RODRIGUES 200537***** 164.***.138-** Deferido ---

1094 EULILIA OLIVEIRA MACHADO 207267***** 589.***.837-** Deferido ---

1095 EUNICE CALDAS SOUSA 161646***** 118.***.233-** Deferido ---

1096 EURINETE MARANHAO FERREIRA RAPOSO 160308***** 299.***.830-** Deferido ---

1097 EVANDRO DE SOUSA NASCIMENTO 126384***** 713.***.043-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1098 EVANIA SANTOS DE ALMEIDA 127745***** 645.***.653-** Deferido ---

1099 EVELLY ALVES DA SILVA 212001***** 614.***.323-** Deferido ---

1100 EVELLYN CHRYSTINE SILVA ALVES 133849***** 613.***.873-** Deferido ---

1101 EVERSON SANTOS DE MELO 161341***** 459.***.710-** Deferido ---

1102 EVERTON LUCAS ABREU SILVA 161034***** 591.***.332-** Deferido ---

1103 EVILA OLIVEIRA CAVALCANTE 201791***** 611.***.338-** Deferido ---

1104 EVONALDO PEREIRA DAMIAO 126969***** 824.***.983-** Deferido ---

1105 EVYLLE SAFIRA SILVA FRANCA 161046***** 626.***.653-** Deferido ---

1106 EWERTON ALVES DA SILVA 204897***** 435.***.738-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1107 EWERTON NEY RIBEIRO LOPES 160890***** 610.***.313-** Deferido ---

1108 EZEQUIEL SOUZA DUARTE 204307***** 617.***.653-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1109 FABIA CAROLINE SILVA PEREIRA 160543***** 630.***.338-** Deferido ---

1110 FABIANA ARAUJO DAMASCENO VELOSO 131724***** 490.***.376-** Deferido ---

1111 FABIANA DE JESUS MARANHAO DOS SANTOS 161504***** 614.***.763-** Deferido ---

1112 FABIANA FRANCA SILVA 139846***** 509.***.630-** Deferido ---

1113 FABIANA FRAZAO FRAZAO 213935***** 271.***.432-** Deferido ---

1114 FABIANA PORTELA AZEVEDO 212197***** 248.***.139-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1115 FABIANA SILVA CAMARA 164095***** 615.***.483-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1116 FABIANA TAVARES DA SILVA 206658***** 014.***.943-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1117 FABIANO OLIVEIRA SOUZA 206951***** 621.***.053-** Deferido ---

1118 FABIANO SILVA RIBEIRO 160267***** 507.***.938-** Deferido ---

1119 FABIANY PEREIRA VELOSO DA SILVA MACHADO 125966***** 755.***.423-** Deferido ---

1120 FABIO FERREIRA RIBEIRO RODRIGUES 190409***** 385.***.630-** Deferido ---

1121 FABIO JARDIM LIMA 201698***** 641.***.603-** Indeferido Cadastro desatualizado

1122 FABIO OLIVEIRA SAMPAIO 130510***** 961.***.043-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1123 FABIO RODRIGUES DOS SANTOS 206563***** 952.***.133-** Deferido ---

1124 FABIO ROGERIO PINTO 180005***** 406.***.163-** Deferido ---

1125 FABIO VINICIOS PINHEIRO MARAMALDO 129873***** 818.***.813-** Deferido ---

1126 FABIOLA CUNHA ALMEIDA 161024***** 606.***.383-** Deferido ---

1127 FABRICIO DE MORAES COSTA 163002***** 767.***.833-** Deferido ---

1128 FABRICIO DOS SANTOS MACHADO 160966***** 662.***.434-** Deferido ---

1129 FABRICIO LIMA PORTELA 206366***** 615.***.063-** Deferido ---

1130 FABRIZA KAROLINE MORENO ALVARENGA 212859***** 626.***.932-** Deferido ---

1131 FAGNER MIGUEL AGUIAR MARTINS 148484***** 989.***.063-** Deferido ---

1132 FE TEIXEIRA MARTINS 124334***** 779.***.603-** Deferido ---

1133 FELICIANO DO ESPIRITO SANTO SILVA NETO 162343***** 303.***.030-** Deferido ---

1134 FELIPE BEZERRA DE BARROS 201969***** 621.***.643-** Deferido ---

1135 FELIPE CORREA SOUSA 201798***** 640.***.136-** Deferido ---

1136 FELIPE DE PADUA VIEIRA DA SILVA 201890***** 607.***.893-** Deferido ---

1137 FELIPE DESIDERIO PEREIRA 162022***** 540.***.939-** Deferido ---

1138 FELIPE DINIZ VIANA 162801***** 611.***.603-** Deferido ---

1139 FELIPE RAMON GONCALVES DA SILVA 161272***** 087.***.423-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1140 FELIPE ROCHA DIAS 162282***** 641.***.830-** Deferido ---

1141 FELIPE SILVA E SILVA 0***** 606.***.783-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1142 FELIPE TIAGO SA JUNIOR 161040***** 248.***.430-** Deferido ---

1143 FELIPHE SILVA DE OLIVEIRA MOREIRA 784349***** 040.***.813-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1144 FERNANDA CADETE CHAGAS 161940***** 517.***.935-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1145 FERNANDA CARINE SOARES MENDES 207483***** 741.***.130-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1146 FERNANDA CAROLINA RIBEIRO DIAS 523431***** 065.***.434-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1147 FERNANDA COSTA RODRIGUES 204548***** 319.***.334-** Deferido ---

1148 FERNANDA CRISTINA MENDES FERREIRA 162401***** 360.***.539-** Deferido ---

1149 FERNANDA EMANUELA PEREIRA MENDES 162366***** 571.***.437-** Deferido ---

1150 FERNANDA FONSECA NEVES 157068***** 299.***.438-** Deferido ---

1151 FERNANDA FRANCO PEREIRA 160145***** 472.***.534-** Deferido ---

1152 FERNANDA JULIANE ALVES DE PAIVA 200668***** 562.***.649-** Deferido ---

1153 FERNANDA KASSIELY DE SOUSA VELOSO 238326***** 597.***.538-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1154 FERNANDA LYSBHETHE DE SOUZA SANTOS 163054***** 610.***.933-** Deferido ---

1155 FERNANDA MENDONCA PEREIRA 212832***** 460.***.430-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1156 FERNANDA MILLA SILVA ARAUJO 206379***** 607.***.723-** Deferido ---

1157 FERNANDA NUNES CERQUEIRA 237698***** 608.***.873-** Deferido ---

1158 FERNANDA PATRICIA DE ASSUNCAO DOS SANTOS 168127***** 453.***.243-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1159 FERNANDA PEREIRA DE CASTRO 161940***** 450.***.636-** Deferido ---

1160 FERNANDA SOUSA GOMES 160066***** 191.***.737-** Deferido ---

1161 FERNANDA TEIXEIRA SILVA 206353***** 613.***.132-** Deferido ---

1162 FERNANDA VIANA MARTINS 162379***** 611.***.663-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1163 FERNANDA VICTORIA RODRIGUES JANSEN 148470***** 429.***.534-** Indeferido Cadastro desatualizado

1164 FERNANDO AZEVEDO DE LUCENA 160499***** 119.***.004-** Deferido ---

1165 FERNANDO DE CASSIO DE JESUS 160966***** 613.***.993-** Deferido ---

1166 FERNANDO DE CASTRO LIMA 162952***** 035.***.453-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1167 FERNANDO MELO RODRIGUES 161896***** 538.***.930-** Deferido ---

1168 FERNANDO MESQUITA DE SOUSA DE LIMA 162925***** 614.***.803-** Deferido ---

1169 FERNANDO PEREIRA DE SOUSA 131704***** 967.***.143-** Deferido ---

1170 FERNANDO RIBEIRO SILVA 162393***** 613.***.063-** Deferido ---

1171 FERNANDO SOUSA PEREIRA 162044***** 258.***.438-** Deferido ---

1172 FHANUEL SILVA ANDRADE 598907***** 047.***.313-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1173 FILIPE GABRIEL RABELO GONCALVES 162955***** 613.***.093-** Deferido ---

1174 FILIPE MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA 143013***** 619.***.739-** Deferido ---

1175 FILIPE PINTO DE MORAES 162827***** 800.***.338-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1176 FILIPE SOUZA MARTIN BERNAL 238374***** 347.***.730-** Deferido ---

1177 FILIPHE ANGELO BEZERRA SILVA 220123***** 466.***.639-** Deferido ---

1178 FLAIANDERSON PEREIRA FERREIRA 203264***** 846.***.630-** Deferido ---

1179 FLAVIA AMARAL BARBOSA DA SILVA 162741***** 579.***.332-** Deferido ---

1180 FLAVIA BARBOSA DOS SANTOS 162017***** 514.***.239-** Deferido ---

1181 FLAVIA DE MATOS RODRIGUES 133036***** 592.***.135-** Deferido ---

1182 FLAVIA EMANOELE PEREIRA MENDES 162366***** 609.***.833-** Deferido ---

1183 FLAVIA MAIA DO AMARAL 204491***** 362.***.929-** Deferido ---

1184 FLAVIA MORANNE SILVA ARAUJO 206379***** 607.***.743-** Deferido ---

1185 FLAVIA NASCIMENTO MARIANO 204554***** 997.***.743-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1186 FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 127903***** 482.***.793-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1187 FLAVIA RAYANE CARVALHO SOUSA 207487***** 734.***.839-** Deferido ---

1188 FLAVIANA DO SOCORRO DA SILVA GAIOSO 161966***** 429.***.533-** Indeferido NIS inválido.

1189 FLAVIANE LINDOSO COELHO 126646***** 795.***.743-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1190 FLAVIANI PATRICI DOS REIS MORAIS 135269***** 651.***.352-** Deferido ---

1191 FLAVIO GOMES FERNANDES 161960***** 854.***.744-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1192 FLAVIO HENRIQUE GOMES SOUSA 161132***** 710.***.303-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1193 FLAVIO LUIS CARDOSO DA SILVA 190539***** 837.***.933-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1194 FRANCIANE BARROS 130021***** 169.***.530-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1195 FRANCIANE COSTA MORAES 136796***** 197.***.334-** Deferido ---

1196 FRANCIANE FERREIRA MENDES 236334***** 605.***.383-** Deferido ---

1197 FRANCIANE MARIA RODRIGUES BALDEZ 128030***** 804.***.393-** Deferido ---

1198 FRANCIANE TEIXEIRA MENDES 162017***** 245.***.536-** Deferido ---

1199 FRANCIARA DE ABREU COELHO 212807***** 667.***.235-** Deferido ---

1200 FRANCIARA DOS SANTOS BARBOSA 162211***** 607.***.753-** Deferido ---

1201 FRANCIDALVA PASSOS RIBEIRO 161931***** 601.***.713-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1202 FRANCIELE INOJOSA FERREIRA DA SILVA 131322***** 613.***.653-** Deferido ---

1203 FRANCIELE PEREIRA SANTOS 206361***** 598.***.532-** Deferido ---

1204 FRANCILENE CARLOTA DA SILVA 160028***** 155.***.525-** Deferido ---

1205 FRANCILENE PEREIRA LEITE 200844***** 199.***.632-** Deferido ---

1206 FRANCILENE SILVA CABRAL COSTA 130413***** 663.***.393-** Deferido ---

1207 FRANCILEUDE DOS SANTOS BARBOSA 162211***** 554.***.232-** Deferido ---

1208 FRANCILIA LEAL PEREIRA DA SILVA 162737***** 562.***.233-** Deferido ---

1209 FRANCINALDO DA SILVA SOARES 180703***** 051.***.484-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1210 FRANCINETE PONTES DO NASCIMENTO 162382***** 616.***.153-** Deferido ---

1211 FRANCIONY MEIRELES RODRIGUES 126270***** 615.***.303-** Deferido ---

1212 FRANCISCA ADRIANA FERREIRA MOREIRA 162065***** 449.***.030-** Deferido ---

1213 FRANCISCA CRISTINA CANTANHEDE FERREIRA 190100***** 750.***.733-** Deferido ---

1214 FRANCISCA DA COSTA VAZ LUZ 162257***** 152.***.435-** Deferido ---

1215 FRANCISCA DA SILVA DE SOUSA 162450***** 127.***.531-** Deferido ---

1216 FRANCISCA DAS CHAGAS SANTOS OLIVEIRA 200844***** 281.***.634-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1217 FRANCISCA DAS CHAGAS SOUSA AMORIM SANTOS 129235***** 791.***.893-** Deferido ---

1218 FRANCISCA DE PAULA SILVA DE ARAUJO 210140***** 179.***.733-** Deferido ---

1219 FRANCISCA MARIA DA SILVA CAMPELO 162314***** 602.***.763-** Deferido ---

1220 FRANCISCA MARIA DE ARAUJO DA COSTA 203660***** 648.***.983-** Deferido ---

1221 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA 161967***** 530.***.930-** Deferido ---

1222 FRANCISCA MORAES RIBEIRO POLARY 206700***** 642.***.2-** Deferido ---

1223 FRANCISCA OSIANE SILVA BRITO 161796***** 495.***.036-** Deferido ---

1224 FRANCISCA SILVA CONCEICAO 206581***** 963.***.813-** Deferido ---

1225 FRANCISCO BEZRRA CHAVES 207516***** 106.***.303-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1226 FRANCISCO CARLOS DO NASCIMENTO SANTOS 127921***** 707.***.033-** Deferido ---

1227 FRANCISCO CARLOS LOPES BITENCOURTE 161812***** 054.***.543-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1228 FRANCISCO CASTRO OLIVEIRA JUNIOR 207698***** 609.***.963-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1229 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO BRITO 203658***** 651.***.353-** Deferido ---

1230 FRANCISCO DAS CHAGAS CUNHA FILHO 126045***** 760.***.573-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1231 FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 161947***** 406.***.439-** Deferido ---

1232 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA DOS SANTOS 127317***** 752.***.363-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1233 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA DE MORAES 209366***** 782.***.317-** Deferido ---

1234 FRANCISCO DE ASSIS GUIMARAES ROSA 162014***** 387.***.336-** Indeferido Cadastro desatualizado

1235 FRANCISCO DE ASSIS LOPES DA SILVA JUNIOR 212792***** 450.***.435-** Deferido ---

1236 FRANCISCO DIEGO DE ANDRADE FERNANDES 162091***** 399.***.138-** Deferido ---

1237 FRANCISCO DO VALE 126109***** 619.***.643-** Deferido ---

1238 FRANCISCO DOS SANTOS DO VALE 163035***** 609.***.673-** Deferido ---

1239 FRANCISCO DOUGLAS LIMA SALES 201899***** 643.***.331-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1240 FRANCISCO EVANGELISTA GOMES FILHO 200692***** 148.***.431-** Deferido ---

1241 FRANCISCO FABRICIO DA SILVA 161832***** 631.***.734-** Deferido ---

1242 FRANCISCO ITALO DA CONCEICAO 203963***** 668.***.731-** Deferido ---

1243 FRANCISCO JONNATANS SOUSA SILVA 201425***** 144.***.533-** Deferido ---

1244 FRANCISCO LUCAS GONCALVES DOS REIS 220191***** 618.***.633-** Deferido ---

1245 FRANCISCO LUCAS PEREIRA DA SILVA 157042***** 614.***.173-** Deferido ---

1246 FRANCISCO PEREIRA SANTOS 200727***** 621.***.883-** Deferido ---

1247 FRANCISCO RYAN MOREIRA DE LIMA NASCIMENTO 162797***** 817.***.230-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1248 FRANCISCO SOUSA 202190***** 184.***.533-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1249 FRANCISCO VALCICREUDO NASCIMENTO DA SILVA 160701***** 274.***.381-** Deferido ---

1250 FRANCISCO VINICIUS BEZERRA DE PINHO 160580***** 072.***.193-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1251 FRANCISCO WAGNER NUNES DA CONCEICAO 131336***** 843.***.573-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1252 FRANCISCO WELTON DE SOUSA 206383***** 614.***.837-** Deferido ---

1253 FRANCISCO WEMERSON MADEIRA DA SILVA 207487***** 606.***.038-** Deferido ---

1254 FRANCIVANE DE MENESES VIANA 163090***** 729.***.532-** Deferido ---

1255 FRANCKSON MESQUITA CORDEIRO 148732***** 605.***.523-** Deferido ---

1256 FRANCLECIO FERNANDO PEREIRA DA SILVA 162842***** 981.***.036-** Deferido ---

1257 FRANCY KATILENE OLIVEIRA SANTOS 162393***** 157.***.334-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1258 FRANCYLEIA ABREU DA SILVA 147000***** 606.***.736-** Deferido ---

1259 FRANCYNALVA GOMES ARAUJO RODRIGUES 237077***** 458.***.431-** Deferido ---

1260 FRANK EMILIO CIRILO DE JESUS 162386***** 197.***.837-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1261 FRANK RIAJHKAARRDT CARVALHO DE ARAUJO 210548***** 585.***.130-** Deferido ---

1262 FRANK XAVIER AMORIM DOS SANTOS 203606***** 966.***.913-** Deferido ---

1263 FRANKLIN DELANO COSTA ARAUJO 162048***** 630.***.653-** Deferido ---

1264 FRANKLIN ROOSEVELTH FARIAS COSTA 162409***** 648.***.734-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1265 FRANKLY MENESES 128582***** 641.***.743-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1266 GABRIEL COSTA LIMA 162708***** 613.***.463-** Deferido ---

1267 GABRIEL DA SILVEIRA MORAES 137280***** 511.***.534-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1268 GABRIEL DE AGUIAR OLIVEIRA 238485***** 696.***.330-** Deferido ---

1269 GABRIEL DOS SANTOS CARNEIRO 162478***** 607.***.623-** Deferido ---

1270 GABRIEL E SILVA SALES 162299***** 651.***.134-** Deferido ---

1271 GABRIEL FERREIRA ALVES 220099***** 571.***.110-** Deferido ---

1272 GABRIEL GONCALVES DA SILVA 212888***** 311.***.733-** Deferido ---

1273 GABRIEL MULLER BATALHA COSTA 141379***** 587.***.233-** Deferido ---

1274 GABRIEL OLIVEIRA NOJOSA 162398***** 613.***.943-** Deferido ---

1275 GABRIEL PEREIRA CASTRO 204554***** 609.***.933-** Deferido ---

1276 GABRIEL RIBEIRO DA COSTA 163085***** 616.***.930-** Deferido ---

1277 GABRIEL SILVA NEVES 162393***** 615.***.553-** Deferido ---

1278 GABRIEL WEMMERSON PINTO DE CARVALHO 162780***** 611.***.323-** Deferido ---

1279 GABRIELA FIQUENE PEREIRA 129223***** 903.***.933-** Deferido ---

1280 GABRIELA LIMA DE ARAUJO 210717***** 719.***.833-** Deferido ---

1281 GABRIELA OLIVEIRA BARBOSA 203179***** 660.***.231-** Deferido ---

1282 GABRIELLA NASCIMENTO MORAIS 201454***** 275.***.230-** Deferido ---

1283 GABRIELLA OLIVEIRA MORAES BARBALHO 190607***** 398.***.933-** Deferido ---

1284 GABRIELLE DE SOUSA ALEXANDRE 213022***** 742.***.235-** Deferido ---

1285 GABRIELLY CRISTINA ALMEIDA LEITE 162408***** 071.***.463-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1286 GABRIELLY PEREIRA ARAUJO 162386***** 706.***.638-** Deferido ---

1287 GABRIELLY RODRIGUES ESTRELA 162501***** 846.***.231-** Deferido ---

1288 GABRYELLA RAVENNA OLIVEIRA DE SOUSA 206560***** 567.***.030-** Deferido ---

1289 GALDINA JUCYNEY OLIVEIRA TEIXEIRA 162023***** 485.***.731-** Deferido ---

1290 GARLEANNE GONCALVES MENDES 203879***** 123.***.831-** Deferido ---

1291 GEAN CARLOS DE SOUSA 207466***** 409.***.539-** Deferido ---

1292 GEANDRA GARCES MONROE 237314***** 421.***.134-** Deferido ---

1293 GEANE ALMEIDA DA SILVA 162866***** 254.***.323-** Deferido ---

1294 GEANE FERREIRA FREITAS MOTA 162627***** 522.***.243-** Deferido ---

1295 GECYENERODRIGUES DO NASCIMENTO 162324***** 608.***.523-** Deferido ---

1296 GEDEAN AZEVEDO CAMARA 162355***** 620.***.863-** Indeferido NIS inválido.

1297 GEFFERSON GOMES DA SILVA ASSUNCAO 162541***** 600.***.538-** Deferido ---

1298 GEICY SANTOS RABELO 162403***** 645.***.039-** Deferido ---

1299 GEILSON DA COSTA DOS SANTOS 163154***** 613.***.053-** Deferido ---

1300 GEILSON PINHEIRO NOGUEIRA 126782***** 862.***.043-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1301 GEIZIANE FONSECA LOPES 207978***** 954.***.033-** Deferido ---

1302 GENESIS ANTONIO ERICEIRA FERNANDES 162049***** 387.***.035-** Deferido ---

1303 GENILDO DE JESUS SILVA FROES 163180***** 623.***.433-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1304 GENILDO TORRES PEREIRA 162948***** 793.***.633-** Deferido ---

1305 GENILSA GARCIA SILVA 201092***** 665.***.023-** Indeferido Cadastro desatualizado

1306 GENILSE RODRIGUES VELOSO 162391***** 542.***.234-** Deferido ---

1307 GENILSON CARVALHO CUTRIM JUNIOR 162775***** 606.***.203-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1308 GENILZA SOUSA DOS ANJOS 162036***** 194.***.936-** Deferido ---

1309 GEOMAR MENDES DE ALBUQUERQUE 130305***** 740.***.173-** Deferido ---

1310 GEORDANA MARIA RAUL DA SILVA 131940***** 135.***.533-** Deferido ---

1311 GEORGE BRUNO DE ARAUJO ANDRADE 190405***** 247.***.533-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1312 GEORGE DE OLIVEIRA SILVA 161868***** 357.***.631-** Deferido ---

1313 GEORGE HENRIQUE FARIAS SOUSA 203304***** 112.***.432-** Deferido ---

1314 GEORGE PETERSON BARBOSA CAMPOS 162410***** 947.***.423-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1315 GEORGINA CORDEIRO SILVA ALENCAR 162023***** 400.***.037-** Deferido ---

1316 GEOVANE DE JESUS SANTOS 201761***** 616.***.273-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1317 GEOVANE FLOR PEREIRA 162417***** 733.***.230-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1318 GEOVANE PINTO MOUZINHO 237821***** 450.***.631-** Deferido ---

1319 GEOVANE SILVA LIMA 162303***** 879.***.003-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1320 GEOVANNA SUELLEN RIBEIRO POLARY 206700***** 565.***.230-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1321 GERARCY MILHOMEM DE FREITAS 127537***** 439.***.023-** Deferido ---

1322 GERCIARA DE JESUS MORAES COSTA 213279***** 615.***.493-** Deferido ---

1323 GERSON GOMES DE SOUSA JUNIOR 162348***** 607.***.533-** Deferido ---

1324 GESICA LARICY FERREIRA DA SILVA 162187***** 604.***.853-** Deferido ---

1325 GESSICA DAYANE SANTIAGO DE OLIVEIRA 201085***** 431.***.934-** Deferido ---

1326 GESSICA MILENA ABREU SILVA 135578***** 765.***.534-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1327 GEYSSA LENE RABELO NUNES 206918***** 660.***.438-** Deferido ---

1328 GIELSON SANTOS RODRIGUES 161869***** 478.***.930-** Deferido ---

1329 GILBERTO JORGE CHAVES 129905***** 236.***.034-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1330 GILBERTO PAULO PEREIRA LIMA 125130***** 417.***.913-** Deferido ---

1331 GILCIMARA DA SILVA TAVARES 162375***** 423.***.332-** Deferido ---

1332 GILDA DANIELE CORDEIRO RIBEIRO 127497***** 947.***.763-** Deferido ---

1333 GILMAR SOARES TORRES 162078***** 357.***.633-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1334 GILMAR SOUSA DA SILVA 162061***** 400.***.138-** Deferido ---

1335 GILMARA ROCHA DE OLIVEIRA 237278***** 134.***.927-** Deferido ---

1336 GILMARQUES DE JESUS MEIRELES ALVES 238421***** 605.***.603-** Deferido ---

1337 GILSON PIMENTA 190409***** 844.***.282-** Deferido ---

1338 GILVANE SOUSA PINHEIRO 206830***** 642.***.035-** Deferido ---

1339 GILVANIA NECI DE OLIVEIRA 135663***** 138.***.635-** Deferido ---

1340 GIOVANA SOUSA DOS SANTOS 162396***** 045.***.443-** Não processado Ausência do nome da mãe no cadastro 

1341 GIOVANNA MENDES RIBEIRO 158608***** 705.***.944-** Deferido ---

1342 GIOVANNA RAFFISA GOMES DO NASCIMENTO 162743***** 625.***.293-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1343 GIOVANNA VALESKA GOMES FACUNDES 166516***** 854.***.130-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1344 GIRLAY DIAS SILVA 161890***** 510.***.434-** Deferido ---

1345 GIRLENE BARBOSA DA SILVA 162334***** 626.***.393-** Deferido ---

1346 GIRZELIA BORGES FONSECA SILVA 238837***** 605.***.363-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1347 GISELE COSTA DOS SANTOS 162422***** 605.***.837-** Deferido ---

1348 GISELE MARIA MAIA DE SOUZA 203731***** 566.***.833-** Deferido ---

1349 GISELE NASCIMENTO CRUZ 162025***** 504.***.131-** Deferido ---

1350 GISELE THAYS DE LIMA DINIZ 162399***** 458.***.531-** Deferido ---

1351 GISELIA MARIA SOUSA BRITO 128635***** 820.***.85-** Deferido ---

1352 GISELLE ROCHA MELO 210549***** 610.***.013-** Deferido ---

1353 GISLENNE PATRICIA VIEIRA RAMOS 127642***** 610.***.301-** Deferido ---

1354 GIZELLE FERREAIRA DO NASCIMENTO 207973***** 449.***.836-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1355 GLADSON ALDENY SILVA E SILVA 212888***** 549.***.438-** Deferido ---

1356 GLAUCIA COSTA PINHEIRO 162017***** 286.***.935-** Deferido ---

1357 GLAUCIA FRANCIANY SANTOS SILVA 162021***** 292.***.333-** Deferido ---

1358 GLAUCIANE FERREIRA PEREIRA 162757***** 614.***.243-** Deferido ---

1359 GLAUDHEVAN AGUILHEIRA PEREIRA DE SOUSA 162401***** 256.***.538-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1360 GLAYCIANE MARTINS SOARES SILVA 236583***** 612.***.033-** Deferido ---

1361 GLECILEIA NERES PEREIRA 161838***** 432.***.830-** Deferido ---

1362 GLEDSON FERREIRA 161865***** 603.***.973-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1363 GLEICE LANY BRAGA DOS SANTOS 162048***** 458.***.532-** Deferido ---

1364 GLEICIANE DA SILVA OLIVEIRA 161877***** 546.***.335-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1365 GLEICY RANNY DE MELO PEREIRA SALES 207512***** 455.***.130-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1366 GLEIDE DE CARVALHO NOLETO 170624***** 724.***.903-** Deferido ---

1367 GLEIDISON ANDRADE COSTA 162112***** 622.***.731-** Deferido ---

1368 GLEIDSON SILVA ALENCAR 209722***** 176.***.397-** Deferido ---

1369 GLEUCI BELEM CARTAGENES LEITE 210802***** 602.***.803-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1370 GLEUCINEA SOARES 220222***** 542.***.132-** Deferido ---

1371 GLEYCIANE DE FATIMA PEREIRA 162318***** 605.***.973-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1372 GLEYCIANE DOS SANTOS SERRAO BARROS 204554***** 434.***.138-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1373 GLEYDSON DINIZ CARDOSO 162825***** 730.***.537-** Deferido ---

GLEYDSON SANTOS FERREIRA --- 051.***.273-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

1374 GRABRIEL DOS SANTOS ROCHA 133867***** 612.***.113-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1375 GRACIELLA OLIVEIRA NASCIMENTO 162411***** 525.***.133-** Deferido ---

1376 GRACYANE CASTRO RIBEIRO 203844***** 325.***.035-** Deferido ---

1377 GRAZIELA CLAUDIA DA SILVA 162714***** 698.***.248-** Deferido ---

1378 GRAZIELA JARDIM DE OLIVEIRA 200541***** 612.***.033-** Deferido ---

1379 GRAZIELE LUIZA SILVA VIEGAS 162454***** 612.***.883-** Deferido ---

1380 GRAZIELLE DE JESSUS CUNHA SOUSA 162052***** 495.***.432-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1381 GRAZIELLY SOUSA TAVARES 164127***** 613.***.873-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1382 GRAZYELLA SILVA E SILVA 162530***** 609.***.023-** Deferido ---

1383 GREICIELLY DINIZ FRAZAO 209204***** 607.***.593-** Indeferido Cadastro desatualizado

1384 GUIDA GRAZIELA SANTOS CARDOSO 162299***** 568.***.937-** Deferido ---

1385 GUILHERME DA SILVA NUNES 207698***** 615.***.863-** Deferido ---

1386 GUILHERME FERREIRA SERRA 210222***** 559.***.636-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1387 GUILHERME FREITAS CAMPOS 210446***** 128.***.317-** Deferido ---

1388 GUILHERME HENRIQUE COELHO CABRAL 207698***** 607.***.573-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1389 GUILHERME MADEIRA RORIGUES 162345***** 615.***.303-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1390 GUILHERME MARQUES LOPES 203840***** 613.***.203-** Deferido ---

1391 GUILHERME REGO DOURADO 145914***** 568.***.338-** Deferido ---

1392 GUILHERME SA DO NASCIMENTO 203678***** 721.***.932-** Deferido ---

1393 GUSTAVO AUGUSTO ASSIS FAUSTINO 200665***** 545.***.513-** Deferido ---

1394 GUSTAVO DE SA OLIVEIRA LIMA 162286***** 609.***.423-** Deferido ---

1395 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 163025***** 609.***.013-** Deferido ---

1396 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA SUDRE COSTA 271624***** 611.***.683-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1397 GUSTAVO KLENNER PEREIRA RAMALHO 163019***** 607.***.013-** Indeferido Cadastro desatualizado

1398 GUSTAVO OLIVEIRA FERNANDES 162191***** 059.***.783-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1399 GUSTAVO SARAIVA DE SOUSA 210573***** 573.***.530-** Deferido ---

1400 GUTIERRES SAMON TEIXEIRA DOS SANTOS 203492***** 671.***.230-** Deferido ---

1401 GYSDELY DE CASTRO DOS SANTOS 220065***** 361.***.735-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1402 GYULIA EVILLE SOARES PEREIRA NUNES 162597***** 171.***.320-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1403 HAELITON SETUBAL COSTA 160538***** 366.***.335-** Deferido ---

1404 HAFISA PEREIRA DE MACEDO 161091***** 388.***.030-** Deferido ---

1405 HAIANE MATOS DE PAIVA 207487***** 551.***.835-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1406 HALAN CHRYSTYAN SOUSA BARBOSA 161105***** 699.***.038-** Deferido ---

1407 HAMILTON DE SOUSA PAZ 128666***** 641.***.563-** Deferido ---

1408 HANIELLY CHRISTINNE TEIXEIRA DINIZ 212312***** 612.***.763-** Deferido ---

1409 HATILA JOSSANA MUNIZ REIS 212380***** 604.***.763-** Deferido ---

1410 HAWEINE VIEIRA PENHA 160270***** 432.***.830-** Deferido ---

1411 HELAYNE CARVALHO LIMA 160151***** 461.***.014-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1412 HELENILDO DE OLIVEIRA FRANCELINO 565628***** 035.***.203-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1413 HELENNYR CARVALHO DE ALMEIDA LOPES 161303***** 260.***.932-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1414 HELIANA MACHADO COSTA 160290***** 573.***.432-** Deferido ---

1415 HELIO DAMASCENO DO NASCIMENTO 164057***** 625.***.233-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1416 HELIO PINHEIRO NUNES 125801***** 111.***.437-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1417 HELIOMAR JORGE DOS SANTOS ARAUJO 125850***** 723.***.453-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1418 HELIVANA CRISTINA CHAGAS RODRIGUES 124489***** 562.***.963-** Deferido ---

1419 HELLEN CHRISTINE UTTA FERREIRA OLIVEIRA 212912***** 605.***.473-** Deferido ---

1420 HELLEN DOS SANTOS E SANTOS 658576***** 615.***.583-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1421 HELLEN SERRA GOMES 201085***** 612.***.793-** Indeferido Cadastro desatualizado

1422 HELLENAK ALMEIDA MACEDO 161455***** 804.***.932-** Deferido ---

1423 HELLON PEREIRA ALVES 201969***** 614.***.243-** Deferido ---

1424 HELLYSON FERNANDO BARBOSA DINIZ 161070***** 536.***.034-** Deferido ---

1425 HELOISA BARBOSA DA SILVA 160272***** 605.***.143-** Deferido ---

1426 HELOISA GIANECCHINI SILVA LOPES 147124***** 695.***.832-** Deferido ---

1427 HELTON FRANKLIN DOS SANTOS RAMOS 160288***** 442.***.033-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1428 HEMILLY KELLY BARROS LIMA 212086***** 078.***.143-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1429 HEMMYLLY FAYANNY FALCAO CABRAL 200860***** 621.***.803-** Deferido ---

1430 HENRIQUE CHAVES SILVA 160184***** 538.***.539-** Deferido ---

1431 HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 237657***** 086.***.094-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1432 HERBERT LEAL BRAGA 160902***** 462.***.030-** Deferido ---

1433 HERBETE GOMES ALEIXO 161048***** 616.***.433-** Deferido ---

1434 HERBETH PEREIRA DA SILVA 160288***** 390.***.331-** Deferido ---

1435 HERCILIA MARIA DA COSTA SANTOS 131017***** 132.***.339-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1436 HERCULLYS MUNIZ DA SILVA SOUSA 167582***** 454.***.936-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1437 HERKYMAN FERRERIRA DE CRISTO 206802***** 711.***.143-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1438 HERYCA COSTA ALENCAR 161090***** 590.***.136-** Deferido ---

1439 HEVENNY CHRISTINNE SOUSA DE SOUSA 212451***** 623.***.493-** Deferido ---

1440 HEVERTON VIEIRA DE SOUZA 202010***** 112.***.574-** Deferido ---

1441 HEVILA MARIA SOUSA SANTOS 203864***** 554.***.235-** Deferido ---

1442 HIAGO ANDRADE DA ROCHA 207512***** 504.***.430-** Deferido ---

1443 HIAGO MICHAEL PEREIRA OLIVEIRA 210384***** 540.***.535-** Deferido ---

1444 HICARO FLORENCIO DA SILVA NASCIMENTO 204635***** 352.***.834-** Deferido ---

1445 HIDELFRANKLIN HENRIQUE CAMPOS TEIXEIRA 136674***** 457.***.938-** Deferido ---

1446 HIEDA CARLA FIGUEIREDO SILVA 162077***** 456.***.338-** Deferido ---

1447 HIGIA MONICA MAGALHAES ALVES 134305***** 776.***.399-** Deferido ---

1448 HIGO DA SILVA 204738***** 607.***.903-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1449 HILA GARCES DE OLIVEIRA 207447***** 614.***.593-** Deferido ---

1450 HILDEILDES DE OLIVEIRA RAMOS 162433***** 816.***.753-** Deferido ---

1451 HILDILENE ABREU VIANA 210066***** 313.***.568-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1452 HILLARY GLEICE CALDAS DA SILVA 204547***** 619.***.573-** Deferido ---

1453 HILZIMAR DE JESUS FREITAS SA 127319***** 658.***.233-** Indeferido NIS inválido.

1454 HITALO SILVA DO NASCIMENTO 132268***** 442.***.332-** Deferido ---

1455 HORTENCIA NICACIO CERQUEIRA 209795***** 428.***.468-** Deferido ---

1456 HORTENCIA PEREIRA DA SILVA 201315***** 412.***.124-** Deferido ---

1457 HUGO ANDERSON DAS MERCES MOTA 165888***** 562.***.230-** Deferido ---

1458 HUGO FELIPE DOS SANTOS ROCHA 165910***** 609.***.993-** Deferido ---

1459 HUGO GABRIEL LEITE CARDOSO 165885***** 639.***.138-** Deferido ---

1460 HUGO SILVA DE LIMA 166112***** 610.***.813-** Deferido ---

1461 HYDELSHARA WALERIA MARTINS COSTA 209378***** 275.***.033-** Deferido ---

1462 HYGOR MELO RAMOS 145286***** 055.***.873-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1463 HYNDER LIMA DE SOUZA 162420***** 760.***.360-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1464 IAN MOURA MARTINS 162877***** 736.***.839-** Deferido ---

1465 IANCA DANIELLE TEIXEIRA DOS SANTOS 236951***** 605.***.693-** Deferido ---

1466 IANDRA SIMONE ROCHA COSTA 162857***** 619.***.903-** Deferido ---

1467 IANN NOGUEIRA ALVES 163020***** 702.***.234-** Deferido ---

1468 IARA DA SILVA CANTANHEDE 212831***** 726.***.134-** Deferido ---

1469 IARA DA SILVA PINHEIRO 163077***** 613.***.803-** Deferido ---

1470 IARA MARTINS DOS SANTOS 201969***** 618.***.413-** Deferido ---

1471 IARA MENDONCA CARVALHO 165805***** 033.***.983-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1472 IARA NATALIA OLIVEIRA 161838***** 484.***.030-** Deferido ---

1473 IARA SERGIO DA SILVA 162487***** 608.***.543-** Deferido ---

1474 IARA SILVA ARAUJO 163079***** 611.***.443-** Deferido ---

1475 IARA SOARES CARDOSO 203491***** 607.***.673-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1476 ICARO RODOLFO FREITAS DA SILVA 162807***** 616.***.813-** Deferido ---

1477 IDALINNA LEAL COSTA 237664***** 628.***.053-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1478 IDENILDE DE NAZARE RIBEIRO 237264***** 985.***.683-** Deferido ---

1479 IEMILLE AIRES DINIS 162345***** 647.***.537-** Deferido ---

1480 IGO CORREIA SILVA LIMA 163225***** 642.***.138-** Deferido ---

1481 IGOR BLENDO AMARAL LINDOSO 206219***** 825.***.730-** Deferido ---

1482 IGOR DA CONCEICAO PARGA 162533***** 607.***.763-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1483 IGOR EDUARDO DE SOUSA MACHADO 190497***** 018.***.143-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1484 ILDACY RODRIGUES PEREIRA 131597***** 907.***.433-** Deferido ---

1485 ILDENI SILVA DOS SANTOS 130145***** 165.***.235-** Deferido ---

1486 ILDENILSON FRANCISCO FRANCA DA SILVA 201691***** 612.***.273-** Deferido ---

1487 ILDINETE MARIA ABREU MOREIRA 238309***** 663.***.633-** Deferido ---

1488 ILZILENI LOPES SILVA 162007***** 318.***.838-** Deferido ---

1489 INAJARA DE JESUS FERREIRA SOARES 201015***** 274.***.136-** Deferido ---

1490 INALDO SALGADO OLIVEIRA FILHO 238619***** 570.***.930-** Deferido ---

1491 INDIANA PENHA COSTA 190412***** 665.***.503-** Deferido ---

1492 INGLIT CAMPELO SANTOS 162286***** 616.***.393-** Deferido ---

1493 INGRID 236734***** 710.***.032-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1494 INGRID ARAUJO DA SILVA 162042***** 604.***.723-** Deferido ---

1495 INGRID BARBOSA SOUSA 131115***** 192.***.834-** Deferido ---

1496 INGRID CRISTINA SANTOS CASTRO 161838***** 549.***.537-** Deferido ---

1497 INGRID DE JESUS DOS SANTOS VIEIRA 162391***** 609.***.334-** Deferido ---

1498 INGRID DE OLIVEIRA GOMES 162057***** 576.***.830-** Deferido ---

1499 INGRID DEQUEIXES MUNIZ 206203***** 541.***.736-** Deferido ---

1500 INGRID GRISLANNY GOMES DOS SANTOS 162544***** 642.***.935-** Deferido ---

1501 INGRID LAURA DE MATOS DUARTE 142695***** 605.***.153-** Indeferido Cadastro desatualizado

1502 INGRID LOHANE CARDOSO ARAUJO 162481***** 552.***.435-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1503 INGRID TAVARES CHAVES 162391***** 145.***.135-** Deferido ---

1504 INGRIDH MICHELLY REIS MATOS 163035***** 613.***.353-** Deferido ---

1505 INGRIDY MAJORY SERRAO PESTANA 162483***** 605.***.843-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1506 IOLANDA FRASAO SOUSA 162368***** 388.***.234-** Deferido ---

1507 IONE CRISTINA ROCHA COSTA 162857***** 619.***.873-** Deferido ---

1508 IONE DE OLIVEIRA GOMES 162412***** 605.***.230-** Deferido ---

1509 IRACELY CARVALHO SILVA SPINDOLA 203864***** 803.***.563-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1510 IRACILDA MONTELES DE OLIVEIRA 200844***** 847.***.311-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1511 IRACTAN AYRES SANTANA JUNIOR 619509***** 049.***.243-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1512 IRANEIDE LINDOSO MATOS 162765***** 498.***.233-** Deferido ---

1513 IRANEY CRISTINA COLAU PEREIRA 127593***** 642.***.703-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1514 IRANILDE SOUSA DA SILVA 162646***** 609.***.143-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1515 IRANILDES  ALVES DA SILVA 123427***** 407.***.393-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1516 IRASELMA COSTA REIS 162408***** 282.***.838-** Deferido ---

1517 IRENILDE DOS REIS SANTOS 161887***** 633.***.836-** Deferido ---

1518 IRIANA TELMA PINHEIRO MENDES 51075***** 731.***.403-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

IRIANA TELMA PINHEIRO MENDES --- 731.***.403-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

1519 IRIS CRISTINA DE AQUINO SILVA 162374***** 605.***.973-** Deferido ---

1520 IRISMAR BARROS DOS ANTOS 209532***** 974.***.703-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1521 IRLA ANDRELIA BARBOSA MACIEL 163167***** 132.***.736-** Deferido ---

1522 IRLA DIONIZIA AGUIAR ANDRADE 162387***** 617.***.443-** Deferido ---

1523 IRLANE FELIX COSTA 162468***** 607.***.030-** Deferido ---

1524 IRLAYNE CHRISTINE ALVES DA SILVA 203607***** 143.***.134-** Deferido ---

1525 ISA MELONIO MUNIZ 162377***** 615.***.313-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1526 ISAAC SANTIAGO FERREIRA CARDIM 162881***** 624.***.463-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1527 ISAAK THOMAS MORAES MARTINS 163407***** 614.***.803-** Deferido ---

1528 ISABEL CONCEICAO SOUSA 162677***** 614.***.313-** Deferido ---

1529 ISABEL CRISTINA MEDEIROS DE MORAES 123563***** 268.***.873-** Deferido ---

1530 ISABEL CRISTINA MELO BRITO 203607***** 283.***.536-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1531 ISABELA CARLA MARTINS JANSEN 499722***** 062.***.373-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1532 ISABELA DE SOUZA SILVA 206556***** 566.***.034-** Deferido ---

1533 ISABELA DOS SANTOS GUIMARAES 237394***** 613.***.283-** Deferido ---

1534 ISABELA MELO NOGUEIRA 201932***** 132.***.257-** Deferido ---

1535 ISABELE LIMA CUTRIM 644902***** 048.***.073-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1536 ISABELLA ALVES SILVA 130229***** 984.***.603-** Deferido ---

1537 ISABELLA CRISTINE AMORIM CAMPOS 162062***** 603.***.813-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1538 ISABELLA DUARTE ALMEIDA 160710***** 072.***.873-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1539 ISABELLE ARAUJO VIANA 162018***** 555.***.739-** Deferido ---

1540 ISABELLE CRISTINE MELO SILVA 210206***** 600.***.183-** Deferido ---

1541 ISABELLE PINTO PIRES 213491***** 042.***.573-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1542 ISABELLY DAYANNY DE SOUSA ALVES 206448***** 695.***.535-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1543 ISAC LIMA DOS REIS 206559***** 883.***.334-** Deferido ---

1544 ISAC LIMA DOS SANTOS 162527***** 060.***.913-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1545 ISADORA DE SOUSA ALMEIDA 207489***** 671.***.673-** Deferido ---

1546 ISADORA VIEIRA CARVALHO 238129***** 615.***.723-** Deferido ---

1547 ISAIAS ROCHA SANTOS 162400***** 619.***.313-** Deferido ---

1548 ISAQUE DE JESUS NONATO COSTA 204549***** 619.***.243-** Deferido ---

1549 ISAQUE PEREIRA LIMA NASCIMENTO 206323***** 624.***.433-** Deferido ---

1550 ISAURA PEREIRA DE CARVALHO 161827***** 595.***.634-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1551 ISCARLLETY RICHELLY DE AGUIAR DA SILVA 161808***** 046.***.933-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1552 ISLANDIA JOSEFA FERREIRA DE SOUSA 213797***** 616.***.873-** Deferido ---

1553 ISLAYNE RODRIGUES SA 162806***** 458.***.839-** Deferido ---

1554 ISMAEL DE SOUSA NUNES 166887***** 386.***.534-** Indeferido NIS inválido.

1555 ISMAEL FELIX NASCIMENTO DE ALMEIDA 212907***** 446.***.535-** Deferido ---

1556 ISMAEL GOMES DA ROCHA 141326***** 008.***.273-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1557 ISMAEL NASCIMENTO LIMA 161753***** 565.***.335-** Deferido ---

1558 ISMAEL NONATO SILVEIRA MENDES JUNIOR 210548***** 601.***.863-** Deferido ---

1559 ISMAR SANTOS DO NASCIMENTO 200511***** 297.***.145-** Deferido ---

1560 ISMARA LAUANA DE ALCANTARA DA SILVA 206450***** 617.***.223-** Deferido ---

1561 ISRAEL ARAUJO DE SOUSA 135098***** 018.***.121-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1562 ISRAEL DE OLIVEIRA MOTTA 162382***** 609.***.083-** Deferido ---

1563 ISRAEL SANTOS NUNES 162411***** 607.***.373-** Deferido ---

1564 ISTER MARIA DO CARMO SILVA RAMOS 154202***** 642.***.330-** Deferido ---

1565 ITALO ARAUJO DE LIMA 157961***** 564.***.733-** Deferido ---

1566 ITALO BELO PEREIRA 206707***** 566.***.436-** Deferido ---

1567 ITALO DOS SANTOS DO VALE 203759***** 609.***.623-** Deferido ---

1568 ITALO FRANCISCO MARQUES CUNHA 163071***** 613.***.943-** Deferido ---

1569 ITALO JOSE DE OLIVEIRA DA COSTA 455055***** 059.***.973-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1570 ITALO THIAGO COSTA CASTRO 190658***** 009.***.853-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1571 ITAMAYARA ARAUJO CANTANHEDE 162224***** 178.***.230-** Deferido ---

1572 IVALDETE FERREIRA DE JESUS 161951***** 617.***.837-** Deferido ---

1573 IVAN NICOLAS LOPES PEREIRA 162179***** 613.***.133-** Deferido ---

1574 IVANILDE DO ROSARIO OLIVEIRA CAMARA 162387***** 605.***.163-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1575 IVANIRA CALDAS SILVA 162064***** 503.***.331-** Deferido ---

1576 IVANY CRUZ DE AGUILAR 126112***** 716.***.403-** Deferido ---

1577 IVENS GABRIEL PASSOS MACIEL 204555***** 613.***.333-** Deferido ---

1578 IVILLA RAYANNE CORREA DA SILVA 162561***** 118.***.435-** Deferido ---

1579 IVYSON DE KASSIO CHAVES COSTA 969068***** 611.***.343-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1580 IZABELA DA SILVA FERREIRA 237549***** 843.***.162-** Deferido ---

1581 IZABELLE CORREIA RODRIGUES 203687***** 609.***.493-** Deferido ---

1582 IZAEL DOS SANTOS MAIA 162957***** 620.***.683-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1583 IZAMIRA AMORIM COSTA 162456***** 609.***.003-** Deferido ---

1584 IZETE LISBOA FURTADO 162839***** 735.***.533-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1585 IZZADORA QUINTANILHA SOARES 190234***** 298.***.835-** Deferido ---

1586 JACIANE ALVES DE SOUSA CALACO 162549***** 622.***.334-** Deferido ---

1587 JACIARA DA SILVA GUIMARAES 213743***** 337.***.535-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1588 JACIARA ROCHA DE OLIVEIRA 162362***** 613.***.753-** Deferido ---

1589 JACIARA VIEIRA DA SILVA 154468***** 614.***.833-** Deferido ---

1590 JACIREMA DE JESUS BEZERRA BATISTA GONCALVES 126115***** 708.***.373-** Deferido ---

1591 JACKSON CORREA DE OLIVEIRA 162393***** 457.***.730-** Deferido ---

1592 JACKSON DA COSTA BARROS 162466***** 563.***.235-** Deferido ---

1593 JACKSON GOMES DE OLIVEIRA 125586***** 707.***.683-** Deferido ---

1594 JACKSON NASCIMENTO RODRIGUES 162315***** 846.***.933-** Deferido ---

1595 JACKSON SANTOS SILVA 213348***** 623.***.773-** Deferido ---

1596 JACQUELINE DA SILVA COSTA NUNES 162008***** 225.***.532-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1597 JACYLIA LAIS FREITAS FRAZAO 138043***** 607.***.353-** Deferido ---

1598 JADIANNE BARBOSA FONSECA 203890***** 567.***.634-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1599 JAIANE CARDOSO SOARES 163756***** 613.***.183-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1600 JAILA DA SILVA OLIVEIRA 162415***** 613.***.213-** Deferido ---

1601 JAILDO SOUZA BARROS 162020***** 258.***.435-** Deferido ---

1602 JAILSON DOS SANTOS OLIVEIRA 204072***** 965.***.793-** Deferido ---

1603 JAILSON FERREIRA MOREIRA 203765***** 984.***.233-** Deferido ---

1604 JAILSON RODRIGUES ALMEIDA 207512***** 198.***.136-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1605 JAILZA PEREIRA SOUSA FERREIRA 190123***** 850.***.253-** Deferido ---

1606 JAINA CRISTINA DE SA SODRE 238107***** 612.***.653-** Deferido ---

1607 JAINA RIBEIRO CORREA MARTINS 190119***** 913.***.413-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1608 JAIR PEREIRA DA SILVA 161785***** 205.***.739-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1609 JAKSSANA DA ROCHA SILVA 210384***** 434.***.233-** Deferido ---

1610 JAMAYANE MENDES NINA 201788***** 475.***.035-** Deferido ---

1611 JAMERSON AGUIAR SANTOS 162049***** 458.***.435-** Deferido ---

1612 JAMES REGINA SILVA CHAVES 162393***** 648.***.533-** Deferido ---

1613 JAMESON SANTANA AGUIAR 162024***** 464.***.634-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1614 JAMILE CORREIA PAIVA 212897***** 331.***.636-** Deferido ---

1615 JAMILE COSTA ABREU 162160***** 608.***.783-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1616 JAMILE IEDA ALVES CALDAS 162503***** 607.***.123-** Deferido ---

1617 JAMILE VASCONCELOS COELHO 163082***** 211.***.524-** Deferido ---

1618 JAMILLE CASTRO DE SOUSA 146615***** 396.***.830-** Indeferido Cadastro desatualizado

1619 JAMILLY LAINY OLIVEIRA SOARES 220187***** 613.***.513-** Deferido ---

1620 JAMILLY TAYANE RABELO FREITAS 201382***** 613.***.943-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1621 JANAINA AMARAL FERREIRA 132472***** 658.***.563-** Deferido ---

1622 JANAINA DOS SANTOS DA SILVA 162254***** 220.***.305-** Deferido ---

1623 JANAINA PEREIRA MENDONCA DA SILVA 162796***** 330.***.130-** Deferido ---

1624 JANAINA VIEIRA LIMA 190053***** 904.***.863-** Deferido ---

1625 JANDIELITA RODRIGUES SOUSA RAMOS 162265***** 219.***.138-** Deferido ---

1626 JANE ADRIANA MELO PINHEIRO 135648***** 746.***.803-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1627 JANE GILZA RIBEIRO FURTADO 126808***** 861.***.282-** Deferido ---

1628 JANETE GONCALVES LIMA 126078***** 813.***.673-** Deferido ---

1629 JANETE SILVA CRUZ 162456***** 765.***.530-** Deferido ---

1630 JANETTE MARIA FRANCA DE ABREU 124765***** 281.***.433-** Deferido ---

1631 JANIEL DE OLIVEIRA MORAES 162383***** 611.***.543-** Deferido ---

1632 JANIELSON JONATHAN PESSOA DE MATOS 156418***** 613.***.043-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1633 JANILSON BRAGA LOPES 163165***** 603.***.283-** Deferido ---

1634 JANIMEIRE DOS SANTOS LIMA 123563***** 375.***.243-** Deferido ---

1635 JAQUELINE ARAUJO BEZERRA 237897***** 602.***.733-** Deferido ---

1636 JAQUELINE DE SOUSA DA SILVA 201437***** 619.***.153-** Deferido ---

1637 JAQUELINE GOMES DA ROCHA PEREIRA 203099***** 361.***.343-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1638 JAQUELINE MACEDO ABREU 125313***** 729.***.653-** Deferido ---

1639 JAQUELINE MEDEIROS DA CUNHA 203961***** 618.***.328-** Deferido ---

1640 JAQUELINE MENDES ARAUJO 204280***** 589.***.388-** Deferido ---

1641 JAQUELINE SILVA 162347***** 618.***.243-** Deferido ---

1642 JAQUELINE SILVA NASCIMENTO 162060***** 274.***.434-** Deferido ---

1643 JARBAS DA SILVA SOUSA 201276***** 800.***.431-** Deferido ---

1644 JARDEILSON SILVA PEREIRA 162023***** 533.***.132-** Deferido ---

1645 JARDELINE AMORIM VIEIRA 200728***** 186.***.134-** Deferido ---

1646 JARDESON ROCHA FILGUEIRAS 210384***** 615.***.363-** Deferido ---

1647 JARDIANE TAVARES SOUZA 134096***** 664.***.783-** Deferido ---

1648 JASMINNA SILVA DE SOUSA PESSOA 207520***** 728.***.336-** Deferido ---

1649 JAYNE PIMENTA GOMES 206306***** 605.***.493-** Deferido ---

1650 JAYNNE MILHOMEM VASCONCELOS MARTINS 203325***** 474.***.833-** Deferido ---

1651 JAYSON CABRAL DOS SANTOS 237930***** 265.***.616-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1652 JEAN CARLOS MORAES LIMA 190035***** 826.***.633-** Deferido ---

1653 JEAN DIEGO DA SILVA 131069***** 553.***.672-** Deferido ---

1654 JEAN DO NASCIMENTO SILVA 204071***** 817.***.437-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1655 JEAN LUIZ SOUZA MACIEL GOMES 201314***** 211.***.420-** Deferido ---

1656 JEAN VIEIRA BARBOSA 126096***** 840.***.273-** Deferido ---

1657 JEANE MONTEIRO TELES 163429***** 279.***.193-** Deferido ---

1658 JEANE NADIA MARTINS SA ARAUJO 190120***** 656.***.003-** Deferido ---

JEANE SANTOS GOMES --- 643.***.703-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

1659 JEANE SANTOS GOMES SERRA 209643***** 643.***.703-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1660 JEANE XAVIER MACEDO 162060***** 514.***.635-** Deferido ---

1661 JEANNE CARLA MARTINS RIBEIRO 210359***** 466.***.630-** Deferido ---

1662 JEDHAUNE LEAL DA LUZ 201795***** 607.***.723-** Indeferido Cadastro desatualizado

1663 JEFERSON ABREU DA CONCEICAO 146787***** 543.***.638-** Deferido ---

1664 JEFERSON DE SOUSA SILVA 161840***** 441.***.632-** Deferido ---

1665 JEFERSON DOUGLAS DA SILVA SOUSA 162357***** 613.***.003-** Deferido ---

1666 JEFFERSON CABRAL PEREIRA 200514***** 612.***.313-** Deferido ---

1667 JEFFERSON FERREIRA JUNIOR 201176***** 602.***.830-** Deferido ---

1668 JEFFERSON JAIME LIMA CARVALHO 201796***** 610.***.603-** Deferido ---

1669 JEFFERSON PINHEIRO 200521***** 619.***.093-** Deferido ---

1670 JEFFERSON RODRIGUES TEIXEIRA 204404***** 514.***.535-** Deferido ---

1671 JEFFERSON WESLLEY MENDES BARROS 236989***** 545.***.931-** Deferido ---

1672 JEFTE RHUAN SANTOS PINHEIRO 162388***** 538.***.134-** Deferido ---

1673 JENIFER SOUSA DA SILVA 237867***** 711.***.184-** Deferido ---

1674 JENIFFER CASTRO OLIVEIRA 133258***** 545.***.231-** Deferido ---

1675 JENIFFER KIANNE DE SOUSA LIMA 200929***** 576.***.437-** Deferido ---

1676 JEOVAN SERRA FIGUEIREDO FILHO 201090***** 614.***.013-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1677 JEOVANDRO FERREIRA RAMOS JUNIOR 212825***** 608.***.543-** Deferido ---

1678 JESICA CARVALHO SALES 161794***** 558.***.033-** Deferido ---

1679 JESSE MARTINS DA SILVA 162118***** 601.***.733-** Deferido ---

1680 JESSE RODRIGUES TEXEIRA E SILVA JUNIOR 201745***** 617.***.983-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1681 JESSIANE SOUSA SANTANA 163091***** 296.***.638-** Deferido ---

1682 JESSICA BARBOSA DA COSTA 162826***** 603.***.483-** Deferido ---

1683 JESSICA BONIFACIO DA CONCEICAO 134041***** 548.***.235-** Deferido ---

1684 JESSICA DE SOUZA MOREIRA MENDES 161945***** 102.***.824-** Deferido ---

1685 JESSICA ELLEN PEREIRA DE SOUSA 132702***** 607.***.953-** Deferido ---

1686 JESSICA KESSIA NASCIMENTO RODRIGUES 162358***** 618.***.503-** Deferido ---

1687 JESSICA MARTINS DOS SANTOS 210384***** 473.***.636-** Deferido ---

1688 JESSICA MELO SANTOS 204737***** 607.***.763-** Deferido ---

1689 JESSICA MONTEIRO CAMPOS 203937***** 207.***.728-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1690 JESSICA MONTELES DA SILVA 203148***** 544.***.835-** Deferido ---

1691 JESSICA PRISCILA MELO PEREIRA 161918***** 334.***.538-** Deferido ---

1692 JESSICA RIBEIRO MACEDO 237028***** 226.***.933-** Deferido ---

1693 JESSICA THAIS MENEZES DE SOUZA 204164***** 615.***.183-** Deferido ---

1694 JESSICA VALERIA SERRA 162054***** 486.***.632-** Deferido ---

1695 JESSIKA NADJA FRANCA GONCALVES 204548***** 620.***.634-** Deferido ---

1696 JESSIKA WANESSA DOS SANTOS MIRANDA 201987***** 463.***.431-** Deferido ---

1697 JESSYCA KAROLINA MUSSURY FALCAO SANTOS 162358***** 553.***.930-** Deferido ---

1698 JESUSLENE COSTA SILVA 163092***** 726.***.503-** Deferido ---

1699 JEYCIVANIA COSTA FELIX 162302***** 611.***.683-** Deferido ---

1700 JHENAYRA DA SILVA VIANA 220029***** 621.***.073-** Deferido ---

1701 JHENIFER DA SILVA VIANA 162772***** 621.***.023-** Deferido ---

1702 JHENNYFEE DIAS DE OLIVEIRA 213471***** 604.***.543-** Deferido ---

1703 JHON HERBETH SILVA ARAUJO 237813***** 606.***.833-** Deferido ---

1704 JHON LENNO RODRIGUES RABELO 161754***** 601.***.853-** Deferido ---

1705 JHONAS DA SILVA CORREIA 162949***** 104.***.693-** Deferido ---

1706 JHONATA MORAES MACHADO 163201***** 615.***.943-** Deferido ---

1707 JHONATAS KALEBE ARAUJO MENDES 163348***** 406.***.436-** Deferido ---

1708 JHONATAS LIMA AMORIM 267634***** 540.***.235-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1709 JHONYELTON DOS SANTOS SILVA PEREIRA 190397***** 464.***.932-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1710 JOABE DA SILVA NASCIMENTO 147007***** 614.***.553-** Deferido ---

1711 JOAN KAIRO SILVA SOUSA 162710***** 627.***.863-** Deferido ---

1712 JOANA DE DEUS MORAES MARINHO 203994***** 869.***.133-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1713 JOANA PATIELE CORREA DA SILVA 162562***** 118.***.338-** Deferido ---

1714 JOANACI PEREIRA BATISTA 163173***** 596.***.135-** Deferido ---

1715 JOANNA BEATRIZ ABREU SILVA 204280***** 484.***.834-** Deferido ---

1716 JOAO ALEXANDRE CARDOSO LOPES 203361***** 233.***.818-** Deferido ---

1717 JOAO BATISTA BALDEZ MORAES 130511***** 101.***.238-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1718 JOAO BATISTA CARVALHAL MIRANDA JUNIOR 143846***** 974.***.310-** Deferido ---

1719 JOAO BATISTA COSTA PIMENTA 142998***** 509.***.734-** Deferido ---

1720 JOAO BATISTA DA SILVA MACEDO 162142***** 617.***.953-** Deferido ---

1721 JOAO BATISTA DA SILVA SOUSA 162884***** 624.***.743-** Deferido ---

1722 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA FILHO 687749***** 604.***.623-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1723 JOAO BATISTA PINHEIRO SOUSA 201969***** 355.***.433-** Deferido ---

1724 JOAO CARLOS ALCANTARA SOUSA 238388***** 573.***.833-** Deferido ---

1725 JOAO CARLOS SILVA DE SOUSA 162381***** 610.***.133-** Deferido ---

1726 JOAO DILSON ALVES DE SOUSA 162252***** 320.***.301-** Deferido ---

1727 JOAO EVANGELISTA ISAIAS DA SILVA 126272***** 812.***.503-** Deferido ---

1728 JOAO FELYPE GOMES FERREIRA 162744***** 548.***.582-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1729 JOAO FRANCISCO DE MORAES JUNIOR 162394***** 610.***.653-** Deferido ---

1730 JOAO GUILHERME DE ARAUJO DIAS 163156***** 621.***.453-** Deferido ---

1731 JOAO JOSE DE SOUSA FILHO 162503***** 382.***.633-** Deferido ---

1732 JOAO LUCAS LIRA DA SILVA 163359***** 495.***.136-** Deferido ---

1733 JOAO MALAQUIAS RIBEIRO NETO 142070***** 608.***.943-** Deferido ---

1734 JOAO MANOEL BARROS DE OLIVEIRA JUNIOR 162560***** 358.***.038-** Deferido ---

1735 JOAO MARCOS BONFIM LEAL 162524***** 176.***.736-** Deferido ---

1736 JOAO MARCOS DOS SANTOS DOURADO 162351***** 607.***.293-** Deferido ---

1737 JOAO MARCOS RODRIGUES COELHO 154475***** 604.***.913-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1738 JOAO MATEUS BARROS E BARROS 160801***** 608.***.033-** Indeferido Cadastro desatualizado

1739 JOAO PAULO ALVES DE ARAUJO 200532***** 778.***.746-** Deferido ---

1740 JOAO PAULO ALVES EVANGELISTA 154471***** 610.***.693-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1741 JOAO PAULO ALVES FERNANDES 162517***** 101.***.984-** Deferido ---

1742 JOAO PAULO DA LUZ SOUZA 206063***** 610.***.213-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1743 JOAO PAULO DE JESUS BANDEIRA 237102***** 626.***.538-** Deferido ---

1744 JOAO PEDRO CAMPOS NUNES 213767***** 377.***.232-** Deferido ---

1745 JOAO PEDRO MAIA DEOLINO 149997***** 614.***.153-** Deferido ---

1746 JOAO PEDRO MARQUES MENDES 162316***** 514.***.532-** Deferido ---

1747 JOAO PEDRO PEREIRA OLIVEIRA 209189***** 609.***.783-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1748 JOAO PEDRO SANTOS REIS 162390***** 551.***.836-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1749 JOAO ROBERTO MENDONCA CASTRO 162418***** 368.***.135-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1750 JOAO VICTO ADIODATO DE ARAUJO 163172***** 635.***.103-** Deferido ---

1751 JOAO VICTOR DOS SANTOS CORDEIRO 201175***** 606.***.839-** Deferido ---

1752 JOAO VICTOR LIMA AZEVEDO 220000***** 611.***.913-** Deferido ---

1753 JOAO VICTOR MARQUES PINHEIRO 212851***** 607.***.693-** Deferido ---

1754 JOAO VICTOR SARAIVA FERREIRA 163372***** 513.***.536-** Deferido ---

1755 JOAO VICTOR SILVA SANTANA 694241***** 615.***.603-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1756 JOAO VICTOR TEIXEIRA LEAL 162541***** 620.***.943-** Deferido ---

1757 JOAO VITOR FERREIRA DO NASCIMENTO 163338***** 624.***.703-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1758 JOAO VITOR SANTANA RIBEIRO 162367***** 612.***.313-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1759 JOAQUIM BRITO SILVA 127225***** 614.***.673-** Deferido ---

1760 JOARA DE SOUSA ANDRADE 206610***** 589.***.739-** Deferido ---

1761 JOARA SOARES DE FRANCA 160514***** 650.***.337-** Deferido ---

1762 JOAYRES ALISSON SILVA RAMOS 162011***** 323.***.038-** Deferido ---

1763 JOCIARIA DA SILVA SOUSA 207065***** 609.***.483-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1764 JOCIELE DA SILVA DO MONTE 162240***** 616.***.963-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1765 JOCIELLE AZEVEDO CORREIA 160691***** 609.***.383-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1766 JOCILEIDE SILVA SOUSA 212771***** 565.***.635-** Deferido ---

1767 JOCILENE BASTOS DE MATOS 161933***** 419.***.430-** Deferido ---

1768 JOCTA CARVALHO FRANCA 126653***** 887.***.851-** Deferido ---

1769 JODIEL FABRICIO DIAS DOS SANTOS 162050***** 367.***.130-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1770 JOEL RICARDO SILVA DE SOUSA 162363***** 476.***.035-** Deferido ---

1771 JOEL SILVA DA CONCEICAO FILHO 163436***** 626.***.563-** Deferido ---

1772 JOELIA SOUZA DOS SANTOS 470755***** 046.***.783-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

JOELIA SOUZA DOS SANTOS --- 046.***.783-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

1773 JOELMA AMORIM BORGES 161987***** 476.***.939-** Deferido ---

1774 JOELMA CAROLINE SILVA NICACIO 162392***** 333.***.230-** Deferido ---

1775 JOELMA SOUSA DE MACEDO 126995***** 143.***.530-** Deferido ---

1776 JOELSON SOARES MARTINS 206213***** 617.***.233-** Deferido ---

1777 JOHN CHARLES SILVA TORRES 123608***** 345.***.031-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1778 JOHNATA RAPHAEL COSTA SILVA 203605***** 509.***.537-** Deferido ---

1779 JOICIANE DA SILVA PEREIRA 202022***** 614.***.933-** Deferido ---

1780 JOICIMARA RODRIGUES SOUSA 163760***** 484.***.534-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1781 JOICY ARAUJO SOARES 157616***** 607.***.203-** Deferido ---

1782 JOIDILEIA MAIA CUNHA 580967***** 057.***.713-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1783 JOINA CARLHO FERREIRA 209409***** 819.***.453-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1784 JOIRDINALDO MONTEIRO ROSA 162811***** 616.***.443-** Deferido ---

1785 JOISSI RAMOS DE JESUS 214003***** 539.***.034-** Deferido ---

1786 JONAS BRANDAO DE ALMEIDA 203279***** 611.***.513-** Deferido ---

1787 JONAS GABRIEL CARVALHO SOUSA 206104***** 156.***.431-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1788 JONAS SANTOS JACINTO FONSECA 190658***** 630.***.135-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1789 JONATHAN SILVA SANTANA DE SOUSA 142736***** 603.***.503-** Deferido ---

1790 JONIEL DE SOUSA ARAUJO 162010***** 373.***.734-** Deferido ---

1791 JONIELSON FERREIRA PEREIRA 162410***** 602.***.523-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1792 JONILSON PEREIRA DA SILVA 190439***** 917.***.269-** Deferido ---

1793 JORDAN OLIVEIRA DOS SANTOS 210384***** 615.***.653-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1794 JORDANA DE OLIVEIRA BEZERRA 236612***** 280.***.734-** Deferido ---

1795 JORDANIA BARROS DE MACEDO 161942***** 408.***.837-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1796 JORDANIA DE SOUSA MORAES 162907***** 616.***.173-** Deferido ---

1797 JORDINEI SILVA QUEIROZ 162036***** 546.***.730-** Deferido ---

1798 JORGE LUIS PEREIRA DOS SANTOS 127532***** 722.***.253-** Deferido ---

1799 JOSAFA DE CASTRO SOARES 162337***** 610.***.133-** Deferido ---

1800 JOSE AFONSO PEREIRA JUNIOR 190119***** 356.***.390-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1801 JOSE AILTON ALVES COSTA 130363***** 352.***.735-** Indeferido NIS inválido.

1802 JOSE ANTONIO AGUIAR DOS REIS 161943***** 464.***.630-** Deferido ---

1803 JOSE ANTONIO SILVA LOPES JUNIOR 164921***** 610.***.703-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1804 JOSE ARMANDO COSTA AMORIM FILHO 190448***** 571.***.370-** Deferido ---

1805 JOSE CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 124761***** 459.***.793-** Deferido ---

1806 JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA JUNIOR 161842***** 457.***.732-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1807 JOSE CLEYSON DE SOUSA COSTA 126254***** 809.***.863-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1808 JOSE DA PAZ SANTOS FILHO 206708***** 986.***.383-** Deferido ---

1809 JOSE DA SILVA FILHO 203855***** 169.***.637-** Deferido ---

1810 JOSE DE ALENCAR SANTOS DE ARAUJO 212792***** 627.***.432-** Deferido ---

1811 JOSE DE JESUS NOVAIS DE SOUSA 162616***** 589.***.233-** Deferido ---

1812 JOSE DE NAZARETH MORAES JUNIOR 128264***** 956.***.233-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1813 JOSE DE RIBAMAR CORREIA JUNIOR 200931***** 829.***.443-** Indeferido Cadastro desatualizado

1814 JOSE DE RIBAMAR MARINHO CALDEIRA FILHO 190477***** 572.***.138-** Deferido ---

1815 JOSE DE RIBAMAR SANTOS FRAZAO 793221***** 849.***.803-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1816 JOSE EDUARDO CARVALHO FILHO 190288***** 922.***.803-** Deferido ---

1817 JOSE ELIAS DA SILVA GARCES 238176***** 810.***.453-** Deferido ---

1818 JOSE FELIPE DOS SANTOS DE BRITTO 164116***** 617.***.643-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1819 JOSE FERNANDO DA SILVA SILVA 238783***** 614.***.633-** Deferido ---

1820 JOSE FRANCISCO CAIRES SILVA 162316***** 677.***.632-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1821 JOSE GREGORIO DE MEDEIROS NETO 190287***** 614.***.240-** Deferido ---

1822 JOSE HENRIQUE SANTOS SA SOBRINHO 162011***** 570.***.037-** Deferido ---

1823 JOSE HONORIO DOS SANTOS MADEIRA 162389***** 289.***.139-** Deferido ---

1824 JOSE LUIZ FERREIRA CAVALCANTI 123396***** 552.***.37-** Deferido ---

1825 JOSE MARIO BEZERRA DE MENEZES NETO 201443***** 609.***.663-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1826 JOSE MARIO SILVA 162417***** 961.***.223-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1827 JOSE MATEUS DE SOUSA 162307***** 839.***.737-** Deferido ---

1828 JOSE MATEUS SILVA DOS SANTOS 162267***** 609.***.423-** Deferido ---

1829 JOSE MATEUS SOUSA LIARTE 162306***** 698.***.036-** Deferido ---

1830 JOSE MAYCOM DA SILVA CUNHA 212773***** 966.***.143-** Deferido ---

1831 JOSE MESSIAS RODRIGUES SODRE 203296***** 604.***.993-** Deferido ---

1832 JOSE NILTON RODRIGUES FRAZAO 200511***** 915.***.123-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1833 JOSE PAULO LIMA SILVA 124212***** 460.***.533-** Deferido ---

1834 JOSE RAFAEL RIBEIRO BERNARDES 153259***** 445.***.830-** Deferido ---

1835 JOSE RAIMUNDO MARQUES DOS SANTOS MENDES 162316***** 609.***.413-** Deferido ---

1836 JOSE RENAN NUNES DE OLIVEIRA E SILVA 162271***** 720.***.836-** Deferido ---

1837 JOSE REYDSON SALES GOIABEIRA 130914***** 249.***.399-** Deferido ---

1838 JOSE RIBAMAR FERREIRA DE SOUZA 190194***** 617.***.703-** Deferido ---

1839 JOSE RIBAMAR GOMES DA SILVA 209512***** 693.***.413-** Deferido ---

1840 JOSE RIBAMAR GONCALVES LIMA 120822***** 416.***.901-** Deferido ---

1841 JOSE RIBAMAR OLIVEIRA SARAIVA FILHO 162115***** 605.***.183-** Deferido ---

1842 JOSE RIBAMAR SANTOS NETO 190306***** 188.***.538-** Deferido ---

1843 JOSE RIBAMAR VELOZO CORDEIRO 170147***** 224.***.463-** Deferido ---

1844 JOSE RICARDO BORGES DE CARVALHO 136913***** 871.***.653-** Deferido ---

1845 JOSE RICARDO DA CRUZ CARDOSO 163047***** 618.***.603-** Deferido ---

1846 JOSE ROBERTO ARAUJO DOS SANTOS 124334***** 471.***.073-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1847 JOSE UILIAN DA SILVA 203695***** 482.***.127-** Deferido ---

1848 JOSE VICTOR RAMOS SOARES 162544***** 517.***.636-** Deferido ---

1849 JOSE VICTOR SOUSA MELO 163316***** 494.***.139-** Deferido ---

1850 JOSE VINICIUS ARAUJO MARQUES 238282***** 648.***.834-** Deferido ---

1851 JOSE WALTER HIGINO JUNIOR 161905***** 476.***.331-** Deferido ---

1852 JOSE WELLINGTON ASSUNCAO ARAUJO 190418***** 508.***.131-** Deferido ---

1853 JOSE WILSON FERNANDES CALACO FILHO 161978***** 110.***.230-** Deferido ---

1854 JOSEAN ARIMATEIA DE SOUSA 181944***** 565.***.943-** Deferido ---

1855 JOSEAN MARTINS DOS SANTOS 128400***** 587.***.362-** Deferido ---

1856 JOSEANE EVERTON CARDOSO 128900***** 664.***.143-** Deferido ---

1857 JOSEANE SILVA PEREIRA 162349***** 189.***.032-** Deferido ---

1858 JOSEILTON RODRIGUES TRAJANO 162255***** 607.***.893-** Deferido ---

1859 JOSELENA GOMES SOEIRO 162495***** 607.***.513-** Deferido ---

1860 JOSELENO PAULO ARAUJO DA SILVA 126129***** 616.***.453-** Deferido ---

1861 JOSELIA ASSUNCAO LIMA 204968***** 997.***.353-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1862 JOSELIA BENEDITA PAIXAO COSTA 128222***** 870.***.153-** Deferido ---

1863 JOSELIA DA SILVA DO NASCIMENTO 238133***** 614.***.833-** Deferido ---

1864 JOSELIA LOBO SANTOS PEREIRA 206990***** 271.***.388-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1865 JOSELIA PEREIRA MELO 201759***** 762.***.833-** Deferido ---

1866 JOSELIA SALES AMORIM 162385***** 515.***.636-** Deferido ---

1867 JOSELICE DA SILVA ALIPIO 162368***** 107.***.030-** Deferido ---

1868 JOSELMA ALMEIDA DA SILVA RAMOS 238673***** 448.***.330-** Deferido ---

1869 JOSELMA BRITO SANTOS 162912***** 607.***.673-** Indeferido Cadastro desatualizado

1870 JOSEMAR FERREIRA BELFORT 180056***** 407.***.913-** Deferido ---

1871 JOSENILCE SILVA PINHO CARTAGENES 163047***** 790.***.613-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1872 JOSENILDE DOS SANTOS SILVA 127601***** 641.***.383-** Deferido ---

1873 JOSENILSON DOS SANTOS CARVALHO 201114***** 018.***.253-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1874 JOSIANE BARROS DA SILVA 190587***** 575.***.534-** Deferido ---

1875 JOSIANE BOAS ABREU 124212***** 476.***.683-** Deferido ---

1876 JOSIANE DE JESUS MELONIO SA 161788***** 388.***.336-** Deferido ---

1877 JOSIANE PIRES MORAES 119423***** 487.***.935-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1878 JOSIDALVA SILVA PEREIRA 162981***** 613.***.003-** Deferido ---

1879 JOSIEL ARAUJO FERREIRA 206532***** 620.***.343-** Indeferido NIS inválido.

1880 JOSIEL CALDAS RODRIGUES 203885***** 284.***.370-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1881 JOSIEUDER SILVA PEREIRA 237669***** 602.***.363-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1882 JOSILANY AMARAL DA LUZ 161918***** 258.***.231-** Deferido ---

1883 JOSILEIDE DE JESUS FONSECA DOS SANTOS 162050***** 283.***.933-** Deferido ---

1884 JOSILENE COSTA BARROS 124334***** 392.***.762-** Deferido ---

1885 JOSILENE DOS SANTOS RODRIGUES 161795***** 373.***.134-** Deferido ---

1886 JOSILENE ROMEIRO NOGUEIRA 130677***** 675.***.385-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1887 JOSILENE SANTOS SOUSA 203762***** 833.***.663-** Deferido ---

1888 JOSIMAR DA SILVA NASCIMENTO 207516***** 317.***.334-** Deferido ---

1889 JOSIMEIRE BARROS MENDES ERICEIRA 236955***** 460.***.793-** Deferido ---

1890 JOSINALDO MARINHO DE AGUIAR 128345***** 967.***.203-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1891 JOSINETE RIBEIRO BOAES 162023***** 341.***.530-** Deferido ---

1892 JOSIVALDISON DE ANDRADE CASTRO 163403***** 617.***.793-** Deferido ---

1893 JOSIVALDO PEREIRA MENDONCA 161943***** 485.***.932-** Deferido ---

1894 JOSSIELLE PEREIRA E PEREIRA 162423***** 622.***.863-** Deferido ---

1895 JOSUE DE SOUSA BARBOSA 162491***** 612.***.693-** Deferido ---

1896 JOSUE PEREIRA CORREA 162334***** 616.***.913-** Deferido ---

1897 JOSUE ROSA DE MENESES PINTO 137310***** 113.***.834-** Deferido ---

1898 JOSUE SILVA OLIVEIRA 212824***** 742.***.363-** Deferido ---

1899 JOSUEL FEITOSA RODRIGUES 204507***** 618.***.835-** Deferido ---

1900 JOSUELLINGSON CARVALHO ALMEIDA 210354***** 613.***.203-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1901 JOVANA CAROLINA SOUSA IRINEU 207971***** 626.***.393-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1902 JOYCE ANIELLE MACIEL DA SILVA 0***** 031.***.253-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1903 JOYCE ANTONIA DOS SANTOS DA SILVA 162769***** 077.***.413-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1904 JOYCE COSTA MENDES 204737***** 607.***.193-** Deferido ---

1905 JOYCE DE PAULA ALCANTARA 792848***** 050.***.663-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1906 JOYCE FERNANDA JANUARIO DA SILVA CIRQUEIRA 162022***** 230.***.232-** Deferido ---

1907 JOYCE NAYELLY RAMOS OLIVEIRA 163075***** 863.***.735-** Deferido ---

1908 JOYCILEA ALMEIDA PEREIRA 162367***** 421.***.336-** Deferido ---

1909 JOYSCYKA COSTA GOMES 162392***** 378.***.534-** Deferido ---

1910 JOZILENE DA FONSECA DINO 210580***** 462.***.314-** Deferido ---

1911 JOZINEIDE SOUZA DA PENHA 162453***** 027.***.633-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1912 JUCELE MARIA MACHADO ALENCAR 206595***** 554.***.370-** Deferido ---

1913 JUCELIA FARIA PUREZA 128632***** 671.***.242-** Deferido ---

1914 JUCIANNE MARTINS LOBATO 162807***** 678.***.631-** Deferido ---

1915 JUCILADY TEIXEIRA DA SILVA NASCIMENTO 236287***** 993.***.163-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1916 JUCILENE LOPES DE OLIVEIRA 206595***** 378.***.139-** Deferido ---

1917 JUDITE FREITAS SERRA 163364***** 632.***.123-** Deferido ---

1918 JUDITE SOARES DA SILVA 127664***** 353.***.603-** Deferido ---

1919 JULCIVAN PEREIRA MUNIZ 207515***** 621.***.143-** Deferido ---

1920 JULIA FONSECA PEREIRA 165522***** 403.***.033-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1921 JULIANA AGUIAR DA ROCHA 162961***** 458.***.935-** Deferido ---

1922 JULIANA AGUIAR DE SENA 322158***** 032.***.813-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1923 JULIANA BARBARA RODRIGUES SOUZA 213899***** 526.***.634-** Deferido ---

1924 JULIANA COSTA DA SILVA 162023***** 389.***.130-** Deferido ---

1925 JULIANA FIGUEIREDO FERNANDES 200859***** 516.***.833-** Deferido ---

1926 JULIANA LARA BORGES SOARES 206730***** 268.***.834-** Deferido ---

1927 JULIANA MENEZES CALACO 220237***** 112.***.532-** Deferido ---

1928 JULIANA SILVA FILGUEIRA 162384***** 259.***.139-** Deferido ---

1929 JULIANA SILVA SANTOS DE SOUSA 206393***** 612.***.713-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

1930 JULIANA VASCONCELOS COELHO 201785***** 211.***.427-** Indeferido Cadastro desatualizado

1931 JULIANE DO NASCIMENTO PONTES 162343***** 604.***.583-** Deferido ---

1932 JULIANO DE JESUS DA COSTA 161755***** 187.***.930-** Deferido ---

1933 JULIENE DE JESUS RODRIGUES 162004***** 534.***.832-** Deferido ---

1934 JULIO CESAR OLIVEIRA DOS SANTOS 163177***** 611.***.503-** Deferido ---

1935 JULIO CESAR SOARES AROUCHA 138697***** 643.***.123-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1936 JULIO CESAR TEIXEIRA LOPES 162256***** 458.***.230-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1937 JULLY APARECIDA CAMPELO FONSECA 204554***** 052.***.273-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1938 JULLYANA MIRELLA GUIMARAES FONTES 155514***** 532.***.832-** Deferido ---

1939 JUNARA AGUIAR LIRA 162380***** 607.***.303-** Deferido ---

1940 JUNIELE DA ROCHA FREITAS 203606***** 460.***.835-** Deferido ---

1941 JUSCELIA MARCIA FERREIRA BRANDAO 162458***** 570.***.333-** Deferido ---

1942 KACILENE MARINHO CUNHA 203892***** 163.***.537-** Deferido ---

1943 KAIANY VASCONCELOS GOMES 163226***** 706.***.251-** Deferido ---

1944 KAIQUE SILVA LIMA 162038***** 545.***.833-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1945 KAIRO ANDRADE DE ARAUJO 209948***** 291.***.637-** Deferido ---

1946 KALLENA DE JESUS ALVES FRAZAO 201425***** 609.***.843-** Indeferido
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil 

definido para a isenção.

1947 KALYSON VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 162797***** 621.***.603-** Deferido ---

1948 KALYTA KAROLINE BEZERRA 151314***** 478.***.034-** Deferido ---

1949 KAMILA ARAUJO DOS SANTOS 207511***** 639.***.739-** Deferido ---

1950 KAMILA SABINO BATISTA 161862***** 866.***.642-** Deferido ---

1951 KAMILLA PACHECO MARTINS 238340***** 501.***.230-** Deferido ---

1952 KAMILLY STEFANNY SODRE COELHO 162734***** 610.***.593-** Deferido ---

1953 KANANDA KEMELLY PEREIRA CAMPOS 204446***** 626.***.533-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1954 KAREN DANIELLE RIBEIRO SANTOS 163274***** 615.***.353-** Deferido ---

1955 KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA 201318***** 492.***.610-** Deferido ---

1956 KAREN MIKELLY MAGALHAES ROSA 162384***** 617.***.233-** Deferido ---

1957 KAREN SABRINA PEREIRA SILVA 204164***** 388.***.635-** Deferido ---

1958 KAREN YASMIM LOPES OLIVEIRA 206771***** 615.***.333-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1959 KARINA COSTA CAMPOS 131302***** 513.***.831-** Deferido ---

1960 KARINA KELLEN SILVA COSTA 141317***** 734.***.635-** Deferido ---

1961 KARINA LISBOA CAMPOS 164088***** 563.***.938-** Deferido ---

1962 KARINE COELHO SOUZA PIRES 135127***** 210.***.037-** Deferido ---

1963 KARINE DA CONCEICAO DE SOUZA MOURA 236619***** 858.***.630-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

1964 KARINE DA SILVA ALMEIDA 162274***** 612.***.003-** Deferido ---

1965 KARLA BARBOSA RAMOS 200859***** 651.***.263-** Deferido ---

1966 KARLA BENEDITA PINHEIRO PADILHA 161214***** 613.***.393-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

1967 KARLA BIANCA DA SILVA COSTA 160720***** 739.***.639-** Deferido ---

1968 KARLA BIANCA MENDES DE SOUSA 163963***** 607.***.573-** Deferido ---

1969 KARLA DANIELE DOS ANJOS LOPES 162004***** 609.***.732-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1970 KARLA DANYELLE BOAS GUTERRES 237936***** 567.***.233-** Deferido ---

1971 KARLA DENISE AMORIM SILVA 203933***** 606.***.143-** Deferido ---

1972 KARLA MARIA RODRIGUES CONCEICAO 163146***** 130.***.393-** Deferido ---

1973 KARLA PEREIRA COSTA 128875***** 132.***.734-** Deferido ---

1974 KARLA SAMILLA DOS SANTOS LOBATO 201890***** 485.***.233-** Deferido ---

1975 KARLA VIRGINIA SANTANA MARTINS 268922***** 685.***.935-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1976 KARLE MICHELE ROCHA AROUCHA 162390***** 038.***.243-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

1977 KARLEN DAMIANA SOARES ARAUJO 162116***** 403.***.333-** Deferido ---

1978 KARLIANE FIRMINO DE SOUSA COSTA 162055***** 281.***.830-** Deferido ---

1979 KARLOS GABRYEL DA SILVA REIS 204547***** 712.***.139-** Deferido ---

1980 KAROLINE ROCHA COIMBRA 162055***** 492.***.032-** Deferido ---

1981 KAROLYNNE SOUSA SODRE 236932***** 477.***.217-** Deferido ---

1982 KARYNE FERNANDES RIBEIRO 162414***** 613.***.323-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1983 KASSIELY FIGUEIREDO MARINHO 238186***** 779.***.434-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1984 KASSIONE COSTA DA LUZ 140993***** 260.***.537-** Deferido ---

1985 KATIA CRISTINE CORDEIRO RIBEIRO 161944***** 149.***.687-** Deferido ---

1986 KATIA FERNANDA MELLO RODRIGUES 161765***** 460.***.538-** Deferido ---

1987 KATIA GOLDEN FREITAS ROCHA 162055***** 236.***.932-** Deferido ---

1988 KATIA KELY ROCHA DA COSTA 126881***** 534.***.670-** Deferido ---

1989 KATIA REGINA JANSEN TRAVASSOS 164145***** 463.***.301-** Deferido ---

1990 KATIA REGINA SILVA 130677***** 742.***.360-** Deferido ---

1991 KATIA RODRIGUES MACHADO 162021***** 387.***.539-** Deferido ---

1992 KATIA SANTOS SILVA 164110***** 615.***.773-** Deferido ---

1993 KATIANE DE FATIMA MELLO MONTEIRO 161918***** 490.***.937-** Deferido ---

1994 KATYRE ROSA DE JESUS LIMA 161924***** 567.***.739-** Deferido ---

1995 KAUAN TEIXEIRA PEREIRA 237651***** 626.***.473-** Deferido ---

1996 KAUANNY KAROLYNNE SANTOS WEGA 148478***** 613.***.513-** Deferido ---

1997 KAWAN FERREIRA PENHA 164697***** 625.***.833-** Deferido ---

1998 KAYLANE SILVA FERREIRA 210360***** 628.***.723-** Deferido ---

1999 KEDMA NUNES SANTOS 155585***** 990.***.663-** Deferido ---

2000 KEDMA REJANE GONCALVES MACHADO 212889***** 278.***.537-** Deferido ---

2001 KEILA BARROS DA SILVA LIMA 124765***** 475.***.773-** Deferido ---

2002 KEILA BEATRIZ ARAUJO OLIVEIRA 163878***** 736.***.638-** Deferido ---

2003 KEILA DOS SANTOS ALMEIDA 161944***** 553.***.034-** Deferido ---

2004 KEILA LUCIA DE ASSIS ARAUJO 164577***** 611.***.343-** Deferido ---

2005 KEILA PEREIRA PINHEIRO 201089***** 187.***.305-** Deferido ---

2006 KEILA REGINA MOTA AGUIAR 162099***** 567.***.437-** Deferido ---

2007 KEILIANE ARAUJO BEZERRA 201761***** 409.***.158-** Deferido ---

2008 KEILON DA SILVA FERREIRA 203685***** 620.***.738-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2009 KELINE DA COSTA BRITO 162100***** 631.***.639-** Deferido ---

2010 KELINY RASEC SILVA COSTA 162026***** 463.***.436-** Deferido ---

2011 KELISSON FREITAS FERREIRA 131610***** 891.***.303-** Deferido ---

2012 KELLE JESSICA SILVA DE SOUSA 164122***** 511.***.432-** Deferido ---

2013 KELLE NATALLE RIBEIRO MONTEIRO 204547***** 614.***.713-** Deferido ---

2014 KELLI TEIXEIRA DE SOUSA 164127***** 609.***.443-** Deferido ---

2015 KELLMA KALIL AJAIME 162109***** 483.***.337-** Deferido ---

2016 KELLRY LARISSA ALMEIDA LAGO LOPES 213485***** 347.***.232-** Deferido ---

2017 KELLY APARECIDA RODRIGUES DE MORAES 198918***** 617.***.463-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2018 KELLY CHRISTINA PEREIRA DA SILVA 190282***** 059.***.084-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2019 KELLY INGRID CAMPOS GOMES 162035***** 629.***.830-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2020 KELLY KATLAN COSTA ALVES 164081***** 613.***.113-** Deferido ---

2021 KELLY LUISE BRAGA GOMES 228193***** 613.***.513-** Deferido ---

2022 KELLYNE SILVA COELHO 164734***** 612.***.803-** Deferido ---

2023 KELNNER ANDERSON SERRA GASPAR 131069***** 972.***.323-** Deferido ---

2024 KELTON GOLDEN FREITAS ROCHA 162055***** 236.***.238-** Deferido ---

2025 KELVISON BARROS SOUSA 164110***** 073.***.193-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2026 KENDY NERIS RAMOS CRUZ 778463***** 011.***.201-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2027 KENESON KLAY GONCALVES MACHADO 203765***** 893.***.383-** Deferido ---

2028 KENIA KATIUSSIA SANTOS RODRIGUES 201085***** 194.***.935-** Deferido ---

2029 KENNEDY BRUNO ARAUJO LIMA 164144***** 608.***.853-** Deferido ---

2030 KEPSON BRUNO BRITO PENHA 162022***** 134.***.835-** Deferido ---

2031 KERLIANE DE JESUS PEREIRA VIEGAS 127677***** 903.***.963-** Deferido ---

2032 KERLISON DOS SANTOS RODRIGUES 164055***** 615.***.813-** Deferido ---

2033 KERLLY PIRES COSTA SOUSA 203607***** 465.***.384-** Deferido ---

2034 KERLYSON FELIPE SILVA BARBOSA 164076***** 640.***.135-** Deferido ---

2035 KEROLAYNE DE MELO NOGEUIRA 161856***** 603.***.573-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2036 KERVILENE PASSOS DA SILVA LIMA 206192***** 193.***.433-** Deferido ---

2037 KESLA CHAVES BARBOSA 161831***** 500.***.031-** Indeferido Cadastro desatualizado

2038 KESSIA DIAS REIS 164007***** 610.***.193-** Deferido ---

2039 KESSIA FERNANDA DE BRITO PINHO 164059***** 608.***.863-** Deferido ---

2040 KESSIA LEONILDES MENESES DE SOUZA 204164***** 615.***.133-** Deferido ---

2041 KETNA THAYANE SILVA BARBOSA 162116***** 567.***.237-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2042 KEVIN DE ABREU FERREIRA 132224***** 415.***.832-** Deferido ---

2043 KEVIN SILVA LOPES 766488***** 044.***.333-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2044 KEYLLA PEREIRA MENDES 131511***** 257.***.135-** Deferido ---

2045 KEYLLANE SHIRLEY DE CARVALHO CAMPOS 126612***** 741.***.343-** Deferido ---

2046 KEYSSE DAILA SILVA DO VALE 164589***** 618.***.453-** Deferido ---

2047 KIMBERLLY MAYANA SEREJO PIMENTA 165221***** 605.***.903-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2048 KIMBERLY NICOLE CARDOSO DA SILVA 164902***** 613.***.143-** Deferido ---

2049 KIRLLEY DHAYANA SILVA BARBOSA 164076***** 567.***.331-** Deferido ---

2050 KLEBER ARAUJO DA CRUZ 190203***** 191.***.515-** Deferido ---

2051 KLEDER PEREIRA DE RESENDE 206223***** 680.***.065-** Deferido ---

2052 KLEILSON AGUIAR DOS SANTOS 190379***** 944.***.353-** Deferido ---

2053 KLENILDE DA SILVA E SILVA 162052***** 239.***.130-** Deferido ---

2054 KLEYDE CHRISTINA FREITAS MAGALHAES ROSA 164118***** 205.***.632-** Deferido ---

2055 KLITHIA DE SOUZA BEZERRA 201789***** 847.***.334-** Deferido ---

2056 KLYSMAN DE SOUSA MIRANDA 164151***** 613.***.933-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2057 KRISLANE DA SILVA BELFORT 203723***** 617.***.543-** Deferido ---

2058 LADY DAYANNA DA SILVA CARVALHO 126721***** 654.***.913-** Deferido ---

2059 LAECIO FARIAS DE LUCENA 164246***** 450.***.630-** Deferido ---

2060 LAELI MARTINS DA SILVA 213511***** 622.***.913-** Deferido ---

2061 LAELIA TAYANE FREITAS MARQUES SOUZA 164059***** 008.***.692-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2062 LAERCIO DA SILVA OLIVEIRA 164002***** 457.***.538-** Deferido ---

2063 LAHYS FERNANDHA DE SOUSA SERRAO 164295***** 605.***.383-** Deferido ---

2064 LAIANA PINTO MORAIS 128696***** 514.***.933-** Deferido ---

2065 LAIANE FONTES BRITO 165199***** 186.***.032-** Deferido ---

2066 LAIDY GUIA CARVALHO 164131***** 606.***.273-** Deferido ---

2067 LAILA DENISE MENEZES SILVA 210379***** 941.***.982-** Deferido ---

2068 LAILDA BRITO SOARES 0***** 613.***.823-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2069 LAILSON FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 164760***** 751.***.529-** Deferido ---

2070 LAINA EVELYN DO VALE TEIXEIRA 237157***** 609.***.793-** Deferido ---

2071 LAIRTON COSTA SANTANA 164921***** 291.***.030-** Deferido ---

2072 LAIS CAVALCANTE SILVA 163774***** 453.***.435-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2073 LAIS CORREA DA SILVA 164059***** 606.***.636-** Deferido ---

2074 LAIS CRISTINA MELO DOS SANTOS 238304***** 384.***.830-** Deferido ---

2075 LAIS DE ALMEIDA DOS SANTOS 228122***** 613.***.643-** Deferido ---

2076 LAIS DE PAULA FREITAS CARVALHEDO NOGUEIRA 125808***** 388.***.733-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2077 LAIS DOS SANTOS NERI DA SILVA 164585***** 645.***.133-** Deferido ---

2078 LAIS MARIA DA SILVA COSTA 164833***** 619.***.303-** Deferido ---

2079 LAIS SERRA MARTINS 163791***** 338.***.539-** Deferido ---

2080 LAIS SOUSA NASCIMENTO 164262***** 610.***.023-** Deferido ---

2081 LAISA PEREIRA MUNIZ 165099***** 609.***.773-** Deferido ---

2082 LAISE DO NASCIMENTO SILVA 206096***** 640.***.732-** Deferido ---

2083 LAIZA ALMEIDA COSTA 163791***** 388.***.934-** Deferido ---

2084 LANA RAYSSA ALVES ARAUJO 164131***** 693.***.130-** Deferido ---

2085 LANIANA FERRAZ DE ABREU 164473***** 146.***.317-** Deferido ---

2086 LARA CAMPELO RIBEIRO 156297***** 609.***.430-** Deferido ---

2087 LARAVICTORIADE SOUSAMACHADO 268911***** 606.***.933-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2088 LARISSA APARECIDA MARQUES VIEIRA 267449***** 576.***.230-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2089 LARISSA CAROLINE SOUZA COUTINHO LOPES 164144***** 177.***.030-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2090 LARISSA COSTA NEVES 201787***** 609.***.823-** Deferido ---

2091 LARISSA COSTA SOUZA 204737***** 566.***.636-** Deferido ---

2092 LARISSA GOMES DA SILVA 163985***** 416.***.938-** Deferido ---

2093 LARISSA SUELLEN SOARES SANTOS 200816***** 514.***.137-** Deferido ---

2094 LARISSA VALIATE LEAL DE ALMEIDA 151610***** 168.***.817-** Deferido ---

2095 LARISSE DA LUZ DOS SANTOS MATOS 164119***** 151.***.434-** Deferido ---

2096 LARISSE FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 163808***** 422.***.510-** Deferido ---

2097 LARISSE RAQUEL CARVALHO DIAS 163723***** 268.***.438-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2098 LARYSSA DO NASCIMENTO SILVA 212912***** 486.***.018-** Deferido ---

2099 LARYSSA RABELO DA SILVA 203607***** 637.***.330-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2100 LARYSSA REGINA COSTA SILVA 132534***** 296.***.133-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2101 LAUANE DA SILVA SANTOS 164699***** 613.***.713-** Deferido ---

2102 LAUDIANA FONSECA GARCES 164153***** 277.***.036-** Deferido ---

2103 LAUDICEIA DE SOUSA FIGUEIREDO MARINHO 228042***** 513.***.394-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2104 LAURA DA CONCEICAO PEREIRA 235644***** 023.***.473-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2105 LAURA LAHYANE DE SOUSA SERRAO 210549***** 735.***.638-** Deferido ---

2106 LAURA LETICIA NETO 160555***** 250.***.833-** Deferido ---

2107 LAURA SANTOS BOTELHO 212813***** 612.***.013-** Deferido ---

2108 LAURICEIA ARAUJO SILVEIRA 167355***** 525.***.922-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2109 LAURILENE MAIA MENDONCA 209770***** 871.***.303-** Deferido ---

2110 LAWANA CARDOSO NASCIMENTO 203491***** 614.***.983-** Deferido ---

2111 LAWRENCE MATHEUS SOARES DA SILVA 163930***** 720.***.532-** Deferido ---

2112 LAYANNA PATRICIA VIANA SANTOS 205353***** 037.***.603-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2113 LAYANNE PATRICIA SILVA DE FREITAS 206988***** 611.***.913-** Deferido ---

2114 LAYANNE RAFAELA RIBEIRO MENDES 164143***** 348.***.338-** Deferido ---

2115 LAYARA TAMARA CANTANHEDE CASTRO 204262***** 253.***.232-** Deferido ---

2116 LAYLA CRISTINA GOMES DE SOUSA 206587***** 607.***.393-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2117 LAYLA VITORIA OLIVEIRA DE SOUSA 203306***** 607.***.213-** Deferido ---

2118 LAYLA YASMIN RODRIGUES DA COSTA 237408***** 859.***.133-** Deferido ---

2119 LAYS VITORIA SOUZA BARROS 206693***** 284.***.235-** Deferido ---

2120 LAYSE DE SA VIANA 164283***** 289.***.533-** Deferido ---

2121 LAYSE MARIA MARQUES SOARES LOPES RODRIGUES 213769***** 275.***.230-** Indeferido NIS inválido.

2122 LAYSSA DE SOUSA COSTA CARVALHO 164480***** 446.***.030-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2123 LEANDRA DE MARYA COSTA LOPES ASSUNCAO 129728***** 841.***.303-** Deferido ---

2124 LEANDRO CHAVES BATISTA 213029***** 810.***.037-** Deferido ---

2125 LEANDRO CHAVES GOMES 164130***** 612.***.723-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2126 LEANDRO DE JESUS FERREIRA COELHO 203491***** 817.***.832-** Deferido ---

2127 LEANDRO DINIZ LIMA 206809***** 338.***.723-** Deferido ---

2128 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 164517***** 623.***.523-** Deferido ---

2129 LEANDRO PEREIRA DE SOUSA 201891***** 607.***.433-** Deferido ---

2130 LEANDRO SILVA RODRIGUES 164141***** 610.***.823-** Deferido ---

LEIDE RAQUEL FROIS PEREIRA --- 045.***.493-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

2131 LEIDENARA CHAVES GOMES 165037***** 613.***.363-** Deferido ---

2132 LEIDIANE CONCEICAO CARVALHO 164558***** 612.***.143-** Indeferido Cadastro desatualizado

2133 LEIDIANE DA HORA ALMEIDA 164568***** 940.***.263-** Deferido ---

2134 LEIDIANE MAGALHAES DA SILVA 131357***** 186.***.430-** Deferido ---

2135 LEILA BRASIANA COSTA MENDES 164065***** 554.***.137-** Deferido ---

2136 LEILA COSTA 204280***** 912.***.743-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2137 LEILA DE FATIMA SOUSA COSTA 164094***** 823.***.305-** Indeferido Cadastro desatualizado

2138 LEILA MARA COSTA ARAUJO 163507***** 612.***.434-** Deferido ---

2139 LEILANE DA SILVA RODRIGUES 236381***** 610.***.923-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2140 LELIA MARIA GARCIA SILVA 127210***** 827.***.263-** Deferido ---

2141 LENILSON SOARES MACHADO 190143***** 924.***.073-** Deferido ---

2142 LENISE MOTA AZEREDO BOTELHO 129695***** 661.***.183-** Deferido ---

2143 LENO JEFFERSON ALVES DA SILVA 228052***** 623.***.013-** Deferido ---

2144 LENYLANA PEREIRA DA SILVA BARROSO 129489***** 846.***.013-** Deferido ---

2145 LEONARDO AZEVEDO SERRA 204547***** 615.***.235-** Deferido ---

2146 LEONARDO DA SILVA ARAUJO 203840***** 706.***.306-** Deferido ---

2147 LEONARDO DA SILVA COSTA 163781***** 181.***.439-** Deferido ---

2148 LEONARDO DE SOUZA RAMOS 164902***** 876.***.159-** Deferido ---

2149 LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA 164469***** 619.***.513-** Deferido ---

2150 LEONARDO DOS SANTOS SILVA PINTO 190587***** 032.***.543-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2151 LEONARDO FERNANDO SOARES CUNHA 203730***** 613.***.593-** Deferido ---

2152 LEONARDO GALDEZ SILVA NASCIMENTO 163585***** 608.***.713-** Deferido ---

2153 LEONARDO JOSE REIS ARAGAO 236918***** 612.***.253-** Deferido ---

2154 LEONARDO MAMEDES LIMA 190477***** 331.***.736-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2155 LEONARDO MENDONCA DE SOUSA 207697***** 605.***.353-** Deferido ---

2156 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 206449***** 614.***.313-** Deferido ---

2157 LEONARDO PEREIRA SANTOS 130479***** 225.***.635-** Deferido ---

2158 LEONCIO PEREIRA DE DEUS NEVES 212923***** 695.***.309-** Deferido ---

2159 LEONE DA SILVA SANTOS 129325***** 520.***.93-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2160 LEONILDO LIMA DA SILVA 163553***** 603.***.033-** Deferido ---

2161 LEONILSON MENDONCA MOREIRA 163761***** 423.***.730-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2162 LETICIA ABREU TRAJANO SILVA 164512***** 751.***.132-** Deferido ---

2163 LETICIA ALMEIDA DA SILVA 201111***** 308.***.833-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2164 LETICIA BEATRIZ SANTOS DA SILVA 165079***** 760.***.530-** Deferido ---

2165 LETICIA CARINE OLIVEIRA PEREIRA 163774***** 024.***.203-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2166 LETICIA DA SILVA CARVALHO 190411***** 465.***.135-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2167 LETICIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 203731***** 607.***.643-** Deferido ---

2168 LETICIA DE JESUS COSTA COSTA 164150***** 611.***.383-** Deferido ---

2169 LETICIA DE KASSIA CHAGAS MORAES 206787***** 607.***.983-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2170 LETICIA DIAS MARQUES 164562***** 811.***.738-** Deferido ---

2171 LETICIA FERNANDA BRITO MORAES 206989***** 390.***.136-** Deferido ---

2172 LETICIA FREITAS DE OLIVEIRA 163634***** 605.***.863-** Deferido ---

2173 LETICIA JULIANA SOUZA GOVEIA SILVA 210360***** 608.***.343-** Deferido ---

2174 LETICIA KARINE NUNES 207698***** 462.***.333-** Deferido ---

2175 LETICIA MARINHO NUNES 238439***** 613.***.713-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2176 LETICIA PACHECO SILVA 129582***** 126.***.431-** Deferido ---

2177 LETICIA SILVA 164949***** 617.***.283-** Deferido ---

2178 LEUDENIR RODRIGUES ADIODATO 203849***** 150.***.331-** Deferido ---

2179 LEUDIANE DOS SANTOS PINHEIO 200729***** 612.***.043-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2180 LEUDSON DA SILVA COELHO 163791***** 906.***.301-** Deferido ---

2181 LEYDE DAIANY MENDES COSTA 144085***** 173.***.620-** Deferido ---

2182 LEZIANE DA SILVA E SILVA 163725***** 416.***.739-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2183 LIA DINIZ CARVALHO 123850***** 418.***.343-** Deferido ---

2184 LIANA DE FATIMA ARAUJO PEREIRA 203891***** 794.***.376-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2185 LIDIA CRISTINA COSTA NUNES 206411***** 304.***.303-** Deferido ---

2186 LIDIANE DE CARVALHO OLIVEIRA 128777***** 113.***.430-** Deferido ---

2187 LIDIANE MACIEL COSTA 210384***** 011.***.533-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2188 LIDIANE MORAES SOARES NASCIMENTO 127443***** 815.***.253-** Deferido ---

2189 LIELSON LIMA CASTRO 203489***** 456.***.530-** Deferido ---

2190 LIGIA SANTOS GOMES 204547***** 610.***.053-** Indeferido Cadastro desatualizado

2191 LIGIANARA VELOSO DE MOURA 200862***** 783.***.739-** Deferido ---

2192 LILA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 202072***** 611.***.423-** Deferido ---

2193 LILIA DE JESUS SILVA PEREIRA 163781***** 310.***.530-** Deferido ---

2194 LILIA MARIA DA SILVA COSTA 206581***** 619.***.393-** Deferido ---

2195 LILIA RACHEL DE JESUS ROSA 128552***** 786.***.983-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2196 LILIAN MORAIS OLIVEIRA 200961***** 280.***.539-** Deferido ---

2197 LILIAN TERESA SOUSA DE AQUINO 127400***** 850.***.713-** Deferido ---

2198 LINDAIRIS SOEIRO PINHEIRO 164699***** 607.***.123-** Deferido ---

2199 LINDALVA SALES DE AGUIAR 164107***** 656.***.283-** Deferido ---

2200 LINDEMBERG DOS SANTOS SILVA 164475***** 611.***.693-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2201 LINDINALVA ALVES SANTOS 164150***** 424.***.134-** Deferido ---

2202 LINDORA DE JESUS ALVES CASTRO 170304***** 354.***.203-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2203 LINE PAULA LIMA GARRETO 206709***** 514.***.036-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2204 LISIANE DE SOUSA SANTOS 133550***** 613.***.283-** Deferido ---

2205 LISIENE BARBOSA FERREIRA 238505***** 905.***.513-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2206 LIVIA DE CASSIA GONCALVES 130798***** 993.***.163-** Indeferido Cadastro desatualizado

2207 LIVIA DE JESUS SOUSA 164444***** 612.***.443-** Deferido ---

2208 LIVIA GABRIELA DOS SANTOS MATOS 206988***** 616.***.293-** Deferido ---

2209 LIVIA MARIA MACIEIRA MARTINS 204225***** 474.***.040-** Deferido ---

2210 LIVIA RODRIGUES DE SALES 163938***** 620.***.843-** Deferido ---

2211 LIVIA THAIS PEREIRA LOPES 206978***** 617.***.473-** Deferido ---

2212 LIZ CRISTINA PINHO CUNHA 206560***** 906.***.203-** Deferido ---

2213 LIZIANE DOS SANTOS VIEIRA COUTINHO 203255***** 160.***.430-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2214 LOIDEANNE FERREIRA ARGIVAES 164121***** 359.***.036-** Deferido ---

2215 LORENA DE OLIVEIRA ELIAS 204736***** 368.***.710-** Deferido ---

2216 LORENA RAQUEL GUSMAO PINHEIRO 207512***** 605.***.303-** Deferido ---

2217 LORENA SANTOS CABRAL 237017***** 577.***.956-** Indeferido Cadastro desatualizado

2218 LORENNA CUTRIM SANTOS 129564***** 221.***.834-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2219 LORENZO RICARDO LOUZEIRO TELES 200727***** 600.***.893-** Deferido ---

2220 LORRAN PAIXAO ARAUJO 200447***** 571.***.137-** Deferido ---

2221 LOUENY FERNANDA DE CASTRO TEIXEIRA 164141***** 608.***.963-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2222 LOURDES JANEY CUNHA ROSA 128156***** 529.***.453-** Indeferido Cadastro desatualizado

2223 LOURDES REGINA RIBEIRO OLIVEIRA 129901***** 680.***.263-** Deferido ---

2224 LUAN PEREIRA DA SILVA 163674***** 521.***.338-** Deferido ---

2225 LUAN RAFAEL FERREIRA DE SOUSA 164578***** 631.***.173-** Deferido ---

2226 LUAN SILVA DE SOUSA 164681***** 618.***.493-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2227 LUANA AIRES DINIS 164083***** 609.***.833-** Deferido ---

2228 LUANA AMARAL FERREIRA 164885***** 615.***.803-** Deferido ---

2229 LUANA AVELAR ARAUJO 164532***** 750.***.632-** Deferido ---

2230 LUANA BEATRIZ COSTA LEITE 207111***** 607.***.733-** Deferido ---

2231 LUANA CAROLINA SANTOS SOUSA 164094***** 615.***.043-** Deferido ---

2232 LUANA CRISTINA DE SANTANA LIMA 203730***** 472.***.333-** Deferido ---

2233 LUANA DE LOURDES SOUSA FRANCO 150843***** 620.***.230-** Deferido ---

2234 LUANA DIAS MARQUES 164060***** 081.***.373-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2235 LUANA GOMES DE SOUZA 210354***** 622.***.643-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2236 LUANA MARGALHO QUARESMA 201446***** 547.***.912-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2237 LUANA PEREIRA JARDIM 165513***** 616.***.553-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2238 LUANA RABELO DE SOUSA 130797***** 346.***.935-** Deferido ---

2239 LUANDERSON ALMEIDA DOS SANTOS 206196***** 501.***.811-** Deferido ---

2240 LUANY DE JESUS FONTES 200851***** 366.***.558-** Deferido ---

2241 LUCAS AUGUSTO MARQUES RIBEIRO 200820***** 415.***.433-** Deferido ---

2242 LUCAS CABRAL DA SILVA 206319***** 604.***.293-** Deferido ---

2243 LUCAS COELHO GONCALVES 201755***** 612.***.383-** Indeferido Cadastro desatualizado

2244 LUCAS CRUZ LOPES 164489***** 619.***.373-** Deferido ---

2245 LUCAS DA SILVA ROCHA 163805***** 578.***.131-** Deferido ---

2246 LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 163999***** 636.***.936-** Deferido ---

2247 LUCAS DOS SANTOS BARBOSA 212858***** 055.***.573-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2248 LUCAS GABRIEL COSTA CUNHA 165172***** 623.***.683-** Deferido ---

2249 LUCAS GABRIEL COSTA FROTA 200512***** 619.***.403-** Deferido ---

2250 LUCAS GABRIEL MELO PESTANA 164404***** 613.***.593-** Deferido ---

2251 LUCAS GABRIEL SILVA MOREIRA 164271***** 613.***.033-** Deferido ---

2252 LUCAS LUYD CORREA NASCIMENTO DOS SANTOS 212920***** 609.***.793-** Deferido ---

2253 LUCAS MAGALHAES CRUZ 228023***** 613.***.933-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2254 LUCAS MATEUS DA SILVA NOGUEIRA 164119***** 445.***.130-** Deferido ---

2255 LUCAS PEREIRA MONDEGO 163908***** 611.***.933-** Deferido ---

2256 LUCAS PINHEIRO ROSAS 210383***** 605.***.113-** Deferido ---

2257 LUCAS RODRIGUES FALCAO 213018***** 545.***.631-** Deferido ---

2258 LUCAS SILVA CARVALHO 164015***** 510.***.338-** Deferido ---

2259 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 204164***** 604.***.323-** Deferido ---

2260 LUCAS SOARES BRANDAO 164670***** 601.***.034-** Deferido ---

2261 LUCAS SOARES SANTOS 201281***** 359.***.933-** Deferido ---

2262 LUCAS SOUZA RODRIGUES 130236***** 358.***.030-** Deferido ---

2263 LUCAS VINICIUS SOARES SANTOS 200816***** 604.***.973-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2264 LUCAS WILDING SANTOS DE SOUSA 203768***** 495.***.031-** Deferido ---

2265 LUCCA PORTELA DE SOUZA 164130***** 607.***.073-** Deferido ---

2266 LUCEDAYANA FONSECA SILVA 212810***** 132.***.832-** Deferido ---

2267 LUCELIA CRISTINA CARVALHO FERREIRA 190286***** 840.***.316-** Deferido ---

2268 LUCELIA LOBATO RIBEIRO DA SILVA 165160***** 977.***.833-** Deferido ---

2269 LUCELIA MARTINS CARNEIRO 124489***** 280.***.413-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2270 LUCIANA ARAUJO RIBEIRO 164582***** 839.***.377-** Deferido ---

2271 LUCIANA CORREA DO NORTE TARGINO 129549***** 204.***.338-** Deferido ---

2272 LUCIANA CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO 163808***** 602.***.483-** Deferido ---

2273 LUCIANA DA SILVA SEREJO 210212***** 733.***.135-** Deferido ---

2274 LUCIANA DOS SANTOS PEREIRA 206682***** 930.***.203-** Deferido ---

2275 LUCIANA FONSECA DE MIRANDA 206922***** 110.***.939-** Deferido ---

2276 LUCIANA FREIRE RAMOS 164134***** 452.***.630-** Deferido ---

2277 LUCIANA NATHALIA MORAIS FURTADO 212812***** 044.***.563-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2278 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 127261***** 860.***.903-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2279 LUCIANA RODRIGUES BRAGA 204137***** 752.***.053-** Deferido ---

2280 LUCIANA SALOMAO BEZERRA SILVA 209738***** 572.***.013-** Deferido ---

2281 LUCIANA VALE COSTA 164434***** 713.***.235-** Deferido ---

2282 LUCIANE DA SILVA SEREJO 210212***** 796.***.238-** Deferido ---

2283 LUCIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 163752***** 334.***.239-** Deferido ---

2284 LUCIANE THAYS PINHEIRO 201890***** 490.***.236-** Deferido ---

2285 LUCIANNE PEREIRA DOS SANTOS 163796***** 188.***.030-** Deferido ---

2286 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 127176***** 659.***.403-** Deferido ---

2287 LUCIANO DO NASCIMENTO SILVA 128087***** 801.***.473-** Deferido ---

2288 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 163508***** 477.***.532-** Deferido ---

2289 LUCIANO MAFRA VIEGAS DA SILVA 164132***** 604.***.653-** Deferido ---

2290 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES 163625***** 392.***.635-** Deferido ---

2291 LUCIDALVA DOS SANTOS OLIVEIRA CAMPOS 238435***** 511.***.337-** Deferido ---

2292 LUCIEDA COSTA BOAIS DA SILVA 190143***** 821.***.653-** Deferido ---

2293 LUCIEL PIRES PINHEIRO 203606***** 613.***.333-** Deferido ---

2294 LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS 209918***** 189.***.857-** Deferido ---

2295 LUCIENE TRINDADE 206301***** 538.***.537-** Deferido ---

2296 LUCIENNE COSTA 164580***** 570.***.030-** Deferido ---

2297 LUCILEIDE COSTA ALVES 209512***** 935.***.193-** Deferido ---

2298 LUCILIA TORRES DE VASCONCELOS 164843***** 612.***.363-** Deferido ---

2299 LUCILUZI REIS DOS SANTOS 164114***** 611.***.983-** Deferido ---

2300 LUCIMAR DE ARRUDA CUNHA 127701***** 689.***.662-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2301 LUCIMAR DE FREITAS SANTOS 201111***** 593.***.90-** Deferido ---

2302 LUCINEA GARCES LISBOA 190411***** 179.***.535-** Deferido ---

2303 LUCINEIA PEREIRA MOTA CAMARA 190181***** 916.***.395-** Deferido ---

2304 LUCINETE DE JESUS AZEVEDO FRANCA 164555***** 835.***.923-** Deferido ---

2305 LUCYANE SOUSA REIS 405684***** 050.***.353-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2306 LUDINALVA LOPES SANTOS 127554***** 680.***.753-** Deferido ---

2307 LUDMILA FONSECA TORRES 164196***** 794.***.830-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2308 LUDMILA SOUZA SOARES 209995***** 431.***.537-** Deferido ---

2309 LUDMILLA BATISTA GOMES SARAIVA 163553***** 577.***.533-** Indeferido NIS inválido.

2310 LUDMILLA CASTRO PEREIRA 204280***** 615.***.273-** Deferido ---

2311 LUDMYLA VITORIA DE SENA LEITE 164856***** 611.***.433-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2312 LUENE MENDONCA SERRA 160144***** 605.***.863-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2313 LUINA SANTOS SERRA FREIRE 163963***** 618.***.113-** Deferido ---

2314 LUIS ANDRE NASCIMENTO DE LIMA 164130***** 613.***.913-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2315 LUIS CARLOS DA SILVA ERICEIRA 238557***** 674.***.103-** Deferido ---

2316 LUIS CLAUDIO COSTA FURTADO JUNIOR 238122***** 609.***.763-** Deferido ---

2317 LUIS DIOGO SILVA FERRAZ 164769***** 612.***.333-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2318 LUIS DOUGLAS MIRANDA SILVA 207512***** 412.***.331-** Deferido ---

2319 LUIS EVANDO PEREIRA ASSUNCAO 200859***** 767.***.753-** Deferido ---

2320 LUIS FELIPE CUNHA SEREJO 164121***** 616.***.803-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2321 LUIS FERNANDO LOPES AMORIM 203355***** 658.***.034-** Deferido ---

2322 LUIS FILIPE SILVA DOS SANTOS 213085***** 606.***.133-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2323 LUIS GUSTAVO DOS SANTOS RODRIGUES 164576***** 604.***.103-** Deferido ---

2324 LUIS GUSTAVO MINEIRO CARDOSO 164624***** 614.***.363-** Deferido ---

2325 LUIS GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 165153***** 616.***.323-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2326 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO 164107***** 617.***.953-** Deferido ---

2327 LUIS HENRIQUE FERREIRA COSTA 164124***** 612.***.663-** Deferido ---

2328 LUIS HENRIQUE SILVA MADEIRA 165157***** 612.***.123-** Deferido ---

2329 LUIS HENRIQUE SOUSA LOBATO 206563***** 607.***.413-** Deferido ---

2330 LUIS MATHEUS PINHEIRO SODRE 164003***** 640.***.436-** Deferido ---

2331 LUIS MIGUEL DE SOUZA SANTOS 201762***** 612.***.643-** Deferido ---

2332 LUIS RAMON AGUIAR CAMPOS 164038***** 610.***.403-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2333 LUIS RICARDO FERREIRA AZEVEDO 206581***** 685.***.430-** Deferido ---

2334 LUIS VINICIUS FERREIRA SILVA 206988***** 335.***.532-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2335 LUIZ BERTO BARBOSA NETO 213324***** 516.***.835-** Deferido ---

2336 LUIZ DAVID ANDRADE DUARTE 200437***** 706.***.824-** Deferido ---

2337 LUIZ EDUARDO TORRES GONCALVES SALES 213196***** 515.***.231-** Deferido ---

2338 LUIZ FELIPE SOARES DE LIMA 164382***** 121.***.414-** Deferido ---

2339 LUIZ MAURICIO CAXIAS PINHEIRO 206796***** 620.***.013-** Deferido ---

2340 LUIZA CATERINE SANTOS DE OLIVEIRA 164636***** 463.***.336-** Deferido ---

2341 LUIZA FERNANDA DE OLIVEIRA RABELO 130652***** 386.***.736-** Deferido ---

2342 LUIZA NATALIA MACEDO MARINHO 163976***** 613.***.173-** Deferido ---

2343 LUIZA VITORIA LEAL AROUCHA SOUZA 237631***** 615.***.393-** Deferido ---

2344 LUIZITO GEMA LIMA 164107***** 127.***.635-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2345 LUKAS OLIVEIRA SOUZA 212957***** 328.***.527-** Deferido ---

2346 LURDILENE RIBEIRO MORAES 163613***** 486.***.739-** Deferido ---

2347 LUSIANE COELHO DA CRUZ SANTOS 163993***** 270.***.630-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2348 LUSINETE BARBARA RODRIGUES LEITE 126229***** 460.***.843-** Deferido ---

2349 LUSINETH SOUSA VALE 206375***** 609.***.723-** Deferido ---

2350 LUTHIELLE DO CARMO MORAIS 206213***** 605.***.713-** Deferido ---

2351 LUZDIVINA COSTA CAMARA 203249***** 607.***.643-** Deferido ---

2352 LUZENIR DE CASTRO SILVA 163651***** 300.***.433-** Indeferido NIS inválido.

2353 LUZIA HERYKA FURTADO 204547***** 610.***.313-** Deferido ---

2354 LUZIA PEREIRA DA COSTA 164590***** 607.***.263-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2355 LUZIA SILVA CONCEICAO MARINHO 204555***** 352.***.738-** Deferido ---

2356 LUZIANA BEZERRA BORRALHO 581480***** 600.***.963-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2357 LUZILENE LEAL PINHEIRO 163772***** 265.***.137-** Deferido ---

2358 LUZILENE NUNES DE SOUSA 126410***** 573.***.992-** Deferido ---

2359 LUZIMARINA SEBASTIANA CARVALHO TORRES 206709***** 290.***.903-** Deferido ---

2360 LUZINEA RABELO COIMBRA 206639***** 644.***.723-** Deferido ---

2361 LUZINETE FERREIRA DE MORAIS 164589***** 618.***.863-** Indeferido Cadastro desatualizado

2362 LYA MARIA CORREIA PINHEIRO 203891***** 610.***.673-** Deferido ---

2363 LYELSON FERREIRA OLIVEIRA 164815***** 613.***.963-** Deferido ---

2364 LYNCON BRENDO GOMES LIMA 190448***** 488.***.639-** Deferido ---

2365 MACELE CRISTINA ABREU 164655***** 629.***.383-** Deferido ---

2366 MACIELMO COSTA REIS 164145***** 727.***.344-** Deferido ---

2367 MADSON CLAUDIO VIANA DE MACEDO 164066***** 606.***.773-** Deferido ---

2368 MAGNO DE JESUS SANTOS SERRA 126092***** 731.***.923-** Deferido ---

2369 MAGNO VINICIUS SOUZA PEREIRA 190530***** 508.***.933-** Deferido ---

2370 MAIANE CASTELO BRANCO DA SILVA 164138***** 572.***.032-** Indeferido Cadastro desatualizado

2371 MAIANE DOS SANTOS PINHEIRO COSTA 163902***** 606.***.153-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2372 MAIARA CRISTINA ROQUE BARROS 228200***** 346.***.937-** Deferido ---

2373 MAIARACRISTINASOUSAPEREIRA 201013***** 754.***.133-** Deferido ---

2374 MAIKELLE FERREIRA SANTOS 164061***** 609.***.053-** Deferido ---

2375 MAISA AGUIAR DA SILVA 164340***** 460.***.731-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2376 MAISA MARIA GOULART NUNES 164128***** 609.***.637-** Deferido ---

2377 MAISSON FERREIRA SANTOS 164505***** 605.***.803-** Deferido ---

2378 MALAQUIAS VIANA FILHO 212818***** 368.***.030-** Deferido ---

2379 MANOEL CLESIO DA COSTA MORAIS 170328***** 376.***.212-** Deferido ---

2380 MANOEL DA VERA CRUZ CIRQUEIRA JUNIOR 164861***** 208.***.632-** Deferido ---

2381 MANOEL DE JESUS RABELO PEREIRA 123564***** 281.***.493-** Deferido ---

2382 MANOEL DO VALE SANTOS 120742***** 252.***.203-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2383 MANOEL SILVA BASTOS 164737***** 593.***.031-** Deferido ---

2384 MANOEL TEIXEIRA BRAGA NETO 214034***** 625.***.693-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2385 MANOELLA BRANDAO MENDES 201085***** 615.***.123-** Deferido ---

2386 MAQCIELLE FERREIRA LOPES 210383***** 692.***.531-** Deferido ---

2387 MARA DALILIA GOMES VERDE DE ASSIS 204137***** 867.***.633-** Deferido ---

2388 MARCELA JOSEFA LEAL CAVALCANTE 163684***** 436.***.330-** Deferido ---

2389 MARCELIA SOUSA DA SILVA 163653***** 653.***.831-** Deferido ---

2390 MARCELLA DE OLIVEIRA PINHEIRO 154157***** 178.***.038-** Deferido ---

2391 MARCELLE DA SILVA E SILVA 203891***** 607.***.933-** Deferido ---

2392 MARCELLE SANTOS MELO 200991***** 146.***.329-** Deferido ---

2393 MARCELO ANDREWS ALVES SILVA 132759***** 658.***.473-** Indeferido NIS inválido.

2394 MARCELO ARAUJO SILVA 153423***** 488.***.138-** Deferido ---

2395 MARCELO DA CONCEICAO FREITAS 163795***** 607.***.343-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2396 MARCELO DA COSTA MOTA 728117***** 071.***.483-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2397 MARCELO FURTADO SILVA 164089***** 609.***.963-** Deferido ---

2398 MARCELO GOMES DA SILVA 164818***** 571.***.339-** Deferido ---

2399 MARCELO LIMA DA SILVA 201899***** 550.***.830-** Deferido ---

2400 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA 200732***** 484.***.535-** Deferido ---

2401 MARCELO NUNES NASCIMENTO 164708***** 574.***.239-** Deferido ---

2402 MARCELO PEREIRA DA COSTA 150177***** 448.***.678-** Deferido ---

2403 MARCELO PEREIRA MENDES 164122***** 615.***.743-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2404 MARCELO RENE SILVA DE OLIVEIRA 164578***** 616.***.483-** Deferido ---

2405 MARCELO VICTOR GARRAS FERREIRA 203724***** 186.***.354-** Deferido ---

2406 MARCELY SILVA ARAUJO 236831***** 317.***.339-** Deferido ---

2407 MARCIA ANNYELLY RAMALHO LEITE 128706***** 614.***.703-** Deferido ---

2408 MARCIA BELEM CARTAGENS 213367***** 131.***.734-** Deferido ---

2409 MARCIA CAROLINE TORRES BARBOSA 201796***** 719.***.932-** Deferido ---

2410 MARCIA CRISTINA FERREIRA MARINHO 163891***** 771.***.030-** Deferido ---

2411 MARCIA CRISTINA NASCIMENTO PINHEIRO 126818***** 529.***.883-** Deferido ---

2412 MARCIA DA CONCEICAO REGO 164426***** 226.***.135-** Deferido ---

2413 MARCIA DANIELE AMORIM THEODOSIO 236747***** 497.***.235-** Deferido ---

2414 MARCIA DOMINGAS OLIVEIRA CORREIA 163653***** 510.***.436-** Deferido ---

2415 MARCIA FERNANDA CARDOSO GONCALVES 134411***** 401.***.737-** Deferido ---

2416 MARCIA FERNANDA MENDES DOS SANTOS 130851***** 272.***.837-** Deferido ---

2417 MARCIA GABRIELE REIS 164596***** 615.***.683-** Deferido ---

2418 MARCIA MARIADAS CHAGAS SOUSA 126359***** 681.***.053-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2419 MARCIA RAMOS DA SILVA 164205***** 291.***.231-** Deferido ---

2420 MARCIA REJANE FREIRE DE OLIVEIRA 0***** 021.***.305-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

MARCIA REJANE FREIRE DE OLIVEIRA --- 021.***.305-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

2421 MARCIARIA DA SILVA SOUSA 163690***** 548.***.438-** Deferido ---

2422 MARCIEL NASCIMENTO JUSTINO 165749***** 576.***.336-** Deferido ---

2423 MARCIELE MACHADO SANTOS 206643***** 607.***.243-** Deferido ---

2424 MARCILENE DOS SANTOS SILVA 206449***** 620.***.863-** Deferido ---

2425 MARCILENE OLIVEIRA SOARES 179840***** 606.***.843-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2426 MARCIO FERNANDO CARDOSO ROSA 204548***** 276.***.367-** Deferido ---

2427 MARCIO GABRIEL LAUNE MORAES 206988***** 603.***.053-** Deferido ---

2428 MARCIO GLEYSON COSTA SILVA 164126***** 110.***.907-** Deferido ---

2429 MARCIO GUSTAVO MARTINS LEMOS 156920***** 615.***.683-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2430 MARCIO JOSE SOARES REGO 128551***** 919.***.273-** Deferido ---

2431 MARCIO MATEUS CAMARA 164093***** 617.***.023-** Deferido ---

2432 MARCIO PAULO RODRIGUES FELIX 163782***** 286.***.830-** Deferido ---

2433 MARCIO VINICIUS MENDES BARROS 151597***** 250.***.437-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2434 MARCO ANTONIO GOMES DE MATOS 204549***** 626.***.423-** Deferido ---

2435 MARCO ANTONIO VIEIRA RIBEIRO 164105***** 605.***.293-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2436 MARCO AURELIO GOULART DOS SANTOS 201789***** 593.***.330-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2437 MARCO AURELIO NERI TORRES 164973***** 113.***.837-** Indeferido Cadastro desatualizado

2438 MARCO AURELIO REIS SARAIVA 164563***** 767.***.030-** Deferido ---

2439 MARCOS ALEXANDRE NASCIMENTO 618088***** 054.***.153-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2440 MARCOS ANTONIO MACIEL DE OLIVEIRA 128468***** 738.***.203-** Deferido ---

2441 MARCOS ANTONIO OLIVEIRA DE CARVALHO 164080***** 609.***.413-** Deferido ---

2442 MARCOS ANTONIO SILVA ROCHA 164213***** 615.***.623-** Indeferido Cadastro desatualizado

2443 MARCOS ANTONIO TORRES SILVA 163711***** 395.***.038-** Deferido ---

2444 MARCOS BARROS FERREIRA SILVA JUNIOR 164058***** 544.***.744-** Deferido ---

2445 MARCOS DOMINICIOS DA CONCEICAO GOMES 192866***** 236.***.158-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2446 MARCOS DOS SANTOS AZEVEDO 163680***** 629.***.735-** Deferido ---

2447 MARCOS DOS SANTOS DA SILVA 165122***** 617.***.723-** Deferido ---

2448 MARCOS EDUARDO DE SOUSA SILVA 204265***** 920.***.483-** Deferido ---

2449 MARCOS FELIPE RIBEIRO DE MORAIS 164316***** 608.***.023-** Deferido ---

2450 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA 131041***** 627.***.833-** Deferido ---

2451 MARCOS HENRIQUE AIRES CORREA 164654***** 621.***.953-** Deferido ---

2452 MARCOS MICHEL DA SILVA BARBARA 204736***** 269.***.210-** Indeferido Cadastro desatualizado

2453 MARCOS PAULO PEREIRA MATOS 212912***** 625.***.938-** Deferido ---

2454 MARCOS PAULO VIEGAS ALVES 210201***** 619.***.353-** Deferido ---

2455 MARCOS ROBERTO VIEIRA PAVAO 163831***** 332.***.435-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2456 MARCOS RODRIGO GUIMARAES CRUZ 163942***** 722.***.135-** Deferido ---

2457 MARCOS RODRIGUES BOTELHO 210352***** 128.***.267-** Deferido ---

2458 MARCOS SA NEVES DA COSTA 210117***** 657.***.763-** Deferido ---

2459 MARCOS VINICIO VIEIRA MARQUES 238521***** 266.***.135-** Deferido ---

2460 MARCOS VINICIUS ABREU DA SILVA 164674***** 618.***.493-** Deferido ---

2461 MARCOS VINICIUS CARDOSO DE AZEVEDO 126751***** 808.***.793-** Deferido ---

2462 MARCOS VINICIUS COSTA RODRIGUES SOUSA 164129***** 514.***.838-** Deferido ---

2463 MARCOS VINICIUS DUTRA 163803***** 540.***.830-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2464 MARCOS VINICIUS LOPES DO NASCIMENTO 127527***** 757.***.332-** Deferido ---

2465 MARCOS VINICIUS MARQUES DA SILVA 206637***** 522.***.638-** Deferido ---

2466 MARCOS VINICIUS PENHA SILVA 163780***** 415.***.538-** Deferido ---

2467 MARCUS VINICIUS BELFORT E SILVA 129689***** 485.***.108-** Deferido ---

2468 MARCUS VINICIUS FERREIRA RAMOS 204469***** 250.***.130-** Deferido ---

2469 MARENILDE OLIVEIRA 163792***** 330.***.836-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2470 MARIA ALBANIZA DE JESUS CARVALHO SILVA 206640***** 152.***.530-** Deferido ---

2471 MARIA ALICE BRANDAO DA SILVA 164827***** 953.***.843-** Deferido ---

2472 MARIA ALICE FRANCO CONCEICAO 200663***** 610.***.563-** Deferido ---

2473 MARIA ANTONIA DE MELO SANTOS 163528***** 490.***.037-** Deferido ---

2474 MARIA ANTONIA OLIVEIRA CHAVES 272024***** 607.***.113-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2475 MARIA APARECIDA ARAUJO SOARES 238277***** 682.***.239-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2476 MARIA APARECIDA BARROS DE FARIA GONCALVES 164619***** 618.***.953-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2477 MARIA APARECIDA GOMES 210549***** 384.***.034-** Deferido ---

2478 MARIA ARAIDES ESCOCIO MENDONCA 200663***** 260.***.030-** Deferido ---

2479 MARIA BENEDITA FONSECA 164104***** 985.***.693-** Deferido ---

2480 MARIA BENEDITA LEAL SILVA 203605***** 985.***.563-** Deferido ---

2481 MARIA BENEDITA SERRA OLIVEIRA 164120***** 615.***.383-** Deferido ---

2482 MARIA CAMILA MATOS LOPES 163780***** 541.***.633-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2483 MARIA CATARINA COSTA MARTINS 164128***** 608.***.073-** Deferido ---

2484 MARIA CATARINA DE BRITO MACEDO 163618***** 488.***.536-** Deferido ---

2485 MARIA CELESTE CARDOSO NETA SOARES 163756***** 483.***.683-** Deferido ---

2486 MARIA CELIA DE SOUZA SILVA 206640***** 147.***.730-** Deferido ---

2487 MARIA CELIA FERNANDES LIMA 164202***** 955.***.803-** Deferido ---

2488 MARIA CLARA FONTENELE DE SOUSA 238491***** 606.***.033-** Deferido ---

2489 MARIA CLARA LEAL LIMA 164192***** 713.***.039-** Deferido ---

2490 MARIA CLAUDIA BARBOSA OLIVEIRA 164842***** 286.***.432-** Deferido ---

2491 MARIA CLAUDIANA DOS REIS DA SILVA SANTANA 127809***** 660.***.113-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2492 MARIA CLEONICE XAVIER DE CARVALHO 164120***** 530.***.083-** Deferido ---

2493 MARIA CRISTINA SILVA REIS 164138***** 676.***.306-** Deferido ---

2494 MARIA DA CONCEICAO LOPES 236308***** 124.***.300-** Deferido ---

2495 MARIA DA CONCEICAO MENDES DIAS 200990***** 890.***.953-** Deferido ---

2496 MARIA DA GLORIA FRANCA MENDES 127167***** 900.***.803-** Deferido ---

2497 MARIA DA GRACA DO NASCIMENTO MENDES 207974***** 617.***.833-** Deferido ---

2498 MARIA DA LUZ COSTA SANTOS 236647***** 578.***.536-** Deferido ---

2499 MARIA DA SE RIBEIRO DOS SANTOS 125318***** 918.***.084-** Deferido ---

2500 MARIA DA TRINDADE BARROS BRITO DA SILVA 163552***** 471.***.653-** Deferido ---

2501 MARIA DALVA CARDOSO DE OLIVEIRA 127178***** 960.***.103-** Deferido ---

2502 MARIA DAMIANA SANTOS FRASAO 164187***** 606.***.873-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2503 MARIA DAS DORES DA SILVA ALMEIDA 200544***** 286.***.934-** Deferido ---

2504 MARIA DAS GRACAS DE FATIMA COSTA SERRA 203489***** 279.***.20-** Deferido ---

2505 MARIA DAYANNA RODRIGUES MARTINS 164120***** 370.***.536-** Deferido ---

2506 MARIA DE FATIMA BRITO VIEIRA 164218***** 668.***.633-** Deferido ---

2507 MARIA DE FATIMA CABRAL PEREIRA 200514***** 612.***.153-** Deferido ---

2508 MARIA DE FATIMA DA PAZ SOUSA 131635***** 618.***.312-** Deferido ---

2509 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS BARROS 164919***** 607.***.403-** Deferido ---

2510 MARIA DE FATIMA FERREIRA NUNES 163782***** 602.***.553-** Deferido ---

2511 MARIA DE FATIMA SANTOS 237945***** 185.***.130-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2512 MARIA DE FATIMA SILVA DA CONCEICAO 163767***** 250.***.031-** Deferido ---

2513 MARIA DE JESUS CAVALCANTE DOSSANTOS 163573***** 442.***.734-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2514 MARIA DE JESUS RIBEIRO 206306***** 514.***.232-** Deferido ---

2515 MARIA DE JESUS SANTOS COSTA 129058***** 895.***.360-** Deferido ---

2516 MARIA DE JESUS TRINDADE OLIVEIRA 238817***** 391.***.337-** Deferido ---

2517 MARIA DE LOURDES CUTRIM OLIVEIRA DE SOUSA 209487***** 661.***.633-** Deferido ---

2518 MARIA DE LOURDES PORTELA 164130***** 476.***.153-** Deferido ---

2519 MARIA DE MELO PEREIRA JARDIM 164895***** 818.***.328-** Deferido ---

2520 MARIA DE NAZARE DA SILVA RAMOS 164819***** 177.***.11-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2521 MARIA DELMA DA COSTA MARIANO 206922***** 935.***.80-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2522 MARIA DEUSIANE BESSA DE FREITAS 163616***** 679.***.239-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2523 MARIA DEVANY PEREIRA 163789***** 494.***.630-** Deferido ---

2524 MARIA DO CARMO BATISTA DOS SANTOS 133192***** 309.***.868-** Deferido ---

2525 MARIA DO CARMO RODRIGUES NOGUEIRA 120648***** 212.***.493-** Deferido ---

2526 MARIA DO ESPIRITO SANTO RIBEIRO ROCHA 129148***** 563.***.783-** Deferido ---

2527 MARIA DO PERPETUO SOCORRO SILVA 124972***** 269.***.653-** Deferido ---

2528 MARIA DO ROSARIO FERREIRA SOARES 164661***** 613.***.963-** Deferido ---

2529 MARIA DO SOCORRO MORAIS DE CARVALHO 164587***** 602.***.783-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2530 MARIA DO SOCORRO P AROUCHE FERREIRA 128065***** 638.***.423-** Deferido ---

2531 MARIA DOS REMEDIOS SILVA NASCIMENTO 163988***** 176.***.636-** Deferido ---

2532 MARIA EDILEUZA MESQUITA DA SILVA 128102***** 917.***.693-** Deferido ---

2533 MARIA EDNA ANDRADE DOS SANTOS SILVA 131062***** 368.***.414-** Deferido ---

2534 MARIA EDUARDA QUEIROS CORDEIRO 200671***** 621.***.363-** Deferido ---

2535 MARIA EDUARDA SILVA LIMA 128704***** 607.***.503-** Deferido ---

2536 MARIA EDUARDA SILVA SOUSA 206260***** 756.***.832-** Deferido ---

2537 MARIA ELENILDE NASCIMENTO DOS SANTOS 163794***** 494.***.933-** Deferido ---

2538 MARIA ELIANE GOVEIA VIEIRA SILVA 127999***** 819.***.473-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2539 MARIA ELISIA SILVA DOS SANTOS 206449***** 609.***.883-** Deferido ---

2540 MARIA ELIZABETE GOMES DE SOUSA SILVA 206780***** 706.***.833-** Deferido ---

2541 MARIA EUGENIA DE OLIVEIRA DA ROCHA 237500***** 602.***.333-** Deferido ---

2542 MARIA FRANCISCA FERNANDES ANJOS 190289***** 214.***.935-** Deferido ---

2543 MARIA GISLENE DOS SANTOS ROCHA 213878***** 628.***.623-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2544 MARIA HELOISA PAZ SOUZA 203933***** 604.***.743-** Deferido ---

2545 MARIA ILCA MELO DA SILVA 124210***** 354.***.853-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2546 MARIA IRACY ALVES BARBOSA 236782***** 701.***.735-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2547 MARIA ISABEL ALVES PAIVA 212856***** 609.***.983-** Deferido ---

2548 MARIA ISABEL CANTANHEDE PESTANA 167396***** 341.***.135-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2549 MARIA ISLANYA SANTOS SILVA 163794***** 605.***.903-** Deferido ---

2550 MARIA ISLEIA DA SILVA ALMEIDA 164071***** 191.***.412-** Deferido ---

2551 MARIA ISMAR BARROS MAGALHAES 180004***** 329.***.533-** Deferido ---

2552 MARIA IVANARIA DE ALMEIDA SOUSA 201423***** 645.***.530-** Deferido ---

2553 MARIA JANAILDE DA SILVA CALDAS 164556***** 679.***.731-** Deferido ---

2554 MARIA JAQUELINE MESSIAS DA SILVA 164535***** 800.***.339-** Deferido ---

2555 MARIA JEANE DA SILVA SOUSA 164045***** 328.***.231-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2556 MARIA JOELMA FERNANDES VASCONCELOS 190006***** 303.***.513-** Deferido ---

2557 MARIA JOSE ALVES DE PASSOS BARBOSA 163627***** 360.***.538-** Deferido ---

2558 MARIA JOSE BRITO 130062***** 646.***.143-** Deferido ---

2559 MARIA JOSE COSTA SILVA 123951***** 251.***.853-** Deferido ---

2560 MARIA JOSE DOS SANTOS CHAVES LIMA 163780***** 187.***.636-** Deferido ---

2561 MARIA JOSE DOS SANTOS PIMENTEL 126048***** 576.***.203-** Deferido ---

2562 MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA 164609***** 620.***.543-** Deferido ---

2563 MARIA JOSE PEREIRA MATOS 164071***** 996.***.703-** Deferido ---

2564 MARIA JOSE SOUSA DA SILVA 164120***** 522.***.735-** Deferido ---

2565 MARIA JOSE SOUSA SANTOS 209132***** 372.***.307-** Deferido ---

2566 MARIA JOSE SOUZA CARDOSO 210011***** 955.***.913-** Deferido ---

2567 MARIA JOSENILDE ALBUQUERQUE SILVA 228099***** 343.***.730-** Deferido ---

2568 MARIA JUSSICLEA FERNANDES RODRIGUES 200535***** 405.***.730-** Deferido ---

2569 MARIA LEICIANE PAIVA CASTRO 164068***** 450.***.534-** Deferido ---

2570 MARIA LIZANDRA MENDES DE SOUSA 160816***** 701.***.638-** Deferido ---

2571 MARIA LUCIANE COSTA NASCIMENTO 190288***** 921.***.922-** Deferido ---

2572 MARIA LUCILENE DOS SANTOS PEDROSA 163563***** 570.***.223-** Deferido ---

2573 MARIA LUCILENE VIEIRA SOUSA SOARES 207512***** 623.***.663-** Deferido ---

2574 MARIA LUCIRENE DA SILVA 112470***** 318.***.902-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2575 MARIA LUIZA ANDRADE VIEGAS 164788***** 810.***.135-** Deferido ---

2576 MARIA LUIZA DE AZEVEDO PINHEIRO 131006***** 359.***.136-** Indeferido Cadastro desatualizado

2577 MARIA LUIZA MATOS DO NASCIMENTO 164146***** 611.***.613-** Deferido ---

2578 MARIA LUZINALVA NEVES SILVA 164711***** 119.***.330-** Deferido ---

2579 MARIA MADALENA LIMA ALVES 203933***** 528.***.510-** Deferido ---

2580 MARIA MADALENA SANTOS FRASAO 164187***** 606.***.963-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2581 MARIA MADALENA SANTOS GOUVEA 165009***** 751.***.083-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2582 MARIA MAIONE DE SOUSA CARVALHO 141204***** 306.***.853-** Deferido ---

2583 MARIA NEUSA DE CASTRO MENDES 203730***** 964.***.183-** Deferido ---

2584 MARIA ODIVANIA DA SILVA OLIVEIRA 127189***** 715.***.411-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2585 MARIA OLANDI ALBINO ASSUNCAO 127985***** 313.***.563-** Deferido ---

2586 MARIA PAULA MONROE RAPOSO 201389***** 607.***.043-** Deferido ---

2587 MARIA RAIMUNDA ALVES SOARES 131048***** 645.***.213-** Deferido ---

2588 MARIA RAKEL PINTO ARAUJO 206560***** 609.***.273-** Deferido ---

2589 MARIA RIBAMAR DOS SANTOS SILVA 126756***** 853.***.663-** Deferido ---

2590 MARIA RIBAMAR SOUSA 164158***** 588.***.07-** Deferido ---

2591 MARIA RITA BARBOSA DA SILVA 164307***** 221.***.375-** Deferido ---

2592 MARIA RITA MEIRELES TEIXEIRA 207970***** 449.***.403-** Deferido ---

2593 MARIA THAIRLE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 164000***** 605.***.453-** Deferido ---

2594 MARIA VITORIA COSTA MIRANDA 164844***** 619.***.843-** Indeferido Cadastro desatualizado

2595 MARIA VITORIA OLIVEIRA PEREIRA 164474***** 604.***.523-** Deferido ---

2596 MARIANA BEZERRA 238306***** 765.***.935-** Indeferido Cadastro desatualizado

2597 MARIANA DA COSTA SOUZA 163756***** 529.***.137-** Deferido ---

2598 MARIANA DE ABREU DIAS 163622***** 605.***.203-** Deferido ---

2599 MARIANA DE JESUS SILVA 164788***** 604.***.838-** Deferido ---

2600 MARIANA DE JESUS SOARES E SOARES 164545***** 612.***.873-** Deferido ---

2601 MARIANA DO NASCIMENTO MORAES REGO 213497***** 524.***.330-** Deferido ---

2602 MARIANA MARTINS DOS SANTOS 164836***** 748.***.231-** Deferido ---

2603 MARIANA MENDES SILVA 238387***** 628.***.863-** Deferido ---

2604 MARIANA RAQUEL GAMA SANTA ROSA 236430***** 616.***.031-** Indeferido Cadastro desatualizado

2605 MARIANA SANTOS DUARTE 207972***** 636.***.733-** Deferido ---

2606 MARIANA SOUSA LIMA 206255***** 668.***.939-** Deferido ---

2607 MARIANA SOUZA SILVA 209582***** 779.***.163-** Deferido ---

2608 MARIANA THAISSA SERRA CONCEICAO 164120***** 611.***.143-** Deferido ---

2609 MARIANA TORRES MONTEIRO 154485***** 980.***.123-** Deferido ---

2610 MARIANE SOUSA DA SILVA 164069***** 611.***.073-** Deferido ---

2611 MARICELIA COSTA RODRIGUES SANTANA 164095***** 496.***.134-** Deferido ---

2612 MARIEL RODRIGUES DE CAMPOS 237342***** 618.***.303-** Deferido ---

2613 MARIELLY COSTA PEREIRA 163963***** 796.***.734-** Deferido ---

2614 MARIELSON SOUSA DOS ANJOS 164889***** 666.***.731-** Deferido ---

2615 MARIETH DE JESUS PACHECO 163737***** 377.***.038-** Deferido ---

2616 MARILDE ASSUNCAO PEREIRA DOS SANTOS 125313***** 528.***.703-** Deferido ---

2617 MARILEIDE FRAZAO BASTOS 203864***** 367.***.316-** Deferido ---

2618 MARILELIA SALOMA DE FREITAS 164297***** 568.***.362-** Deferido ---

2619 MARILENE AGUIAR DA SILVA 163998***** 235.***.135-** Deferido ---

2620 MARILENE OLIVEIRA PEREIRA 200923***** 168.***.835-** Deferido ---

2621 MARILENE VIEIRA DA ROCHA 123982***** 374.***.773-** Deferido ---

2622 MARILETE REIS OLIVEIRA DE SOUZA 199434***** 700.***.171-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2623 MARILEUDA MENDES MATOS 201798***** 192.***.633-** Deferido ---

2624 MARILIA DE ARAUJO CRUZ 143132***** 229.***.733-** Deferido ---

2625 MARILIA DOS SANTOS CAMARA ARAUJO 213685***** 450.***.230-** Deferido ---

2626 MARILIA FURTADO FERREIRA 202141***** 822.***.682-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2627 MARILIA KARLA CONCEICAO 202054***** 437.***.434-** Deferido ---

2628 MARILIA LOPES 163798***** 393.***.539-** Deferido ---

2629 MARILIA PEREIRA BARROS 145262***** 131.***.733-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2630 MARINA AZEVEDO FEITOSA 212836***** 607.***.273-** Deferido ---

2631 MARINA AZEVEDO SERRA 164978***** 607.***.423-** Deferido ---

2632 MARINA SOUSA DA SILVEIRA 204634***** 708.***.132-** Deferido ---

2633 MARINALVA PEREIRA FREIRE 124490***** 444.***.333-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2634 MARINEIDE SILVA LIMA 130828***** 661.***.403-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2635 MARIO GOMES PEREIRA 202072***** 035.***.853-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2636 MARIO HENRIQUE RODRIGUES DOS PASSOS 136065***** 944.***.673-** Deferido ---

2637 MARIO JORGE ARAUJO BELFORT 204164***** 608.***.923-** Deferido ---

2638 MARISA CAROLINA SILVA TEIXEIRA MARTINS 163726***** 249.***.934-** Deferido ---

2639 MARISA CRISTINE NUNES COSTA MATOS 127436***** 168.***.31-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2640 MARISE MACHADO DE SENA 126498***** 733.***.083-** Deferido ---

2641 MARIVALDA MIRANDA DOS SANTOS 128483***** 333.***.933-** Deferido ---

2642 MARIVALDO DE JESUS CARVALHO BOAZ 164566***** 750.***.303-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2643 MARIZETE COSTA FERRAZ 164006***** 253.***.239-** Deferido ---

2644 MARIZETE MONTELO MACHADO 204448***** 667.***.523-** Deferido ---

2645 MARLA JESSICA CAMPOS DE SOUZA 163803***** 239.***.132-** Deferido ---

2646 MARLENE QUEIROZ DO CARMO 163720***** 136.***.033-** Deferido ---

2647 MARLIANE CASTRO SANTOS 163663***** 612.***.053-** Deferido ---

2648 MARLISSON DE SOUZA VIEIRA 170517***** 776.***.873-** Deferido ---

2649 MARLONI ALTINO ALVES FONSECA BOTAFOGO 164105***** 619.***.933-** Deferido ---

2650 MARLY BORGES DE ALMEIDA 200624***** 279.***.630-** Deferido ---

2651 MARLYANGELA SERRA OLIVEIRA 164029***** 367.***.238-** Deferido ---

2652 MARTA COELHO DE SOUSA 190556***** 636.***.730-** Deferido ---

2653 MARTA GONCALVES DO ESPIRITO SANTO 129850***** 785.***.523-** Deferido ---

2654 MARTA PATRICIA FALCAO DE LIMA 202263***** 269.***.300-** Deferido ---

2655 MARVIO OLIVEIRA RIBEIRO 176024***** 607.***.953-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2656 MARY DALVA PEREIRA PINHEIRO DE OLIVEIRA 130618***** 973.***.393-** Deferido ---

2657 MARY ELEN ARAUJO SILVA 163800***** 281.***.356-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2658 MARYANA NUNES LIMA 164857***** 623.***.313-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2659 MATEUS DE JESUS MORAES ALMEIDA 237380***** 733.***.839-** Deferido ---

2660 MATEUS DOS SANTOS MACHADO 236587***** 614.***.623-** Deferido ---

2661 MATEUS DOS SANTOS SILVA 164641***** 739.***.038-** Deferido ---

2662 MATEUS JUNIO FURTADO GALVAO 204263***** 613.***.733-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2663 MATEUS NUNES RODRIGUES 200845***** 607.***.113-** Deferido ---

2664 MATEUS SOUZA TAVARES 213919***** 612.***.243-** Deferido ---

2665 MATEUS VITOR LIMA LOPES 228005***** 618.***.073-** Deferido ---

2666 MATHEUS ARAUJO MORAIS 164347***** 616.***.243-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2667 MATHEUS AUGUSTO DE ALCANTARA COSTA LEMOS 285973***** 607.***.923-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2668 MATHEUS AUGUSTO SEREJO VIANA 201469***** 602.***.903-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2669 MATHEUS BAHIA LINDOSO 206260***** 619.***.783-** Deferido ---

2670 MATHEUS BEZERRA CARDOSO BARROS 165113***** 620.***.393-** Deferido ---

2671 MATHEUS COSTA PEREIRA 165721***** 733.***.632-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2672 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 200503***** 621.***.833-** Deferido ---

2673 MATHEUS DO NASCIMENTO SILVA 204188***** 600.***.773-** Deferido ---

2674 MATHEUS EDUARDO PINHEIRO 164604***** 619.***.663-** Deferido ---

2675 MATHEUS FERREIRA DA COSTA 162335***** 616.***.733-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2676 MATHEUS GOMES DA COSTA 201973***** 615.***.393-** Deferido ---

2677 MATHEUS GOMES DA SILVA 163706***** 159.***.424-** Deferido ---

2678 MATHEUS MARTINS PEREIRA 136097***** 736.***.337-** Indeferido Cadastro desatualizado

2679 MATHEUS ROMMEL FURTADO SOUSA 238149***** 711.***.334-** Deferido ---

2680 MATHEUS SERRA DA SILVA 164023***** 614.***.223-** Deferido ---

2681 MATHEUS WILDSON OLIVEIRA SANTOS 209352***** 563.***.634-** Deferido ---

2682 MATOZALEM DE SOUSA 190123***** 889.***.683-** Deferido ---

2683 MAURA JEANE MONTEIRO DE ARAUJO 165257***** 344.***.337-** Deferido ---

2684 MAURA LETICIA LISBOA DOS SANTOS 127630***** 949.***.913-** Deferido ---

2685 MAURICIO SOUSA SILVA 151616***** 667.***.133-** Deferido ---

2686 MAURO SERGIO MARTINS SANTOS 204137***** 840.***.433-** Deferido ---

2687 MAX SUENDEL COSTA CARDOSO 201870***** 611.***.643-** Deferido ---

2688 MAXSOEL COSTA 163746***** 387.***.930-** Deferido ---

2689 MAXSUEL FERREIRA E FERREIRA 164143***** 618.***.833-** Deferido ---

2690 MAXSUEL LIMA CARVALHO 127714***** 460.***.131-** Indeferido Cadastro desatualizado

2691 MAYANNE DANILE DA SILVA E SILVA 164732***** 402.***.135-** Deferido ---

2692 MAYANNE RAQUEL RIBEIRO MENDES 163783***** 031.***.413-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2693 MAYARA CARNEIRO DA SILVA ARUJO 151010***** 327.***.030-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2694 MAYARA DE OLIVEIRA ROCHA 130681***** 256.***.130-** Deferido ---

2695 MAYARA GALVAO PEREIRA 164476***** 023.***.753-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2696 MAYARA GLAYCI LOPES SANTANA 164056***** 602.***.993-** Deferido ---

2697 MAYARA ISA GOULART NUNES 164128***** 564.***.030-** Deferido ---

2698 MAYARA MARTINS MENDONCA 165898***** 482.***.230-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2699 MAYARA RAMOS AMORIM 163792***** 513.***.030-** Deferido ---

2700 MAYARA RAQUEL SOUSA NOU 207051***** 262.***.332-** Deferido ---

2701 MAYARA RIBEIRO 132796***** 528.***.332-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2702 MAYARA SUELLY DA ROSA MADEIRA ROCHA 144891***** 238.***.029-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2703 MAYCK JUNIOR COSTA BRITO 163542***** 164.***.821-** Deferido ---

2704 MAYCON AURELIO DA SILVA DE JESUS 128608***** 101.***.157-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2705 MAYCON BANDEIRA CABRAL 723211***** 613.***.843-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2706 MAYCON DE JESUS COSTA COSTA 164150***** 805.***.334-** Deferido ---

2707 MAYCON SILVA DE OLIVEIRA 206185***** 463.***.439-** Deferido ---

2708 MAYHARA REGINA CARDOSO E SILVA 236646***** 339.***.931-** Deferido ---

2709 MAYKI ARAUJO FONSECA 206987***** 612.***.632-** Deferido ---

2710 MAYKON CHARLES SILVA RABELO 163678***** 454.***.837-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2711 MAYLA DA SILVA HENRIQUE 203934***** 611.***.543-** Deferido ---

2712 MAYLLA SOUSA DE LIMA 203765***** 709.***.532-** Deferido ---

2713 MAYRA GIOVANA GONCALVES TORRES 165023***** 607.***.053-** Deferido ---

2714 MAYSA BETHANIA SILVA RIBEIRO 206286***** 608.***.123-** Deferido ---

2715 MAYSA COSTA VALADARES SOUSA 212811***** 606.***.963-** Deferido ---

2716 MAYZA MOREIRA GOIS 206993***** 609.***.023-** Deferido ---

2717 MELISSA STEFANI SANTOS BARROS 164533***** 607.***.063-** Deferido ---

2718 MELK DE JESUS ROCHA PACHECO 163690***** 231.***.639-** Deferido ---

2719 MEQUIAS DAS NEVES TEIXEIRA JUNIOR 131169***** 935.***.133-** Deferido ---

2720 MERCIA DA SILVA SANTOS 204737***** 991.***.395-** Deferido ---

2721 MERCIA MARIA FONSECA FRANCA 201376***** 709.***.934-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2722 MERILANDE LIMA MENDES 123427***** 292.***.773-** Deferido ---

2723 MERISSON DA CUNHA DOS SANTOS 212176***** 612.***.023-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2724 MERYDIANE AIRES FIGUEIREDO 131444***** 002.***.293-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2725 MICHAEL FRANCO PACHECO OLIVEIRA 165338***** 415.***.437-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2726 MICHAELLA GIORDANA DO NASCIMENTO NUNES 126265***** 269.***.149-** Deferido ---

2727 MICHEL DAVID ROCHA DA SILVA BARROS 165869***** 811.***.329-** Deferido ---

2728 MICHELE ARAUJO SIMOES 131327***** 236.***.430-** Deferido ---

2729 MICHELE FERREIRA AZEVEDO 206581***** 605.***.735-** Deferido ---

2730 MICHELLE CARVALHO NUNES 236686***** 324.***.330-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2731 MICHELLE DE CASSIA SERRA DA SILVA 236084***** 994.***.143-** Deferido ---

2732 MICHELLE GONCALVES BARROS 237612***** 771.***.333-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2733 MICHELLE SILVA COSTA 772767***** 613.***.093-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2734 MICHELLY ABREU CASTRO 213006***** 667.***.338-** Deferido ---

2735 MICILENE DA SILVA LOPES 164131***** 861.***.813-** Deferido ---

2736 MIDAS AMORIM SILVA 190554***** 592.***.644-** Indeferido
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil 

definido para a isenção.

2737 MIGUEL ALBERT DINIZ DOS ANJOS 127198***** 650.***.913-** Deferido ---

2738 MIKERLE RAYANE AMORIM GONCALVES 164685***** 612.***.553-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2739 MILENA BOAES DOS SANTOS 164093***** 705.***.436-** Deferido ---

2740 MILENA CARDOSO SILVA 164131***** 687.***.534-** Deferido ---

2741 MILENA DA SILVA MEDEIROS 164339***** 122.***.164-** Deferido ---

2742 MILENA MATOS CASTRO 190143***** 659.***.133-** Deferido ---

2743 MILENA RAFAELA DO CARMO SOUSA 210360***** 784.***.434-** Deferido ---

2744 MILENA RAMOS DE SA 163805***** 437.***.333-** Deferido ---

2745 MILENA TEIXEIRA PEREIRA 164127***** 606.***.483-** Deferido ---

2746 MILENE GALENO LIMA 164121***** 604.***.873-** Deferido ---

2747 MILENE MOTA ALVES 209942***** 817.***.036-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2748 MILENE SOUZA SANTOS 126883***** 641.***.903-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2749 MILENNA ANDRADE SANTOS SOARES PINTO 142662***** 555.***.938-** Deferido ---

2750 MILKA LEISA SANTOS SOUSA 200613***** 740.***.05-** Deferido ---

2751 MILLER FREIRE COSTA 163761***** 571.***.935-** Deferido ---

2752 MIRELLE BRANDAO ALVES 164193***** 645.***.535-** Deferido ---

2753 MIRELLE FERREIRA DA SILVA SANTOS 163781***** 266.***.430-** Deferido ---

2754 MIRELLY SILVA MENDONCA 164782***** 613.***.513-** Deferido ---

2755 MIRIAN ALMEIDA COSTA 201469***** 604.***.983-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2756 MIRIAN COSTA MOURA 165554***** 357.***.637-** Deferido ---

2757 MIRIAN DA SILVA COSTA 204557***** 612.***.253-** Deferido ---

2758 MIRIENE RODRIGUES DOS SANTOS 138365***** 229.***.636-** Deferido ---

2759 MIRSAN DOS REIS ALMEIDA NETO 164545***** 617.***.203-** Deferido ---

2760 MIRTAELLY FRANCISCA ARAGAO CARVALHO 203614***** 523.***.636-** Deferido ---

2761 MITHELLE TALILIA GONCALVES MARQUES 164104***** 618.***.623-** Deferido ---

2762 MIWESLLEY SOUSA DUTRA 164023***** 482.***.730-** Indeferido Cadastro desatualizado

2763 MIZAEL CUTRIM ARAGAO DOS SANTOS 206581***** 609.***.963-** Deferido ---

2764 MOACY ROCHA DE SOUSA 162417***** 605.***.523-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2765 MOISES FERNANDES GOMES 165325***** 355.***.134-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2766 MOISES FRANCISCO ANTAO DE ALENCAR 237758***** 656.***.435-** Deferido ---

2767 MOISES MOURA LIMA 164567***** 811.***.830-** Deferido ---

2768 MOISES RODRIGUES LIMA 164404***** 694.***.136-** Deferido ---

2769 MOIZANE DE FATIMA ALVES PEREIRA 164541***** 811.***.037-** Deferido ---

2770 MONALIZA DE SOUZA CARDOSO 166469***** 782.***.731-** Deferido ---

2771 MONICA COSTA GOMES 130800***** 756.***.313-** Deferido ---

2772 MONICA CRISTIANA MARTINS RODRIGUES 164127***** 948.***.803-** Deferido ---

2773 MONICA JULIENNE BEZERRA PINTO 166298***** 620.***.723-** Deferido ---

2774 MONICA MARQUES MARTINS 201870***** 613.***.733-** Deferido ---

2775 MONICA MIKAELLA LIMA ARAUJO 201175***** 666.***.637-** Deferido ---

2776 MONICA MOREIRA DOS SANTOS 164105***** 179.***.237-** Deferido ---

2777 MONICA SOARES LEITE 213496***** 607.***.353-** Deferido ---

2778 MONIKA LUKATTO SOARES RAMOS 148756***** 427.***.336-** Deferido ---

2779 MONIQUE MARQUES MARTINS 204554***** 613.***.563-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2780 MOSELANGIO OLIVEIRA CARVALHO 123896***** 170.***.058-** Deferido ---

2781 MOYSES MARTINS CASTELO BRANCO NETO 127606***** 839.***.403-** Deferido ---

2782 MYCHELINE ELVINO RIBEIRO 213921***** 178.***.630-** Deferido ---

2783 MYCKAEL FILIPE DA CONCEICAO SILVA 164901***** 981.***.830-** Deferido ---

2784 MYKAELEN REGINA FERREIRA LEITE 164051***** 610.***.893-** Deferido ---

2785 MYKAELLE SILVA SANTOS 191536***** 620.***.053-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2786 MYLA CRISTH COSTA DE ARAUJO 131553***** 651.***.636-** Deferido ---

2787 MYLENA CARVALHO DE ARAUJO 164667***** 721.***.439-** Deferido ---

2788 MYRELA MARIE REIS DE SA MARTINS 213405***** 123.***.867-** Deferido ---

2789 MYRNA LIVIA LISBOA DOS SANTOS 164151***** 647.***.303-** Deferido ---

2790 NADIA CILENE DE ABREU FERREIRA 204448***** 799.***.803-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2791 NADIA ROMENIA ARAUJO SIMOES 131359***** 888.***.350-** Deferido ---

2792 NADIA SALES XAVIER 206990***** 969.***.483-** Indeferido Cadastro desatualizado

2793 NADILSON MENDES PIEDADE 206951***** 613.***.273-** Deferido ---

2794 NADJA DE LOURDES COSTA CANTANHEDE 207971***** 513.***.737-** Deferido ---

2795 NADSON OLIVEIRA DA SILVA 165896***** 616.***.934-** Deferido ---

2796 NAIARA COSTA ARAUJO 203375***** 606.***.803-** Deferido ---

2797 NAIARA DA SILVA GAMA 200584***** 622.***.613-** Deferido ---

2798 NAIARA PATRICIA RODRIGUES BALATA 207973***** 601.***.863-** Deferido ---

2799 NAIARA SALES DA COSTA 148769***** 477.***.733-** Deferido ---

2800 NAIARA SOUSA GASPAR 165384***** 513.***.134-** Deferido ---

2801 NAILDE MEIRELES BARROS 164144***** 891.***.88-** Deferido ---

2802 NAILSON TIAGO GAMA PEREIRA 165521***** 604.***.833-** Deferido ---

2803 NAINDE ROSANA FURTADO MARQUES SA 203475***** 604.***.473-** Deferido ---

2804 NAIRIANY CARVALHO VIEIRA 163505***** 127.***.817-** Deferido ---

2805 NAIRLEA SOUZA LOPES 128648***** 723.***.71-** Deferido ---

2806 NAIRTON FERNANDES ERICEIRA 125981***** 771.***.043-** Deferido ---

2807 NAISSON DA SILVA ARAUJO 165527***** 523.***.530-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2808 NALBERTH DA SILVA COSTA 151633***** 623.***.253-** Deferido ---

2809 NALDA SAMARA PORTELA CHAGAS 127069***** 771.***.123-** Deferido ---

2810 NALDENIR DOS REIS SODRE 166321***** 265.***.833-** Deferido ---

2811 NALDIANE SALIA DA SILVA DE BRITO 164266***** 505.***.938-** Deferido ---

2812 NALLYSON DE JESUS NASCIMENTO SALAZAR 165477***** 551.***.335-** Deferido ---

2813 NANDO MARLEY LIMA PACHECO 165888***** 344.***.436-** Deferido ---

2814 NARA BRUNA SANTOS COSTA 236203***** 382.***.835-** Deferido ---

2815 NARYANE COSTA FERREIRA SANTOS 206533***** 523.***.377-** Deferido ---

2816 NATALIA BARBOSA PINTO 165520***** 605.***.133-** Deferido ---

2817 NATALIA DA CRUZ MELO 206639***** 275.***.035-** Deferido ---

2818 NATALIA DA ROCHA OLIVEIRA 165477***** 419.***.936-** Deferido ---

2819 NATALIA DEQUEIXES MUNIZ 206203***** 609.***.673-** Deferido ---

2820 NATALIA GABRIELA DA SILVA 133896***** 575.***.741-** Deferido ---

2821 NATALIA JESUS CUTRIM SERRA 165994***** 610.***.823-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2822 NATALIA MENDONCA ARAUJO 207698***** 265.***.531-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2823 NATALIA THAYS COSTA 166394***** 864.***.032-** Deferido ---

2824 NATALY ANNYE MOREIRA COSTA 165864***** 607.***.113-** Deferido ---

2825 NATAN JOSE LOPES GOUVEIA 148747***** 613.***.753-** Deferido ---

2826 NATANAEL QUIXABA DE CARVALHO SILVA 210357***** 698.***.532-** Deferido ---

2827 NATANIELE CARVALHO RODRIGUES 163781***** 571.***.437-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2828 NATANYELE DA SILVA RAMOS 136861***** 360.***.432-** Deferido ---

2829 NATASHA CASTRO DE SOUZA 201898***** 612.***.333-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2830 NATASHA CRISTINA MARQUES CHAGAS 207977***** 663.***.930-** Deferido ---

2831 NATHALIA BIANCA GAMA REIS 166608***** 613.***.243-** Deferido ---

2832 NATHALIA COELHO FONSECA 201090***** 647.***.833-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2833 NATHALIA CRISTINA SOARES SARGES 165312***** 605.***.203-** Deferido ---

2834 NATHALIA DINIZ FREIRE 203264***** 608.***.323-** Deferido ---

2835 NATHALIA EVELLYN GARCES DURANS 166684***** 018.***.453-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2836 NATHALIA SAMARA DE ARYEL ROSA 163842***** 208.***.037-** Deferido ---

2837 NATHALIA SILVA BATISTA 238534***** 855.***.805-** Indeferido Cadastro desatualizado

2838 NATHANAEL AROUCHA FURTADO 165549***** 608.***.983-** Deferido ---

2839 NATHYELLEN MORETH FERREIRA SILVA 166779***** 053.***.503-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2840 NAYANE DE JESUS CARNEIRO SILVA 201469***** 612.***.363-** Deferido ---

2841 NAYANE PEREIRA AGUIAR 142679***** 510.***.430-** Deferido ---

2842 NAYANE PINHEIRO 190409***** 206.***.239-** Deferido ---

2843 NAYANE REIS SANTOS 164197***** 620.***.343-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2844 NAYANNA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA 206956***** 119.***.232-** Deferido ---

2845 NAYANNE FERREIRA VAZ 267783***** 415.***.934-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2846 NAYARA ALVES DA SILVA 204074***** 291.***.432-** Deferido ---

2847 NAYARA DAYANNE AGUIAR DE CARVALHO 131120***** 205.***.530-** Deferido ---

2848 NAYARA FONSECA PEREIRA 207489***** 613.***.903-** Deferido ---

2849 NAYARA LUCIA MORAES CUTRIM 166520***** 608.***.043-** Deferido ---

2850 NAYARA NASCIMENTO DE SOUSA 165363***** 479.***.632-** Deferido ---

2851 NAYARA PIMENTEL LIMA 204181***** 846.***.130-** Deferido ---

2852 NAYARA PRISCILA DA SILVEIRA SOUSA 210083***** 593.***.339-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2853 NAYDSON PASSOS PEREIRA 165757***** 610.***.383-** Deferido ---

2854 NAYLE SILVA BORGES 203864***** 609.***.813-** Deferido ---

2855 NAYRA DANIELA FRANCO DA ROCHA 166028***** 712.***.733-** Deferido ---

2856 NAYRA SILVA OLIVEIRA 145867***** 377.***.838-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2857 NAYSSE MAGUINE NETA MOTA 165877***** 296.***.833-** Deferido ---

2858 NEARIA DOS SANTOS SOUZA 165503***** 543.***.032-** Deferido ---

2859 NEIDE ANNE PEREIRA DE SOUSA 129836***** 845.***.303-** Deferido ---

2860 NEIDEMAR CUTRIM COELHO 124334***** 255.***.553-** Deferido ---

2861 NEIDINALVA ALVES DE NAZARE 606804***** 969.***.303-** Indeferido NIS inválido.

2862 NEILANE GOMES DA ROCHA 158367***** 620.***.830-** Deferido ---

2863 NELIANE AROUCHE VIEIRA 201176***** 605.***.063-** Deferido ---

2864 NELMA RODRIGUES ARAUJO 209722***** 707.***.933-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2865 NELSON AYAN FERREIRA 170285***** 118.***.042-** Deferido ---

2866 NEUDIANE THAIS CARNEIRO RODRIGUES 165527***** 297.***.038-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2867 NEYBERTH DIAS TAVARES 203762***** 667.***.813-** Deferido ---

2868 NICOLE PINHEIRO BEZERRA 206640***** 455.***.588-** Deferido ---

2869 NICOLE SARVIA DA SILVA ARAUJO 166512***** 607.***.133-** Deferido ---

2870 NICOLY ALMEIDA DOS SANTOS CARVALHO 166596***** 627.***.913-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2871 NIKSON TEIXEIRA PEREIRA 165881***** 606.***.423-** Deferido ---

2872 NILCEANE ROSO LIMA 135603***** 983.***.752-** Deferido ---

2873 NILCELANE DOS SANTOS 165283***** 526.***.635-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2874 NILCILENE DA SILVA CARDOSO 206450***** 584.***.370-** Deferido ---

2875 NILLENY CARLOS TEIXEIRA DE SOUSA 203271***** 687.***.137-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2876 NILZA SOUSA FERREIRA 126899***** 522.***.573-** Deferido ---

2877 NIVEA THAIS CHAGAS SILVA 236084***** 294.***.637-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2878 NIZETE DE JESUS CORREA LEITE 132381***** 988.***.303-** Deferido ---

2879 NOELIA SANTOS GALVAO 165542***** 181.***.231-** Deferido ---

2880 NOEME CARDOSO MARTINS 123563***** 437.***.903-** Deferido ---

2881 NOEMI SAMPAIO SILVA 201284***** 669.***.938-** Deferido ---

2882 NOILSON MONTELES LIMA 203148***** 965.***.163-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2883 NOMAIRIA OLIVEIRA SOUSA DA SILVA 190143***** 921.***.983-** Deferido ---

2884 NORLENE CAMPOS RODRIGUES 166871***** 515.***.413-** Deferido ---

2885 NUALA MARIELA VALE MELO 165829***** 507.***.534-** Deferido ---

2886 NUBIA MARIA DIAS DA CUNHA 190372***** 650.***.263-** Deferido ---

2887 NUBIA RAQUEL ALMEIDA MORAES 166895***** 796.***.301-** Deferido ---

2888 NUBIA SILVA FERREIRA 137006***** 937.***.162-** Deferido ---

2889 NUBIA SOUSA PEREIRA 160430***** 603.***.623-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2890 NUBIA XAVIER 203316***** 899.***.033-** Deferido ---

2891 NUILANE RAQUEL LAGO DOS SANTOS 165886***** 414.***.303-** Deferido ---

2892 NYANE MOITINHO FONTINELE NASCIMENTO 165443***** 489.***.831-** Deferido ---

2893 NYCOLE KAROLYNE ALMEIDA BEZERRA 204555***** 648.***.330-** Deferido ---

2894 NYCOLLAS DANNYELSON FRASAO JARDIM 166595***** 616.***.553-** Deferido ---

2895 NYCOLLY LUDMYLLA FRASAO JARDIM 166595***** 616.***.683-** Deferido ---

2896 NYNAIRANA LUISA LOPES GOMES 165535***** 499.***.333-** Deferido ---

2897 ODILENE SILVA DO NASCIMENTO ALMEIDA 236644***** 485.***.831-** Deferido ---

2898 OGLIELSON PEREIRA SILVA 206673***** 606.***.323-** Deferido ---

2899 OLGA MARIA CARDOSO 237588***** 279.***.737-** Deferido ---

2900 OLIVIA DE SOUSA CASTRO 127531***** 970.***.103-** Deferido ---

2901 OLIVIA MARA FURTADO 200868***** 247.***.030-** Deferido ---

2902 OLIVIO ALVES GOMES 127454***** 424.***.693-** Deferido ---

2903 ORLANDO CRUZ COSTA 165964***** 973.***.763-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2904 ORNIL ARAUJO CORTEZ NETO 127653***** 947.***.213-** Deferido ---

2905 OSEANA VIEIRA RODRIGUES 165259***** 537.***.734-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2906 OSEIAS DE CASSIO GUSMAO NUNES 165877***** 462.***.536-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2907 OSMAR LUIS SILVA VASCONCELOS 165889***** 520.***.437-** Deferido ---

2908 OSNIR DIOGO ROCHA 165252***** 268.***.836-** Deferido ---

2909 OZEAS VIEIRA SOARES 166051***** 316.***.935-** Deferido ---

2910 PABLO DA SILVA COSTA 165312***** 979.***.354-** Deferido ---

2911 PABLO DE TASSIO DA SILVA LEITE 212973***** 610.***.330-** Deferido ---

2912 PABLO FELIPE MINEIRO CARNEIRO 200576***** 614.***.303-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2913 PABLO JOSE CORREA DE JESUS 203864***** 235.***.733-** Deferido ---

2914 PABLO LUIS FRANCA CASTRO 165894***** 566.***.737-** Deferido ---

2915 PABLO RAFAEL DE SOUSA MENDES 165904***** 172.***.535-** Deferido ---

2916 PABLO RAMON DE ARAUJO VIEIRA 165882***** 653.***.734-** Deferido ---

2917 PABLO RENAN VELOSO DA SILVA 201892***** 417.***.537-** Deferido ---

2918 PABLO RUAN DE MELLO NETO 573161***** 057.***.103-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2919 PABLO SALAZAR PINHO 190617***** 580.***.730-** Deferido ---

2920 PALOMA COELHO RIBEIRO 165550***** 513.***.136-** Deferido ---

2921 PALOMA DOS SANTOS COSTA 206138***** 623.***.073-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.
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2922 PALOMA ISABEL SANTOS ARAUJO CORADO 166815***** 118.***.036-** Deferido ---

2923 PALOMA MULATO LIMA 165818***** 609.***.393-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2924 PALOMA VANESSA NOGUEIRA FREIRE 165882***** 615.***.763-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2925 PAMELA RODRIGUES DA ROCHA NUNES 140846***** 596.***.437-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2926 PAMELA SILVA DE OLIVEIRA 203605***** 371.***.832-** Deferido ---

2927 PAMELLA PEREIRA PROTAZIO 206283***** 278.***.935-** Deferido ---

2928 PAOLLA CRISTINA PESSOA RIBEIRO 165886***** 188.***.537-** Deferido ---

2929 PATRICIA ALVES CARDOSO 128686***** 667.***.803-** Deferido ---

2930 PATRICIA BIANCA LOBATO FIGUEREIDO 213115***** 191.***.030-** Deferido ---

2931 PATRICIA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 207516***** 608.***.623-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2932 PATRICIA DA SILVA BATISTA 165880***** 056.***.583-** Não processado Ausência do nome da mãe no cadastro 

2933 PATRICIA DA SILVA LIMA 165318***** 576.***.530-** Deferido ---

2934 PATRICIA DE CASSIA PEREIRA SILVA 200991***** 151.***.933-** Deferido ---

2935 PATRICIA DE FATIMA LEMOS DOS SANTOS 132234***** 155.***.530-** Deferido ---

2936 PATRICIA FONTINELE DE OLIVEIRA 165402***** 471.***.730-** Deferido ---

2937 PATRICIA KELLY SANTOS DA SILVA 166350***** 563.***.333-** Deferido ---

2938 PATRICIA MARINHO CAMPOS 206792***** 720.***.366-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2939 PATRICIA NERES NUNES 166310***** 616.***.853-** Deferido ---

2940 PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA 163917***** 451.***.732-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2941 PATRICIA REGINA DIAS DOS SANTOS 238510***** 954.***.633-** Deferido ---

2942 PATRICIA RIBEIRO DA SILVA 122906***** 266.***.802-** Deferido ---

2943 PATRICIA RODRIGUES FONTINELLE PESTANA 131788***** 252.***.332-** Deferido ---

2944 PATRICIA RODRIGUES MORAES 207971***** 514.***.235-** Deferido ---

2945 PATRICIA ROSANA LIMA VERGARA 133962***** 118.***.937-** Deferido ---

2946 PATRICIA SANTOS DO NASCIMENTO 237823***** 661.***.730-** Deferido ---

2947 PATRYCYA DANNYELE MATOS DE SOUZA 166685***** 604.***.883-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2948 PAUL PHILIPPE GOMES FRAZAO 166531***** 331.***.230-** Deferido ---

2949 PAULA ANDRESSA DA COSTA FURTADO 165882***** 749.***.030-** Deferido ---

2950 PAULA FRASSINETTE MARQUES RAMADA 123058***** 332.***.583-** Deferido ---

2951 PAULA ROBERTA DINIZ SOARES 165524***** 601.***.037-** Deferido ---

2952 PAULA SANDRA SARAIVA FELIPE 128289***** 552.***.347-** Deferido ---

2953 PAULO ALVES DA ROCHA 170604***** 359.***.079-** Deferido ---

2954 PAULO ANDRE CAMPOS FREITAS 203965***** 458.***.230-** Deferido ---

2955 PAULO CESAR DO NASCIMENTO SILVA 213130***** 218.***.530-** Deferido ---

2956 PAULO CESAR PREIRA FRANCO 165522***** 038.***.773-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2957 PAULO CESAR SERRA SILVA 201085***** 610.***.083-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2958 PAULO DA SILVA PEREIRA 213342***** 565.***.536-** Deferido ---

2959 PAULO EDUARDO RODRIGUES PINTO 133734***** 593.***.937-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2960 PAULO FERNANDO ALMEIDA DA SILVA 165515***** 526.***.337-** Deferido ---

2961 PAULO GUILHERME COSTA DIAS 268935***** 617.***.943-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2962 PAULO HENRIQUE PINTO PEREIRA 166703***** 625.***.343-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2963 PAULO HENRIQUE SILVA BEZERRA 156404***** 613.***.013-** Deferido ---

2964 PAULO HENRIQUE SOUSA DE CARVALHO 165284***** 572.***.236-** Deferido ---

2965 PAULO MATOS PEREIRA 166452***** 533.***.733-** Deferido ---

2966 PAULO RICARDO CANTANHEDE CASTRO 204262***** 224.***.134-** Deferido ---

2967 PAULO RICARDO COIMBRA SOUSA 165535***** 589.***.135-** Indeferido Cadastro desatualizado

2968 PAULO RICARDO MARTINS LOPES 130354***** 842.***.593-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2969 PAULO SAMUEL DA SILVA SANTOS 166350***** 627.***.763-** Deferido ---

2970 PAULO SILVIO RODRIGUES DA SILVA 166378***** 620.***.483-** Deferido ---

2971 PAULO VITOR COSTA BEZERRA 165841***** 288.***.539-** Deferido ---

2972 PED RAFAEL MAX DA COSTA LOPES 128340***** 298.***.531-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2973 PEDRO ALEX SOUSA NEVES 165841***** 615.***.513-** Deferido ---

2974 PEDRO ANTONIO ROSA FERREIRA 160443***** 520.***.235-** Deferido ---

2975 PEDRO AUGUSTO RIBEIRO LOBATO 201889***** 612.***.603-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2976 PEDRO CANDEIA ARAUJO JUNIOR 190065***** 730.***.093-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2977 PEDRO EZEQUIEL DE BRITO 165446***** 320.***.533-** Indeferido Cadastro desatualizado

2978 PEDRO GABRIEL FERREIRA DA SILVA BALLUZ 540267***** 608.***.113-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2979 PEDRO GABRIEL GARRETO GONCALVES 204143***** 608.***.173-** Deferido ---

2980 PEDRO GUSTAVO CARVALHO VIEIRA 166452***** 609.***.923-** Deferido ---

2981 PEDRO HENRIQUE DA CONCEICAO RIBEIRO 166892***** 370.***.935-** Deferido ---

2982 PEDRO HENRIQUE MELO COUTINHO 160726***** 606.***.803-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

2983 PEDRO HENRIQUE MENEZES LUZ 455545***** 615.***.463-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

2984 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MAIA 203254***** 563.***.333-** Deferido ---

2985 PEDRO IGOR SILVA DE ALMEIDA 131565***** 342.***.739-** Deferido ---

2986 PEDRO IVO SILVA SEREJO 152340***** 532.***.836-** Deferido ---

2987 PEDRO LUCAS CORREA PEREIRA 166702***** 884.***.438-** Deferido ---

2988 PEDRO LUCAS DE JESUS ARAUJO 166655***** 613.***.393-** Deferido ---

2989 PEDRO LUCAS DE SOUSA LIMA 166473***** 617.***.503-** Deferido ---

2990 PEDRO LUCAS DOS SANTOS CARVALHO 203765***** 612.***.343-** Deferido ---

2991 PEDRO LUCAS PIMENTA SANTOS 166658***** 613.***.013-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2992 PEDRO MARCELO DA SILVA LOBAO 210383***** 605.***.253-** Deferido ---

2993 PEDRO PAULO ALBUQUERQUE RODRIGUES 213680***** 606.***.537-** Deferido ---

2994 PEDRO VICTOR SILVA PEREIRA 203607***** 607.***.583-** Deferido ---

2995 PEDRO VICTOR TELES COSTA 210376***** 765.***.835-** Deferido ---

2996 PEDRO VINICIUS BARBOSA RAMOS 200859***** 601.***.013-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

2997 PEDRO VINICIUS SANTOS FERREIRA 238535***** 607.***.493-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

2998 PENELOPE THAIS SANTOS BARROS 166289***** 607.***.133-** Deferido ---

2999 PENINA CORREA VALE 165528***** 537.***.530-** Deferido ---

3000 PETERNYLSIANA CUNHA E SILVA BATISTA 238534***** 845.***.713-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3001 PHELYPPE ANTONY DE PAULA MOREIRA 204737***** 607.***.753-** Deferido ---

3002 POLIANA DOS SANTOS DE CARVALHO 210356***** 465.***.332-** Deferido ---

3003 POLIANA SA AMORIM 201085***** 642.***.223-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3004 POLIANA SOUSA PIMENTA 166645***** 609.***.553-** Deferido ---

3005 POLLIANA BORBA 165789***** 270.***.836-** Deferido ---

3006 POLLYANA BARROS ROCHA 200661***** 948.***.442-** Deferido ---

3007 POLLYANA NATHALIE COSTA 165515***** 339.***.435-** Deferido ---

3008 PRISCILA CANTANHEDE ARAUJO BARROS 153157***** 481.***.439-** Deferido ---

3009 PRISCILA CINTHIA FARIAS DOS SANTOS 203773***** 243.***.431-** Deferido ---

3010 PRISCILA LIMA GONCALVES 134462***** 206.***.638-** Deferido ---

3011 PRISCILA PEREIRA DESA 165351***** 605.***.703-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3012 PRISCILA THEODOSIO NOGUEIRA MARTINS 236116***** 511.***.334-** Deferido ---

3013 PRISCILLA COELHO RIBEIRO 165550***** 415.***.333-** Deferido ---

3014 PRISCILLA LOUZEIRO 206796***** 490.***.937-** Deferido ---

3015 PRISCILLA NASCIMENTO DA SILVA 165512***** 561.***.330-** Deferido ---

3016 PRISCILLA NASCIMENTO SILVA 212879***** 609.***.373-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3017 PRISCILLA TAHYNE NASCIMENTO DA COSTA PASSOS 143368***** 034.***.073-** Não processado Ausência do nome da mãe no cadastro 

3018 PRISCILLA YASMARA NERY DA CRUZ SOUZA SILVA 236664***** 830.***.640-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3019 PRYSCILA FRANCA CASTRO 165512***** 493.***.736-** Deferido ---

3020 PRYSCILA KEICY COQUEIRO RODRIGUES 165546***** 563.***.337-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3021 QUEZIA DE JESUS COSTA NUNES PENHA 203605***** 664.***.683-** Deferido ---

3022 RACHEL MENDES FERREIRA 203148***** 023.***.883-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3023 RADDYLA BEATRIZ DAMASCENO COELHO 136414***** 400.***.932-** Deferido ---

3024 RAFAEL ALVES MACHADO 201257***** 612.***.163-** Deferido ---

3025 RAFAEL AMORIM SILVA 166432***** 720.***.836-** Deferido ---

3026 RAFAEL ARAUJO DINIZ 131750***** 408.***.239-** Deferido ---

3027 RAFAEL CALIL COLI 133770***** 227.***.548-** Deferido ---

3028 RAFAEL CONRADO SERRA BARROS 165862***** 613.***.393-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3029 RAFAEL CRUZ SOUZA 165365***** 324.***.337-** Deferido ---

3030 RAFAEL DA SILVA LOPES 201089***** 306.***.931-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3031 RAFAEL DA SILVA PRUDENCIO 165628***** 360.***.535-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3032 RAFAEL DE JESUS VALE RODRIGUES 166300***** 612.***.163-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3033 RAFAEL DE OLIVEIRA ARAUJO 165365***** 515.***.430-** Deferido ---

3034 RAFAEL DOS SANTOS DOS REIS 166395***** 873.***.036-** Deferido ---

3035 RAFAEL FERNANDO SANTOS 238396***** 181.***.733-** Deferido ---

3036 RAFAEL FERRAZ SILVA 204547***** 607.***.133-** Deferido ---

3037 RAFAEL FERREIRA BUSSI 190364***** 131.***.857-** Deferido ---

3038 RAFAEL GARROS SOUSA 201898***** 656.***.134-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3039 RAFAEL IGOR MOREIRA SOUSA 165886***** 612.***.133-** Deferido ---

3040 RAFAEL LIMA RODRIGUES 200652***** 757.***.439-** Deferido ---

3041 RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS 166661***** 618.***.923-** Deferido ---

3042 RAFAEL TELES ROQUE DOS SANTOS 143716***** 558.***.130-** Deferido ---

3043 RAFAEL VIEIRA SOUSA 204164***** 159.***.334-** Deferido ---

3044 RAFAELA CABRAL SANTOS 166269***** 381.***.939-** Deferido ---

3045 RAFAELA COSTA ROCHA 203984***** 756.***.639-** Deferido ---

3046 RAFAELA CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 166669***** 654.***.230-** Deferido ---

3047 RAFAELA DA SILVA MUNIZ 165492***** 357.***.135-** Deferido ---

3048 RAFAELA DOS SANTOS FERREIRA 206929***** 607.***.173-** Deferido ---

3049 RAFAELA FERREIRA ROCHA 203841***** 623.***.093-** Deferido ---

3050 RAFAELA MESQUITA NUNES SANTOS 129199***** 160.***.731-** Deferido ---

3051 RAFAELA MIRANDA SOARES 207318***** 683.***.338-** Deferido ---

3052 RAFAELA RAIANNY SILVA ROCHA 165519***** 133.***.038-** Deferido ---

3053 RAFAELA REZENDE DA SILVA 166449***** 692.***.335-** Deferido ---

3054 RAFAELA THAYNA GOMES OLIVEIRA 237709***** 603.***.133-** Deferido ---

3055 RAFAELY ARAUJO RIBEIRO 165515***** 328.***.530-** Deferido ---

3056 RAGTON JANIO PEREIRA 135950***** 999.***.345-** Deferido ---

3057 RAIANA BATISTA DA LUZ 206231***** 766.***.299-** Deferido ---

3058 RAIANNE DA CRUZ LOPES DE ARAUJO 166442***** 586.***.831-** Deferido ---

3059 RAIANY FURTADO SILVA 165520***** 605.***.833-** Deferido ---

3060 RAILDA SILVA GOMES 165887***** 788.***.937-** Deferido ---

3061 RAILSON SEGUINS MAIA 166511***** 609.***.753-** Deferido ---

3062 RAILTON CESAR REIS RODRIGUES 166553***** 612.***.403-** Deferido ---

3063 RAIMUNDA DE SOUSA MENDES 123058***** 252.***.303-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3064 RAIMUNDA DEUZENIR COSTA NUNES 165878***** 499.***.734-** Deferido ---

3065 RAIMUNDA FARIAS DE SOUZA 166557***** 656.***.310-** Deferido ---

3066 RAIMUNDA MAIRA DE MELO SANTOS 165278***** 490.***.134-** Deferido ---

3067 RAIMUNDA NILVA AGUIAR COSTA 166860***** 676.***.301-** Deferido ---

3068 RAIMUNDA NONATA SANTOS DA SILVA 123564***** 334.***.883-** Deferido ---

3069 RAIMUNDA SILVANIA RIBEIRO SILVEIRA 123850***** 633.***.763-** Deferido ---

3070 RAIMUNDA VALDENICE DA SILVA FREITAS 165278***** 255.***.137-** Deferido ---

3071 RAIMUNDA VALDIRENE MARINHO DE BRITO 165443***** 724.***.033-** Deferido ---

3072 RAIMUNDO DA SILVA REGO NETO 130174***** 875.***.233-** Deferido ---

3073 RAIMUNDO JOSE DE JESUS SILVA 122941***** 280.***.903-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3074 RAIMUNDO JOSE MATOS FEQUES NASCIMENTO 166202***** 653.***.003-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.
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3075 RAIMUNDO JOSE OLIVEIRA 107885***** 556.***.634-** Deferido ---

3076 RAIMUNDO LUIS GOMES SERRA 165891***** 418.***.632-** Deferido ---

3077 RAIMUNDO NONATO BRANDAO 209512***** 635.***.843-** Não processado Ausência do nome da mãe no cadastro 

3078 RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO FERREIRA JUNIOR 209732***** 970.***.323-** Deferido ---

3079 RAIMUNDO NONATO MARQUES CUNHA 206581***** 645.***.583-** Deferido ---

3080 RAIMUNDO NONATO MOREIRA 117772***** 924.***.913-** Indeferido NIS inválido.

3081 RAIMUNDO NONATO SANTOS SOARES 206301***** 564.***.113-** Deferido ---

3082 RAIMUNDO NONATO VIEIRA SANTOS 238323***** 143.***.835-** Deferido ---

3083 RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 138670***** 575.***.390-** Deferido ---

3084 RAINARA DOS SANTOS PEREIRA 203602***** 612.***.703-** Deferido ---

3085 RAISSA PEREIRA DA SILVA 165964***** 600.***.532-** Deferido ---

3086 RAISSA THAIS AMORIM REIS DE OLIVEIRA 165546***** 174.***.237-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3087 RAMILA SILVA DOS SANTOS 206449***** 605.***.613-** Deferido ---

3088 RANIELE DAS NEVES EVERTON 165866***** 603.***.543-** Deferido ---

3089 RANNYEF BARBOSA DE SOUSA 156990***** 618.***.653-** Deferido ---

3090 RAQUEL BATISTA FARIAS ARAUJO 165688***** 605.***.493-** Deferido ---

3091 RAQUEL DA CONCEICAO DE ALENCAR 201175***** 607.***.013-** Deferido ---

3092 RAQUEL DA COSTA LEITE SOUSA FROES 207971***** 112.***.376-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3093 RAQUEL DOS SANTOS GALVAO 165880***** 741.***.350-** Deferido ---

3094 RAQUEL RIBEIRO ARAUJO 165853***** 395.***.439-** Deferido ---

3095 RAQUEL RIBEIRO FIGUEIREDO 165882***** 611.***.023-** Deferido ---

3096 RAQUEL SOARES FEU DE CARVALHO 212859***** 443.***.535-** Deferido ---

3097 RAUL DE JESUS  SANTOS 165703***** 066.***.273-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3098 RAUL GUSTAVO ARAUJO LOPES 165982***** 307.***.437-** Indeferido Cadastro desatualizado

3099 RAVENA PEREIRA LEITE 132418***** 694.***.362-** Deferido ---

3100 RAVENNA CRISTINA RABELO BEZERRA 203724***** 434.***.332-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3101 RAYANA DA SILVA 165533***** 330.***.230-** Deferido ---

3102 RAYANE CAMPOS CORDEIRO 165505***** 514.***.737-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3103 RAYANE DOS SANTOS TRINDADE 165682***** 690.***.137-** Deferido ---

3104 RAYANE LEITE DOS SANTOS 237786***** 496.***.938-** Deferido ---

3105 RAYANE MORAES MENDES 165505***** 546.***.939-** Deferido ---

3106 RAYANE REIS SOUSA 206389***** 523.***.015-** Deferido ---

3107 RAYANNE MELISSA CARDOSO DA SILVA 201890***** 620.***.113-** Deferido ---

3108 RAYANNE MONTEIRO DE OLIVEIRA 201970***** 610.***.063-** Deferido ---

3109 RAYENE ARAGAO COSTA 128687***** 301.***.534-** Deferido ---

3110 RAYMARA COELHO CASIMIRO 238424***** 615.***.583-** Deferido ---

3111 RAYMARA NUNES CANTANHEDE 237921***** 987.***.403-** Deferido ---

3112 RAYMARA REIS SOUSA 206389***** 473.***.413-** Deferido ---

3113 RAYNALDO DE OLIVEIRA DE SOUSA 131630***** 772.***.713-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3114 RAYNARA NYCOLY LEOCADIO BARROS 166669***** 613.***.663-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3115 RAYNNE KELLY CAMPOS LEMOS 165721***** 566.***.137-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3116 RAYONE DA SILVA ARAUJO 165285***** 232.***.030-** Deferido ---

3117 RAYRA STEFANIA MACEDO SOUSA 129591***** 996.***.703-** Deferido ---

3118 RAYSSA DOS SANTOS 165880***** 747.***.326-** Deferido ---

3119 RAYSSA FACANHA GOMES 165550***** 346.***.831-** Deferido ---

3120 RAYSSA FARIAS FRAZAO 206707***** 606.***.043-** Deferido ---

3121 RAYSSA RODRIGUES CUTRIM 212902***** 514.***.637-** Deferido ---

3122 RAYSSA SOUSA DE SOUSA 166406***** 107.***.063-** Deferido ---

3123 RAYSSA VALADARES VITALINO 165537***** 464.***.439-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3124 RAYZA DAMASCENO EVANGELISTA MARTINS 203760***** 591.***.838-** Deferido ---

3125 REBECA SOUSA DA SILVA 200991***** 613.***.243-** Deferido ---

3126 REGIANE DOS SANTOS CANTANHEDE 165543***** 602.***.473-** Deferido ---

3127 REGIANE MARIA CAMPOS 165903***** 291.***.537-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3128 REGIANE RIBEIRO 166017***** 512.***.830-** Deferido ---

3129 REGIANE SERRA AROUCHA 166216***** 300.***.736-** Deferido ---

3130 REGINA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 553437***** 604.***.043-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3131 REGINALDO FERREIRA PINTO 201454***** 103.***.321-** Deferido ---

3132 REGINALDO SOUSA LEITE 165878***** 452.***.983-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3133 REGIS RIBAMAR NASCIMENTO LEITAO 130354***** 870.***.443-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3134 REINALDO MAGNO RAMOS VIEIRA 236506***** 655.***.623-** Deferido ---

3135 REJANE CARDOSO DE ALMEIDA 127267***** 662.***.143-** Deferido ---

3136 REJANE DE BRITO SANTOS 166488***** 128.***.733-** Deferido ---

3137 REJANE MARIA FERREIRA DA SILVA 165734***** 803.***.541-** Deferido ---

3138 REJANE NADJA MOREIRA COSTA 201091***** 571.***.663-** Deferido ---

3139 REJANY CRISTINY ARAUJO PRASERES SANTANA 165505***** 482.***.030-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3140 RELVA PACHECO DIAS 206785***** 452.***.035-** Deferido ---

3141 RENAN KENNEDY DOS SANTOS CAMPOS 123426***** 614.***.703-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3142 RENAN SANTANA BITTENCOURT 166368***** 864.***.845-** Deferido ---

3143 RENARA CRISTINA PINHEIRO DOURADO 210201***** 614.***.403-** Deferido ---

3144 RENATA BASTOS FERREIRA 165862***** 611.***.103-** Deferido ---

3145 RENATA GISELE DE JESUS RIBEIRO BELFORT 125801***** 691.***.243-** Deferido ---

3146 RENATA MARINELLI SCHERRES 652585***** 157.***.047-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3147 RENATA MARQUES SOARES 209329***** 951.***.283-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3148 RENATA MARTINS CARDOSO 166372***** 399.***.730-** Deferido ---

3149 RENATA MENDES FERREIRA DA SILVA 206318***** 199.***.343-** Deferido ---

3150 RENATA PINHEIRO PESTANA 131728***** 306.***.733-** Deferido ---

3151 RENATO DO CARMO BARROS NETO 165887***** 607.***.333-** Deferido ---

3152 RENATO MATOS COSTA 165555***** 720.***.306-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3153 RENEE LUCIAN RODRIGGO LIMA MENDES 165889***** 412.***.434-** Deferido ---

3154 RENILDA BORGES DOS SANTOS 148883***** 556.***.458-** Deferido ---

3155 REVYLA ALINE DOS SANTOS CAMPOS 210774***** 134.***.030-** Deferido ---

3156 RHAFAELLA DE SOUZA ARRAIS 166406***** 626.***.583-** Deferido ---

3157 RHAISSA CRISLANE FERREIRA DE PAIVA 165533***** 608.***.883-** Deferido ---

3158 RHARISSA LAIS LIMA SANTOS 213961***** 034.***.903-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3159 RHAYANNY ZEVEDO DOS SANTOS 166295***** 605.***.453-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3160 RHAYSSLLA MACEDO DE OLIVEIRA 213147***** 610.***.963-** Deferido ---

3161 RHUDSON CASSIO SOUSA MARINHO 207512***** 612.***.453-** Deferido ---

3162 RIAN DE MIRANDA ALMEIDA 166474***** 626.***.343-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3163 RICARDO HELISSON BEZERRA AMORIM 190701***** 036.***.493-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3164 RICARDO LAEL AMORIM CORREA 238308***** 612.***.243-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3165 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 190427***** 399.***.630-** Deferido ---

3166 RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS 165719***** 731.***.034-** Deferido ---

3167 RICARDO RIBEIRO FERREIRA 190596***** 604.***.113-** Deferido ---

3168 RICARDO SILVA DE SOUSA 165499***** 113.***.432-** Deferido ---

3169 RICKSON PABLO SA PINTO 166636***** 613.***.773-** Deferido ---

3170 RITA DE CASSIA ARAUJO 165875***** 566.***.835-** Deferido ---

3171 RITA DE CASSIA BARBOSA DOS SANTOS 207970***** 893.***.334-** Deferido ---

3172 RITA DE CASSIA BARROS BRITO 166109***** 609.***.263-** Deferido ---

3173 RITA DE CASSIA RAMOS DE SOUZA 237469***** 572.***.320-** Deferido ---

3174 RITA DE CASSIA RODRIGUES DOS PASSOS 166793***** 638.***.223-** Deferido ---

3175 RITA DE CASSIA RODRIGUES FRASAO 145920***** 229.***.531-** Deferido ---

3176 RITA DE CASSIA RODRIGUES ROCHA 207974***** 939.***.153-** Deferido ---

3177 RITA DE JESUS PEREIRA MORAIS 130984***** 114.***.238-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3178 RITA PAULA LIMA DE SOUSA 165515***** 602.***.283-** Deferido ---

3179 RIVELINO CONCEICAO PEREIRA 209812***** 947.***.51-** Deferido ---

3180 ROBERLENE MOREIRA COSTA 201091***** 712.***.423-** Deferido ---

3181 ROBERT ALAN SILVA BORRALHO 165543***** 540.***.435-** Deferido ---

3182 ROBERT FLEURI LIMA ARAUJO 131606***** 652.***.653-** Deferido ---

3183 ROBERTA RAIANE PEREIRA SILVA 143039***** 604.***.073-** Deferido ---

3184 ROBERTH ABREU MACEDO 737191***** 051.***.093-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3185 ROBERTH PEREIRA DIAS 202074***** 294.***.738-** Deferido ---

3186 ROBERTO FERREIRA CASTRO 202074***** 486.***.737-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3187 ROBERTO NASCIMENTO SANTANA 165908***** 646.***.639-** Deferido ---

3188 ROBERTO VIANA SAMPAIO 210549***** 613.***.893-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3189 ROBSON BEZERRA DA SILVA 165279***** 513.***.238-** Deferido ---

3190 ROBSON SILVA OLIVEIRA 165397***** 442.***.933-** Deferido ---

3191 ROCHELLE SKARLLETY TEIXEIRA DE SOUSA 166435***** 414.***.817-** Deferido ---

3192 RODOLFO SOARES DA CUNHA 151601***** 652.***.613-** Deferido ---

3193 RODRIGO BARROS MEIRELES 204263***** 011.***.993-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3194 RODRIGO BRAGA DE CARVALHO 478991***** 756.***.183-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3195 RODRIGO BRITO CARTAGENES 166516***** 609.***.023-** Deferido ---

3196 RODRIGO DE SOUZA ARAUJO 210245***** 155.***.290-** Deferido ---

RODRIGO DIAS DAMASCENO --- 054.***.833-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

3197 RODRIGO DOS SANTOS ROCHA 140894***** 612.***.523-** Não processado Ausência do nome da mãe no cadastro 

3198 RODRIGO ELISIO DE SA 165905***** 655.***.530-** Deferido ---

3199 RODRIGO JUSTO 190589***** 678.***.339-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3200 RODRIGO MARTINS AZEVEDO 165534***** 603.***.243-** Deferido ---

3201 RODRIGO PINTO MEDEIROS 203840***** 260.***.037-** Deferido ---

3202 RODRIGO RIBEIRO SANTOS 166358***** 612.***.543-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3203 RODRIGO SANTANA SILVA 165899***** 603.***.993-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3204 RODRIGO SANTOS VEIGA 165427***** 605.***.023-** Deferido ---

3205 RODRIGO SERRA DE ANDRADE 157071***** 135.***.326-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3206 RODRIGO TIAGO CAMARA CUNHA 165529***** 580.***.230-** Deferido ---

3207 ROGELIA DE JESUS DOS SANTOS 206993***** 312.***.635-** Deferido ---

3208 ROGERIO DIAS AVELAR 165591***** 554.***.933-** Deferido ---

3209 ROGERIO SAYMON DA SILVA ALVES 165468***** 323.***.434-** Indeferido
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil 

definido para a isenção.

3210 ROMARIO BEZERRA ARAUJO 165878***** 257.***.730-** Deferido ---

3211 ROMARIO DE SOUSA CAMPOS 165468***** 465.***.336-** Deferido ---

3212 ROMEO LIMA 135431***** 667.***.632-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3213 ROMULO BRENNO LOPES FROES 204547***** 608.***.753-** Deferido ---

3214 ROMULO FELIPE CUTRIM COSTA 129625***** 608.***.313-** Deferido ---

3215 ROMULO SOUSA DO NASCIMENTO 165555***** 995.***.339-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3216 RONAILTON SABOIA NASCIMENTO 203606***** 402.***.312-** Deferido ---

3217 RONALD BAIMA SILVA 210127***** 617.***.833-** Deferido ---

3218 RONALD MARTINS FERREIRA 165540***** 606.***.323-** Deferido ---

3219 RONALD SILVA DE SOUSA 132821***** 373.***.360-** Deferido ---

3220 RONALDE KLEITON MARTINS 130833***** 326.***.835-** Deferido ---

3221 RONALDO BEZERRA REGINO 127273***** 791.***.733-** Deferido ---

3222 RONALDO DO ESPIRITO SANTO FERREIRA 125175***** 724.***.653-** Deferido ---

3223 RONALDO FARIAS FRAZAO 134405***** 514.***.230-** Deferido ---

3224 RONALDO PINTO DE ARAUJO 131626***** 260.***.830-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3225 RONALDO SAMAPIO DA COSTA 200671***** 612.***.733-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3226 RONALDY EMANOEL GOMES DE BRITO PEREIRA 203965***** 697.***.130-** Deferido ---

3227 RONALYA DA SILVA ARAUJO 165254***** 484.***.136-** Deferido ---

3228 RONILSON BARROS DE SOUSA 206361***** 207.***.814-** Deferido ---

3229 RONILTON CRUZ FREITAS 166620***** 760.***.933-** Deferido ---

3230 RONNYVALDO COSTA DOS ANJOS 236542***** 642.***.637-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3231 RONY SARON DE JESUS DOS SANTOS SILVA 201891***** 609.***.213-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3232 RONYERE DA SILVA ARAUJO 166358***** 522.***.434-** Deferido ---

3233 ROSA DE VITERBO DOS SANTOS BORGES 190167***** 844.***.983-** Deferido ---

3234 ROSANA DE CARVALHO PEREIRA 165591***** 567.***.933-** Deferido ---

3235 ROSANA FARIAS FREIRE 170540***** 719.***.303-** Deferido ---

3236 ROSANA FEITOSA ROCHA SILVA 201763***** 191.***.530-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3237 ROSANA LUCIA DE JESUS 209618***** 989.***.323-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3238 ROSANA MENDES DOS SANTOS 166338***** 335.***.830-** Deferido ---

3239 ROSANA SANTOS PINHEIRO 209256***** 327.***.333-** Indeferido NIS inválido.

3240 ROSANE CARVALHO SANTOS 201425***** 577.***.340-** Deferido ---

3241 ROSANE SILVA DE SOUSA 165500***** 519.***.130-** Deferido ---

3242 ROSANGELA COELHO RIBEIRO 126620***** 494.***.543-** Deferido ---

3243 ROSANGELA CONCEICAO DA SILVA 201762***** 608.***.543-** Deferido ---

3244 ROSANGELA DOS SANTOS PINHEIRO 166052***** 615.***.703-** Deferido ---

3245 ROSE HELLEN DE CARVALHO SANTOS 166135***** 627.***.457-** Deferido ---

3246 ROSEANA DOS ANJOS DE QUEIROZ 132235***** 856.***.703-** Deferido ---

3247 ROSEANE CAMPOS PEIXOTO 206802***** 721.***.293-** Deferido ---

3248 ROSEANE OLIVEIRA CAMPOS 238435***** 613.***.103-** Deferido ---

3249 ROSEANE TORRES CARVALHO 127784***** 661.***.273-** Deferido ---

3250 ROSELI NEVES MENDES 190289***** 016.***.561-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3251 ROSELI PIMENTA MELO 127212***** 752.***.973-** Deferido ---

3252 ROSIANE CRISTINA COSTA MACHADO 206318***** 206.***.536-** Deferido ---

3253 ROSIANNE DENILLE OLIMPIO DA SILVA 143322***** 715.***.361-** Deferido ---

3254 ROSIENE SILVA ROCHA 165891***** 618.***.013-** Deferido ---

3255 ROSIETE CAMARA RODRIGUES 131924***** 914.***.233-** Deferido ---

3256 ROSILANE DA SILVA AGUIAR LEITE 166532***** 623.***.293-** Deferido ---

3257 ROSILEA GOMES DE BRITO PEREIRA 124765***** 563.***.303-** Deferido ---

3258 ROSILENE DE FATIMA CAMARA CARDOSO DE JESUS 125175***** 493.***.143-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.
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3259 ROSILENES MARIA RAMOS GOMES 166516***** 791.***.293-** Deferido ---

3260 ROSIMEIRE CABRAL AMORIM 166376***** 321.***.333-** Indeferido Cadastro desatualizado

3261 ROSINEIDE RAMOS SILVA 236068***** 123.***.531-** Deferido ---

3262 ROSYANE GONCALVES TEIXEIRA 127738***** 888.***.093-** Deferido ---

3263 ROSYLANA GOMES DOS SANTOS 165901***** 613.***.043-** Deferido ---

3264 ROZALIA RIBEIRO MAIA 129334***** 890.***.383-** Deferido ---

3265 RUAN FELIPE SILVA ANDRADE 202054***** 608.***.373-** Deferido ---

3266 RUAN LUCAS DOS PASSOS SILVA 166431***** 717.***.138-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3267 RUBENS DAVES CARVALHO DE SOUSA 127787***** 248.***.530-** Deferido ---

3268 RUFAYDA KOMORA SOUZA SANTANA DA SILVA 212754***** 641.***.430-** Deferido ---

3269 RULCYANNE LARISSA DE SOUSA SANTOS 141073***** 532.***.534-** Deferido ---

3270 RULIO JORDAN BARROS BORGES 165535***** 350.***.538-** Deferido ---

3271 RUSEL SILVA ROMEIRO 200457***** 461.***.537-** Deferido ---

3272 RUTE ANA DE JESUS SILVA 125314***** 331.***.063-** Deferido ---

3273 RUTE REIS DA SILVA 204079***** 613.***.503-** Deferido ---

3274 RUTH ROLAND DIAS 237351***** 608.***.693-** Deferido ---

3275 RUTHCLEY SILVA 127408***** 812.***.653-** Deferido ---

3276 RUTILENE MARTINS ALVES 201969***** 613.***.573-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3277 RUY BASTOS CARDOSO FILHO 130561***** 404.***.939-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3278 RYAN HERLISON COSTA SOUSA 165761***** 612.***.733-** Deferido ---

3279 SABLES SOUSA SANTOS 165551***** 955.***.933-** Deferido ---

3280 SABRINA CHAVES DE SOUSA 200516***** 520.***.65-** Deferido ---

3281 SABRINA LUIZA VILA MENDONCA 236208***** 419.***.631-** Deferido ---

3282 SAFIRA LORHANE FERREIRA ARAUJO 236207***** 613.***.353-** Deferido ---

3283 SALEM SILVA NONATO 123565***** 332.***.263-** Deferido ---

3284 SALLEM FERNANDA SA MATOS 166681***** 710.***.934-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3285 SALOMEIA LIMA FONSECA 166401***** 680.***.032-** Deferido ---

3286 SAMANTHA DE SOUSA SOARES 166407***** 583.***.038-** Deferido ---

3287 SAMANTHA SILVA CASTELO BRANCO 213183***** 613.***.553-** Deferido ---

3288 SAMARA BARROS LEITE 158099***** 606.***.163-** Deferido ---

3289 SAMARA BIANCA SODRE 165781***** 607.***.893-** Deferido ---

3290 SAMARA CRISTINA OLIVEIRA ALVES 166522***** 613.***.753-** Deferido ---

3291 SAMARA DE JESUS CHAGAS MORAES 206787***** 607.***.933-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3292 SAMARA DE JESUS CRUZ 165478***** 604.***.223-** Deferido ---

3293 SAMARA DIAS FERREIRA 165884***** 416.***.838-** Deferido ---

3294 SAMARA LOPES MARTINS 163660***** 617.***.173-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.
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3295 SAMARA OLIVEIRA MORAES 203475***** 646.***.039-** Deferido ---

3296 SAMARA RAQUEL SILVA MOREIRA 127848***** 831.***.113-** Deferido ---

3297 SAMARA SOUSA NASCIMENTO 165894***** 607.***.423-** Deferido ---

3298 SAMARA TRINDADE ABREU 165894***** 243.***.923-** Indeferido NIS inválido.

3299 SAMARY PINHEIRO COELHO 165879***** 211.***.138-** Deferido ---

3300 SAMAYRA DOS SANTOS LIMA 165534***** 605.***.923-** Deferido ---

3301 SAMI SILVA LOPES 203639***** 612.***.373-** Deferido ---

3302 SAMIA REGINA OLIVEIRA FARIAS 206559***** 288.***.535-** Deferido ---

3303 SAMILLA SA SILVA 165584***** 537.***.130-** Deferido ---

3304 SAMILLE GARDENIA DA ROCHA PEREIRA 142658***** 501.***.439-** Deferido ---

3305 SAMMANTA RAYANE NUNES DOS REIS 201437***** 509.***.936-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3306 SAMUEL ALMEIDA COSTA ROCHA 147742***** 415.***.539-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3307 SAMUEL COELHO DE SOUZA FILHO 165521***** 486.***.339-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3308 SAMUEL LOPES SERRA 212917***** 810.***.283-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3309 SAMUEL SOUSA 166024***** 615.***.993-** Deferido ---

3310 SAN MARCIO COSTA GOMES 165530***** 271.***.238-** Deferido ---

3311 SANDERSON SOUSA SANTOS 165551***** 149.***.934-** Deferido ---

3312 SANDRA ALVES DE ARAUJO 203240***** 390.***.637-** Deferido ---

3313 SANDRA APARECIDA COSTA DE VASCONCELOS 124211***** 459.***.913-** Deferido ---

3314 SANDRA FERREIRA DOS SANTOS 238797***** 608.***.173-** Deferido ---

3315 SANDRA MARA PEREIRA ARAUJO 238788***** 448.***.238-** Deferido ---

3316 SANDRA MARIA FERREIRA SOARES 209313***** 315.***.734-** Deferido ---

3317 SANDRA MARIA GARCIA OLIVEIRA 165551***** 160.***.531-** Deferido ---

3318 SANDRA RAQUEL COSTA DOS SANTOS 686509***** 006.***.093-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3319 SANDRA REGINA FERREIRA PEREIRA 124762***** 712.***.703-** Deferido ---

3320 SANDRO BIRON SILVA DE CASTRO 125490***** 489.***.813-** Deferido ---

3321 SANMIA PAOLLA SILVA COSTA 166424***** 610.***.373-** Deferido ---

3322 SARA BARROS ALVES 207190***** 615.***.233-** Deferido ---

3323 SARA CAROLINA BELO PEREIRA 206707***** 612.***.743-** Deferido ---

3324 SARA COSTA MARQUES 210201***** 615.***.773-** Deferido ---

3325 SARA CRISTINA RODRIGUES MENDES 134557***** 322.***.118-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3326 SARA DOS SANTOS SILVA 201122***** 611.***.703-** Deferido ---

3327 SARA EMANUELLY DA CONCEICAO RAUL 166450***** 265.***.837-** Indeferido NIS inválido.

3328 SARA RAQUEL DUTRA MACEDO 165916***** 518.***.937-** Deferido ---

3329 SARA ROLAND 200729***** 322.***.637-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3330 SARA SILVA REIS 165884***** 538.***.937-** Deferido ---

3331 SARAH CARDIAS PORTO 138619***** 184.***.322-** Deferido ---

3332 SARAH DOS SANTOS SOUSA 212139***** 617.***.193-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3333 SARAH LETICIA PINHEIRO ARAUJO 213224***** 613.***.933-** Deferido ---

3334 SARAH LIVIA DUTRA DURAES 236106***** 136.***.129-** Deferido ---

3335 SARAH MOREIRA SANTOS RIBEIRO 207111***** 425.***.037-** Deferido ---

3336 SARAH RAYANE ARAUJO VALE 165884***** 408.***.030-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.
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3337 SARAH VICTORIA ROCHA ROSA 201870***** 616.***.153-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3338 SAULO BARRETO LIMA FERNANDES 150101***** 250.***.324-** Deferido ---

3339 SCHIRLAYNE DE SOUSA LIMA DA SILVA 203658***** 503.***.634-** Deferido ---

3340 SEBASTIANA NUNES DA COSTA 126309***** 989.***.814-** Deferido ---

3341 SEBASTIANA VITORIA AMORIM PINHEIRO 2***** 631.***.583-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3342 SEBASTIAO FERREIRA DO NASCIMENTO 165516***** 180.***.730-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3343 SEBASTIAO MARCELO DA SILVA FERREIRA 165543***** 266.***.412-** Deferido ---

3344 SEBASTIAO WAGNER TEIXEIRA DE SOUSA 166297***** 609.***.973-** Deferido ---

3345 SELIENE REIS SOUSA SAMPAIO 137554***** 187.***.295-** Deferido ---

3346 SELMA ROSANA SERRA SILVA 126015***** 467.***.343-** Deferido ---

3347 SEMIRAMES PIO SOUZA 129006***** 952.***.933-** Deferido ---

3348 SERGIO MENEZES BALDEZ 190349***** 240.***.935-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3349 SERGIO NAZARENO ALVES PINHEIRO 206185***** 523.***.493-** Deferido ---

3350 SERGIO ROBERTO SOUSA OLIVEIRA 165781***** 222.***.533-** Deferido ---

3351 SHEILA LIMA AGUIAR 128484***** 724.***.473-** Deferido ---

3352 SHEILA SAMPAIO AMORIM 126251***** 726.***.553-** Deferido ---

3353 SHEILLA CRISTINA MENEZES BATISTA 209524***** 734.***.333-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3354 SHELLDA SOUSA RIBEIRO 204631***** 741.***.431-** Deferido ---

3355 SHEURY LISBOA DO CARMO 165890***** 749.***.339-** Deferido ---

3356 SHEYLA PEREIRA ARAUJO 165549***** 175.***.530-** Deferido ---

3357 SIDINEY REIS TEIXEIRA 126857***** 970.***.023-** Deferido ---

3358 SIDNE MOREIRA FERREIRA 165720***** 165.***.531-** Deferido ---

3359 SILAS RODRIGUES CAVALCANTE 212799***** 410.***.632-** Deferido ---

3360 SILMAYRA PINTO LIMA 165864***** 427.***.536-** Deferido ---

3361 SILVANA DE JESUS SILVA 126262***** 467.***.623-** Deferido ---

3362 SILVANA MARIA FERREIRA BANDEIRA 207977***** 155.***.632-** Deferido ---

3363 SILVANA ROLDAO DE SOUSA 202263***** 320.***.735-** Deferido ---

3364 SILVANDIRA DA PAZ PEREIRA GONCALVES 130027***** 313.***.330-** Deferido ---

3365 SILVANIRA DA SILVA ALVES 236191***** 009.***.613-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3366 SILVIA FERNANDA SOUSA SILVA 166291***** 624.***.543-** Deferido ---

3367 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA LEMOS 190399***** 805.***.313-** Deferido ---

3368 SILVIA REGINA MENDONCA MARQUES 125231***** 432.***.993-** Deferido ---

3369 SILVIO HENRIQUE SILVA CALDAS 210354***** 608.***.123-** Indeferido Cadastro desatualizado

3370 SILVIO KLEYTON CORREA 129252***** 601.***.307-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3371 SIMONE ALVES VIEIRA 165508***** 593.***.035-** Deferido ---

3372 SIMONE ESCORCIO RIBEIRO 127174***** 467.***.693-** Deferido ---

3373 SIMONE MARTINS SILVA 166376***** 619.***.273-** Deferido ---

3374 SIMONE PEREIRA CASTRO 166241***** 616.***.713-** Deferido ---

3375 SIMONE SANTOS PAIXAO 166658***** 837.***.573-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3376 SIMONY MENDE NASCIMENTO CORREA 126749***** 623.***.153-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3377 SIMONY SOUZA DOS SANTOS 165917***** 188.***.336-** Deferido ---

3378 SINTIA DE NAZARE DOS REMEDIOS DA LUZ 237654***** 863.***.262-** Deferido ---

3379 SIRNOEMA ARAUJO DOS SANTOS 128438***** 823.***.195-** Deferido ---

3380 SIZINO SOUZA DE NAZARE NETO 132252***** 032.***.833-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3381 SOLANGE DE FREITAS SILVEIRA 165534***** 228.***.733-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3382 SOLANGE DE JESUS RODRIGUES SILVA 203685***** 753.***.043-** Deferido ---

3383 SOLANGE DE JESUS SOUZA LINDOZO MEIRELES 124765***** 489.***.973-** Deferido ---

3384 SONAYRA FARIAS SOARES 137300***** 981.***.303-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3385 SONIA MARIA MARTINS PEREIRA 210119***** 652.***.203-** Deferido ---

3386 SORAYA FERNANDA PEREIRA CARDOSO 203490***** 268.***.838-** Deferido ---

3387 STEFANNY BRENDA DE MELO MATOS 162192***** 613.***.243-** Deferido ---

3388 STEFANY LARISSA DE JESUS PEREIRA 162411***** 616.***.223-** Deferido ---

3389 STEFANY MARQUES ABRANTES 162036***** 605.***.673-** Deferido ---

3390 STEPHANIE KELLY SOARES DE SOUSA 210232***** 603.***.713-** Deferido ---

3391 STEPHANY ARAUJO RUIZ 202015***** 593.***.236-** Deferido ---

3392 STERFANNY KAROLINE DINIZ AROUCHA 206431***** 615.***.993-** Deferido ---

3393 STHEFANY SANTOS ANDRADE DE SOUZA 162655***** 488.***.857-** Deferido ---

3394 STTEFYSON MARQUES PINTO 204551***** 866.***.937-** Deferido ---

3395 SUELEN FERNANDA MENDES SILVA 131019***** 189.***.237-** Deferido ---

3396 SUELEN MUNIZ DO LAGO 166586***** 268.***.239-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3397 SUELLEM DE JESUS PEREIRA 206218***** 713.***.117-** Deferido ---

SUELLEM ELAINNY DININ GONCALVES --- 615.***.483-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

3398 SUELLEM ELAINNY DINIZ GONCALVES 145872***** 615.***.483-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3399 SUELLEN PAMELA DOS SANTOS DINIZ 165884***** 605.***.430-** Deferido ---

3400 SUELMA REGINA DOS SANTOS LUZ 203851***** 634.***.362-** Deferido ---

3401 SUELMA SILVA DE JESUS 165548***** 273.***.431-** Deferido ---

3402 SUELY DO NASCIMENTO SOUSA 128804***** 109.***.538-** Deferido ---

3403 SUELY MOREIRA DA SILVA 165888***** 542.***.030-** Deferido ---

3404 SUELY SOUSA TAVARES 126219***** 789.***.863-** Deferido ---

3405 SUENY BRENA DA LUZ 166248***** 613.***.463-** Deferido ---

3406 SUERLY FERREIRA MELO 165652***** 651.***.832-** Deferido ---

3407 SUIANE NAIARA SILVEIRA ROSA 203946***** 453.***.279-** Deferido ---

3408 SULIVANIA VERAS DE CARVALHO 165516***** 351.***.734-** Deferido ---

3409 SUZANA ANGELO DA SILVA 166253***** 799.***.439-** Deferido ---

3410 SUZANA MARIA PEREIRA 165482***** 602.***.333-** Deferido ---

3411 SUZANA NOGUEIRA BASTOS 130605***** 189.***.335-** Indeferido Cadastro desatualizado

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3412 SUZANA PATRICIA SANTOS RODRIGUES 127848***** 471.***.443-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3413 SUZANA SALDANHA TAVARES 206804***** 835.***.300-** Deferido ---

3414 SUZIANE FERREIRA MAFRA 165612***** 409.***.831-** Deferido ---

3415 SUZIANE OLIVEIRA CUNHA 165303***** 590.***.832-** Deferido ---

3416 SUZIENY SOUZA DOS SANTOS 166250***** 600.***.313-** Deferido ---

3417 SWELBER MELO DOS ANJOS 162045***** 354.***.334-** Deferido ---

3418 SWELINY PEREIRA CARDOSO 202054***** 209.***.931-** Deferido ---

3419 SYLMARA DA SILVA CABRAL 166517***** 607.***.633-** Deferido ---

3420 SYLMARA MARIA DOS SANTOS BRAGA 165558***** 286.***.330-** Deferido ---

3421 TABITA NAYARA ANDRADE DA SILVA PRADO 135768***** 110.***.730-** Deferido ---

3422 TACIANE DE JESUS DE SA SODRE 165263***** 608.***.973-** Deferido ---

3423 TAILSON CHAVES DE OLIVEIRA 201794***** 590.***.330-** Deferido ---

3424 TAINA GOMES DA CONCEICAO 206138***** 607.***.823-** Deferido ---

3425 TAINARA MORAES RIBEIRO 165863***** 549.***.835-** Deferido ---

3426 TAIS REIS SILVA 166617***** 620.***.983-** Deferido ---

3427 TAIS SILVA CARVALHO 165846***** 606.***.823-** Deferido ---

3428 TAISSA KELY AMORIM GONCALVES 166810***** 620.***.373-** Deferido ---

3429 TAISSON NASCIMENTO LIMA 166348***** 614.***.773-** Deferido ---

3430 TAIZE CRISTINA RAMOS COSTA 165548***** 605.***.903-** Deferido ---

3431 TAIZE FRANCA CARDOSO 165854***** 609.***.993-** Deferido ---

3432 TALITA CARVALHO ASCENCAO SILVA 148453***** 386.***.834-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3433 TALITA DE FATIMA SOUZA ARAUJO 206640***** 606.***.493-** Deferido ---

3434 TALITA DOS SANTOS ROSA 135820***** 991.***.370-** Deferido ---

3435 TALITA MORAIS OLIVEIRA 160891***** 189.***.930-** Deferido ---

3436 TALLES COSTA DOS SANTOS 165888***** 691.***.037-** Deferido ---

3437 TALLIANDRA APARECIDA FONSECA PEREIRA 165764***** 610.***.433-** Deferido ---

3438 TALVANY LUIS DE BARROS 133244***** 852.***.623-** Deferido ---

3439 TAMARA SUELEN BARROS SILVA 165897***** 218.***.334-** Deferido ---

3440 TAMIRES DE FATIMA AROUCHE FREIRE DA SILVA 206989***** 187.***.730-** Deferido ---

3441 TAMIRES FERREIRA PIRES 212771***** 629.***.839-** Deferido ---

3442 TAMIRES RAQUEL RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS 157044***** 514.***.637-** Deferido ---

3443 TAMYRES GABRIELLE SOUSA SANTOS 203965***** 513.***.430-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3444 TANARIA CRISTINA PEREIRA MONTENEGRO 165552***** 185.***.439-** Deferido ---

3445 TARCISIO DE CASTRO LIMA 700876***** 615.***.483-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3446 TARSYANE KELLE ROCHA CARVALHO 166518***** 336.***.835-** Deferido ---

3447 TASILA JOYCE FERREIRRA GUSMAO 236011***** 622.***.153-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3448 TASSO CHAVES DE OLIVEIRA 201794***** 590.***.132-** Deferido ---

3449 TATIANA DE OLIVEIRA SILVA DA SILVA 130044***** 013.***.493-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3450 TATIANA DIAS DO NASCIMENTO 190411***** 535.***.430-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3451 TATIANA LIMA ALVES 153040***** 683.***.639-** Deferido ---

3452 TATIANA MAIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 165918***** 593.***.830-** Deferido ---

3453 TATIANA MENEZES PEREIRA 165509***** 880.***.842-** Deferido ---

3454 TATIANA NAZARE PACHECO 126587***** 731.***.413-** Deferido ---

3455 TATIANA SILVA DOS SANTOS 165890***** 607.***.333-** Deferido ---

3456 TATIANE GOMES PEREIRA 165392***** 601.***.963-** Deferido ---

3457 TATIANE MARINHO GUTERRES 200844***** 662.***.703-** Deferido ---

3458 TATIANE OLIVEIRA BORGES 204262***** 832.***.453-** Deferido ---

3459 TATIANE SALES DA SILVA 190580***** 545.***.332-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3460 TATIARA BARBOSA DIAS 138341***** 947.***.292-** Deferido ---

3461 TATIELY DA CONCEICAO OLIVEIRA MATOS 200991***** 609.***.813-** Deferido ---

3462 TAYANE ERICA SOARES FERREIRA 190411***** 039.***.113-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3463 TAYANE JOSY DE JESUS AMORIM 166296***** 610.***.173-** Deferido ---

3464 TAYANY DE JESUS ABREU LEITE 238852***** 600.***.203-** Deferido ---

3465 TAYARA CAMILA ARAUJO PIRES 165536***** 545.***.937-** Indeferido Cadastro desatualizado

3466 TAYLLA HELLEM TEIXEIRA SOARES 207396***** 610.***.523-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3467 TAYNA EVERTON DOS SANTOS 165879***** 607.***.063-** Deferido ---

3468 TAYNAN GESSYCA ARAUJO MONTEIRO DA ROCHA 166706***** 272.***.239-** Indeferido NIS inválido.

3469 TAYNARA AMORIM GARCIA 166263***** 608.***.763-** Deferido ---

3470 TAYNARA CAMPOS ARAUJO 165714***** 582.***.939-** Deferido ---

3471 TAYNARA DE SOUSA REGO MENDES 201528***** 357.***.898-** Deferido ---

3472 TAYNARA SILVA MARQUES 166592***** 608.***.733-** Deferido ---

3473 TAYNARA SOUSA MORAES CORREA 543199***** 609.***.843-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3474 TAYRLAN SILVA MARQUES 204737***** 692.***.030-** Deferido ---

3475 TAYRON FERNANDES DE SANTANA 206581***** 259.***.532-** Deferido ---

3476 TEOFILO DE SOUSA LIMA JUNIOR 143007***** 510.***.335-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3477 TERCIA CRISTINA LOPES DE FREITAS 599452***** 050.***.583-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

TERCIA CRISTINA LOPES DE FREITAS --- 050.***.583-** Indeferido Não atendimento aos itens 7.8.6 e  7.8.7 do Edital

3478 TERESA CRISTINA DOS REIS DE SOUSA 129823***** 788.***.023-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3479 TERESA DE JESUS COSTA CARVALHO 206640***** 719.***.883-** Deferido ---

3480 TERESINHA RODRIGUES DE LIMA 190320***** 963.***.073-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3481 TEREZA CRISTINA DA SILVA 123563***** 355.***.683-** Deferido ---

3482 TEREZA RAQUEL SALES MENEZES 203993***** 210.***.233-** Deferido ---

3483 TEREZINHA DE JESUS GRACIA MIRANDA 131641***** 657.***.963-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3484 TEREZINHA DE JESUS RIBEIRO SANTOS 166614***** 801.***.463-** Deferido ---

3485 THABATA CRISTINA COSTA GARCES 213878***** 716.***.732-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3486 THAILA PIMENTEL ALBUQUERQUE MOURA 134412***** 321.***.932-** Deferido ---

3487 THAILANA DE JESUS COSTA REIS 165873***** 602.***.338-** Deferido ---

3488 THAINA ARAUJO CUTRIM MENDONCA 138005***** 605.***.683-** Deferido ---

3489 THAINA SOUSA DA SILVA 165548***** 278.***.334-** Deferido ---

3490 THAIS ARLETE EVANGELISTA DA SILVA CARAVLHO 138739***** 918.***.292-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3491 THAIS AZEVEDO DOS SANTOS 200991***** 608.***.973-** Deferido ---

3492 THAIS CASTRO DURAES 200843***** 156.***.939-** Deferido ---

3493 THAIS COSTA DE JESUS 238509***** 666.***.131-** Deferido ---

3494 THAIS CRISTINA SOUSA DA SILVA 165768***** 613.***.143-** Deferido ---

3495 THAIS DE ABREU GOMES 238515***** 560.***.636-** Deferido ---

3496 THAIS SANTOS SOUSA 206708***** 612.***.443-** Deferido ---

3497 THAISSA INGRYD BELO DINIZ 165876***** 555.***.139-** Deferido ---

3498 THAISSE GEISA ALVES SANTOS 204547***** 554.***.634-** Deferido ---

3499 THAJILA DOS REIS MESQUITA 210356***** 612.***.393-** Deferido ---

3500 THALES ARAUJO ALVES 200844***** 607.***.703-** Deferido ---

3501 THALES RAMON SANTOS DA PAIXAO 165895***** 610.***.253-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3502 THALIA CRISTINA DINIZ TAVARES 783386***** 046.***.873-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3503 THALISON COSTA RAMOS 206560***** 612.***.433-** Deferido ---

3504 THALISSA ARANHA MALTA 154476***** 412.***.936-** Deferido ---

3505 THALITA FABIANE AVELAR DIAS COSTA 207036***** 877.***.310-** Deferido ---

3506 THALITA PAIVA COSTA 203442***** 388.***.513-** Deferido ---

3507 THALITA RODRIGUES DOS SANTOS 165890***** 617.***.043-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3508 THALLESA NASCIMENTO PEREIRA 166568***** 617.***.543-** Deferido ---

3509 THALLITA FERREIRA RODRIGUES 165971***** 616.***.030-** Deferido ---

3510 THALLYANNE CHAVES CARDOSO PEREIRA 165319***** 149.***.337-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3511 THALYSON SILVA MOURA 385832***** 057.***.473-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3512 THALYTA TAMIRES RODRIGUES COSTA 203938***** 346.***.227-** Deferido ---

3513 THAMARA MARQUES DA FONSECA RODRIGUES 212876***** 538.***.239-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3514 THAMARA MARTINS CORDEIRO 165770***** 082.***.333-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3515 THAMIRES AYRES RIBEIRO 160693***** 538.***.136-** Deferido ---

3516 THAMIRES DA CONCEICAO DA SILVA 165885***** 609.***.613-** Deferido ---

3517 THAMIRES DE OLIVEIRA DIAS 200845***** 608.***.883-** Deferido ---

3518 THAMIRES RODRIGUES LOPES 165890***** 607.***.093-** Deferido ---

3519 THAMIRES SILVA SOARES 165926***** 615.***.553-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3520 THAMIRES TASSIA MENDES DE CARVALHO 201111***** 110.***.530-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3521 THAMIRIS OLIVEIRA OLIVEIRA 165838***** 207.***.330-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3522 THAMYRES CHRYSTINA SANTOS COSTA 165864***** 341.***.030-** Indeferido
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil 

definido para a isenção.

3523 THANARA DA CONCEICAO DA SILVA 165885***** 514.***.335-** Deferido ---

3524 THARCILA NICOLY OLIVEIRA DIAS 213136***** 612.***.883-** Deferido ---

3525 THAYANE LOPES DE SOUSA 210817***** 344.***.632-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3526 THAYANNA MENDES MACHADO DA SILVA 152134***** 540.***.534-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3527 THAYANNA VIEIRA COSTA 206284***** 606.***.393-** Deferido ---

3528 THAYANNE CHRISTTINE COSTA ARAUJO 166263***** 607.***.913-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3529 THAYNA MARRY DE SA COUTINHO 201763***** 569.***.334-** Deferido ---

3530 THAYNARA ANDRESSA SILVA FERREIRA 165864***** 607.***.853-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3531 THAYNARA NEVES SOUZA 212772***** 606.***.703-** Deferido ---

3532 THAYRIS BIANCA SERRAO PAIVA 165978***** 607.***.983-** Deferido ---

3533 THAYSE ROBERTA LIMA DOS SANTOS 166351***** 579.***.636-** Deferido ---

3534 THEILE KAROLENY BALDEZ DA SILVA 238158***** 602.***.823-** Deferido ---

3535 THIAGO AMARAL JAIME 190441***** 600.***.273-** Deferido ---

3536 THIAGO DA CONCEICAO DIAS 163677***** 541.***.230-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3537 THIAGO DE SENA SANTOS 166630***** 620.***.293-** Deferido ---

3538 THIAGO DE SOUSA ANDRELINO 201439***** 768.***.730-** Deferido ---

3539 THIAGO FELIPE DA SILVA DE SOUZA 165576***** 594.***.430-** Deferido ---

3540 THIAGO FERREIRA MORAES 204547***** 514.***.033-** Deferido ---

3541 THIAGO LIMA DA SILVA 238276***** 406.***.631-** Deferido ---

3542 THIAGO LUAN FERREIRA DE SOUZA 166785***** 617.***.843-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3543 THIAGO OLIVEIRA PEREIRA 201762***** 133.***.632-** Deferido ---

3544 THIAGO PEREIRA DA SILVEIRA 203730***** 103.***.230-** Deferido ---

3545 THIAGO SOUSA PAIVA 166876***** 737.***.235-** Deferido ---

3546 THIAGO SOUSA RIBEIRO 206771***** 617.***.583-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3547 THIAGO SOUZA DA SILVA 165392***** 453.***.539-** Deferido ---

3548 THIAGO SOUZA PINHEIRO 204547***** 349.***.039-** Deferido ---

3549 THIARA LOPES ROCHA 237633***** 604.***.033-** Deferido ---

3550 THONDASON DHONAS DE JESUS COSTA 162876***** 618.***.383-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3551 THONNY PHILLIPE PEREIRA MINEIRO 165879***** 576.***.630-** Deferido ---

3552 TIAGO ARRUDA SANTOS 165670***** 511.***.210-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3553 TIAGO DE CARVALHO SILVA 204737***** 513.***.835-** Deferido ---

3554 TIAGO RIBEIRO GOMES 166913***** 608.***.737-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3555 TIAGO RODRIGO GARCIA LOPES 134910***** 760.***.092-** Deferido ---

3556 TIAGO RODRIGUES DA SILVA 166109***** 739.***.334-** Deferido ---

3557 TIAGO SILVA DE ARAUJO 165407***** 301.***.830-** Deferido ---

3558 TIAGO VIEIRA DE FRANCA 166580***** 615.***.333-** Deferido ---

3559 TIARA MORAES MELO 213852***** 615.***.433-** Deferido ---

3560 TINARA VIVIAN BARBOSA FERREIRA 166263***** 814.***.339-** Deferido ---

3561 TOBIAS PULQUERIO AZEVEDO SILVA 201111***** 108.***.330-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3562 TONY HERCULES SOUSA BARBOSA 165888***** 605.***.743-** Deferido ---

3563 UERLENE DO ROSARIO GARCES RIBEIRO 203685***** 190.***.132-** Deferido ---

3564 UILMA CELIA GARCIA DA CRUZ 123058***** 292.***.233-** Deferido ---

3565 URIAS DE SOUSA MATOS JUNIOR 204225***** 611.***.393-** Deferido ---

3566 VAGNER BRUNO MOTTA SOUSA 165879***** 562.***.032-** Deferido ---

3567 VALBER RIBEIRO COSTA FILHO 165765***** 548.***.634-** Deferido ---

3568 VALDEANE MARTINS DE SOUSA 204392***** 136.***.239-** Deferido ---

3569 VALDECI DOS SANTOS 721838***** 721.***.373-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3570 VALDEILSON ARAUJO SOARES 166917***** 621.***.563-** Deferido ---

3571 VALDEILSON DA SILVARAMOS 126960***** 746.***.140-** Deferido ---

3572 VALDEMIR BARROS GUSMAO 203762***** 983.***.143-** Indeferido Cadastro desatualizado

3573 VALDEMIR FERREIRA FERNANDES 206581***** 373.***.937-** Deferido ---

3574 VALDENICE CARDOSO 165555***** 607.***.503-** Indeferido NIS inválido.

3575 VALDENILSON DE OLIVEIRA TINOCO 165874***** 289.***.233-** Deferido ---

3576 VALDERMOCISLIANA RODRIGUES COSTA MIRANDA 166699***** 185.***.439-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3577 VALDETE DA CONCEICAO GOMES 210104***** 262.***.300-** Deferido ---

3578 VALDICLEIA MORAES CUTRIM 165415***** 406.***.638-** Deferido ---

3579 VALDILENE SA SANTOS 168789***** 653.***.803-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3580 VALDILENE SOUSA MARTINS 201425***** 117.***.932-** Deferido ---

3581 VALDIMAR FERRAZ GOMES 508570***** 992.***.923-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3582 VALDINARA CARREIRO LIMA 165619***** 524.***.135-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3583 VALDINEIDE FERREIRA DOS SANTOS 166335***** 197.***.233-** Deferido ---

3584 VALERIA ALMEIDA MAIA 200816***** 280.***.136-** Deferido ---

3585 VALERIA CHRISTIAN PACHECO OLIVEIRA 165553***** 472.***.433-** Indeferido Cadastro desatualizado

3586 VALERIA DE JESUS MENEZES PINHEIRO 165788***** 610.***.463-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3587 VALERIA DOS SANTOS NUNES 164116***** 607.***.783-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3588 VALERIA LAVRA VIEIRA 203489***** 210.***.386-** Deferido ---

3589 VALERIA MARIA DE SOUSA PINHEIRO 166518***** 612.***.623-** Deferido ---

3590 VALERIA REGO DE SOUSA 166370***** 620.***.393-** Deferido ---

3591 VALMECIA SILVA CARDOSO 127079***** 895.***.303-** Deferido ---

3592 VALQUIRIA COSTA CAPISTRANO 166607***** 222.***.532-** Deferido ---

3593 VALTER MOURAO LIMA JUNIOR 74163***** 022.***.833-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3594 VANDERSON BELFORT RODRIGUES SOUSA 206987***** 349.***.635-** Deferido ---

3595 VANDINALVA DE JESUS COELHO CAMPOS 165953***** 187.***.634-** Indeferido Cadastro desatualizado

3596 VANDO RODRIGUES DE SOUZA 159761***** 616.***.923-** Deferido ---

3597 VANESSA BARROS DE MATOS 703875***** 016.***.913-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3598 VANESSA CORREA 236599***** 290.***.637-** Deferido ---

3599 VANESSA DA SILVA LIMA 165527***** 469.***.231-** Deferido ---

3600 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 204549***** 607.***.883-** Deferido ---

3601 VANESSA DO REMEDIO PIMENTA GARCIA 165667***** 620.***.839-** Deferido ---

3602 VANESSA FERNANDA GOMES DE BRITO PEREIRA 207512***** 609.***.083-** Deferido ---

3603 VANESSA LOPES UCHOA 166923***** 617.***.673-** Deferido ---

3604 VANESSA MONTENEGRO MELO AMORIM 213492***** 058.***.943-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3605 VANESSA NATHALIA AMORIM DA SILVA 201708***** 280.***.338-** Deferido ---

3606 VANESSA PACHECO OLIVEIRA SILVA 165553***** 446.***.033-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3607 VANESSA PEREIRA LEARTE SANTOS 166484***** 612.***.923-** Deferido ---

3608 VANESSA PEREIRA ROSA 165472***** 499.***.418-** Deferido ---

3609 VANESSA REIS BARBOZA 203851***** 610.***.173-** Deferido ---

3610 VANESSA RIBEIRO OLIVEIRA 206709***** 606.***.433-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3611 VANIA RAQUEL LEITE COSTA 531175***** 011.***.133-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3612 VANIA REGINA SILVA RIBEIRO BERNARDES 130824***** 697.***.043-** Deferido ---

3613 VANICE DE SOUSA SILVA 130432***** 771.***.493-** Deferido ---

3614 VANILZA CARDOSO PEREIRA 126858***** 841.***.633-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3615 VANUBIA ANDREZA ANDRADE 165442***** 486.***.037-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3616 VANUBIA LUCAS DA SILVEIRA 140017***** 352.***.031-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3617 VENICE CONCEICAO SANTOS 160521***** 604.***.513-** Deferido ---

3618 VERA ALICE PEREIRA MOREIRA LIMA 120742***** 895.***.436-** Deferido ---

3619 VERA LICIA DE MELO 128474***** 100.***.707-** Deferido ---

3620 VERA LIVIA SILVA DE OLIVEIRA 203864***** 766.***.893-** Deferido ---

3621 VERONICA GENEROSA SILVA DOS SANTOS MAGALHAES 166724***** 634.***.383-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3622 VICTOR ANSELMO COSTA 133510***** 953.***.490-** Deferido ---

3623 VICTOR AURELIO BATISTA PIRES DE SOUSA 190409***** 253.***.036-** Deferido ---

3624 VICTOR BRITO DANTAS MARTINS 202116***** 706.***.439-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3625 VICTOR BRUNO BARBOSA SILVA 166341***** 647.***.130-** Deferido ---

3626 VICTOR EMANOEL FERREIRA SANTOS 165785***** 609.***.883-** Deferido ---

3627 VICTOR HUGO SANTOS GOCALVES 166331***** 596.***.031-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3628 VICTORIA REGGYA DA SILVA SOARES 203730***** 280.***.934-** Deferido ---

3629 VICTORIA THAIS DA SILVA NASCIMENTO 165886***** 604.***.630-** Deferido ---

3630 VILENICY FERREIRA SILVA 121032***** 219.***.403-** Deferido ---

3631 VILMA DA SILVA MARTINS 165511***** 270.***.130-** Deferido ---

3632 VILMARA DE SOUSA CONCEICAO 165779***** 613.***.263-** Deferido ---

3633 VINA MACHADO ALGARVIO 203687***** 617.***.563-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3634 VINICIUS ANDRE FERREIRA PINHEIRO 201795***** 567.***.132-** Deferido ---

3635 VINICIUS BOLZAN ELIAS 201362***** 130.***.267-** Deferido ---

3636 VINICIUS GABRIEL DE SOUSA ARAUJO 166359***** 095.***.463-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3637 VINICIUS NEVES SOEIRO 200991***** 752.***.932-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3638 VIRGINIA DE FATIMA MORAIS RATIEL DE SOUZA 237529***** 154.***.036-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3639 VIRGINIA JANEISA CASTRO MENDES DE ALMEIDA 206989***** 600.***.063-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3640 VIRGINIA MARIA PINTO ROCHA 121064***** 249.***.783-** Indeferido Cadastro desatualizado

3641 VITOR ABIMAEL SILVA E SILVA 166617***** 617.***.643-** Deferido ---

3642 VITOR DA CRUZ LIMA 166161***** 406.***.234-** Deferido ---

3643 VITORIA DO LAGO NASCIMENTO 165881***** 607.***.343-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3644 VITORIA MARIA REGO DE SOUSA 166371***** 620.***.483-** Deferido ---

3645 VITORIA MINELLY DE BRITO GOMES 203965***** 609.***.413-** Deferido ---

3646 VITORIA RAYSSA HOLANDA DA SILVA 207327***** 703.***.931-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3647 VITORIA TORRES SODRE 166363***** 607.***.513-** Deferido ---

3648 VITORIANO ALVES DE SOUSA NETO 165722***** 604.***.963-** Deferido ---

3649 VIVIAN CRISTHINA ESTRELA NOU 236068***** 610.***.103-** Não processado NIS menor que 11 caracteres

3650 VIVIAN KAUANE CHAGAS BOTELHO 166724***** 613.***.493-** Deferido ---

3651 VIVIANE CRISTINA MENEZES AZEVEDO 165872***** 129.***.430-** Deferido ---

3652 VIVIANE JACI FREITAS BARROS 204524***** 594.***.832-** Deferido ---

3653 VIVIANE MOURA RODRIGUES 206301***** 720.***.937-** Deferido ---

3654 VIVIANE SOUSA MENEZES ARAUJO 125315***** 688.***.003-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3655 VIVIANE ZAQUEU SARAIVA 125885***** 618.***.183-** Deferido ---

3656 VIVIANNE PEREIRA DA SILVA 210213***** 701.***.836-** Deferido ---

3657 WAGNER IBIAPINA COELHO 165945***** 607.***.823-** Deferido ---

3658 WAGNER RUY CORREA DE SOUZA 206796***** 321.***.831-** Deferido ---

3659 WALLAS ALVES MARTINS 200576***** 429.***.631-** Deferido ---

3660 WALLISON COSTA ARAUJO DOS SANTOS 201652***** 705.***.811-** Deferido ---

3661 WALLISON DOS SANTOS SILVA 131466***** 276.***.830-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3662 WALLISSON MATHEUS BRITO PEREIRA 160810***** 616.***.033-** Deferido ---

3663 WALLYSSON DA SILVA SANTOS 128673***** 701.***.314-** Deferido ---

3664 WALMIR MARQUES LINS JUNIOR 138434***** 613.***.563-** Deferido ---

3665 WALMIRO SILVA ARAUJO 165518***** 350.***.731-** Deferido ---

3666 WALTERLANE BARBOSA CRUZ DO NASCIMENTO 210327***** 604.***.973-** Deferido ---

3667 WALTERLY SARAIVA BARROS 160650***** 351.***.734-** Deferido ---

3668 WANDA MARIA MARTINS PEREIRA 210117***** 274.***.438-** Deferido ---

3669 WANDERLEIA SOBRINHO SOUSA 165564***** 580.***.632-** Deferido ---

3670 WANDERMARIA DE JESUS SILVA 203891***** 272.***.731-** Deferido ---

3671 WANDERSON AUGUSTO MAGALHAES TELES 165463***** 484.***.333-** Deferido ---

3672 WANDERSON CARLOS MEDEIROS ABREU 166666***** 516.***.830-** Deferido ---

3673 WANDERSON CARVALHO DA ROCHA 165860***** 611.***.393-** Deferido ---

3674 WANDERSON DA COSTA CONCEICAO 203189***** 623.***.433-** Deferido ---

3675 WANDERSON DE SOUSA SILVA 166374***** 709.***.135-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3676 WANDERSON DOUGLAS COELHO FERREIRA 128233***** 757.***.143-** Deferido ---

3677 WANDERSON GABRIEL RIBEIRO DE LIMA ROSA 160650***** 104.***.923-** Deferido ---

3678 WANDERSON JOSE SERRA BARBOSA 165892***** 291.***.531-** Deferido ---

3679 WANDERSON MARQUES DE SOUSA GOMES 165959***** 056.***.673-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3680 WANDERSON OLIVEIRA DA COSTA 206139***** 687.***.233-** Deferido ---

3681 WANDERSON SERRA PAIVA 166911***** 613.***.803-** Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3682 WANDERSON SOUSA TRINDADE 201763***** 541.***.934-** Deferido ---

3683 WANESSA CARVALHO BARBOSA 165544***** 544.***.935-** Deferido ---

3684 WANESSA VICTORIA JANSEN VIANA 138310***** 761.***.836-** Deferido ---

3685 WASHINGTON DE JESUS MELO 127233***** 757.***.303-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3686 WASHINGTON FERREIRA DA SILVA 203126***** 674.***.446-** Deferido ---

3687 WEDISON DE JESUS AZEVEDO 165847***** 601.***.883-** Deferido ---

3688 WEDSON COSTA CRUZ 166294***** 103.***.683-** Deferido ---

3689 WEIS MARINHO DE LIMA 165962***** 317.***.118-** Deferido ---

3690 WELDER DE OLIVEIRA ARAUJO 165929***** 603.***.273-** Deferido ---

3691 WELINE LEITE SILVA 165549***** 347.***.032-** Deferido ---

3692 WELLINNE MYLLA LOBATO DE SOUSA 203891***** 241.***.333-** Deferido ---

3693 WELLINTOM DA CONCEICAO 161361***** 632.***.453-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3694 WELLISON DE JESUS SILVA 130780***** 670.***.813-** Deferido ---

3695 WELLITON FERNANDO PEREIRA SOARES 166570***** 620.***.613-** Deferido ---

3696 WELLITON SILVA COSTA 206699***** 472.***.534-** Deferido ---

3697 WELLYSON LUIS GOMES DE CASTRO 165549***** 531.***.534-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3698 WEMERSON ABREU CASTRO 145258***** 257.***.234-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3699 WEMERSON CARLOS PEREIRA SOARES 165782***** 618.***.763-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3700 WEMERSON MACHADO PEREIRA 166687***** 621.***.633-** Deferido ---

3701 WENDEL BORGES DE JESUS 165885***** 609.***.963-** Deferido ---

3702 WENDRIA GABRIELY BRITO ARRAIS DA SILVA 213497***** 530.***.633-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3703 WENDY DARLLY MARTINS LIMA 190500***** 609.***.443-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3704 WERBETH FABBIO LAUNE CRUZ 131030***** 393.***.312-** Deferido ---

3705 WERBETH SILVA COSTA 131169***** 622.***.363-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3706 WERLENE LIMA DOS ANJOS 128388***** 822.***.653-** Deferido ---

3707 WERLLYS MENDES CORREA 165753***** 611.***.473-** Deferido ---

3708 WERLLYSON PEREIRA ROCHA 165788***** 608.***.363-** Deferido ---

3709 WERYSLLANNY SOARES CASTRO 165511***** 515.***.530-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3710 WESLANE LOPES CABRAL 165597***** 518.***.034-** Deferido ---

3711 WESLEY DOS SANTOS GATINHO 166271***** 612.***.983-** Deferido ---

3712 WESLEY SILVA OLIVEIRA 206709***** 613.***.283-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3713 WESLLEY EMANUEL SILVA RICARTE 165667***** 624.***.423-** Deferido ---

3714 WHEMERSON SOUSA DA SILVA 200511***** 359.***.734-** Deferido ---

3715 WICHARD MATEUS ROCHA BELO 166637***** 610.***.273-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3716 WILLAINE DA SILVA RODRIGUES 165863***** 607.***.053-** Deferido ---

3717 WILLAME PATRICK BAIMA MENDES 151638***** 617.***.643-** Deferido ---

3718 WILLAN DE SA CORREA 203449***** 528.***.633-** Deferido ---

3719 WILLIAM DE OLIVEIRA SOUSA 201089***** 952.***.293-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.
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3720 WILLIAM RUBENS FRAZAO DE MORAES 201795***** 188.***.340-** Deferido ---

3721 WILLIAM SANTOS DE ANDRADE 165869***** 572.***.330-** Deferido ---

3722 WILLIAM VIEIRA CAMIZAO 204143***** 386.***.038-** Deferido ---

3723 WILLIAN MATOS DA SILVA 190411***** 267.***.735-** Deferido ---

3724 WILLIAN VICTOR CALDAS MONTEIRO 206960***** 753.***.336-** Deferido ---

3725 WILLISON COSTA 204737***** 037.***.453-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3726 WILLKEN DE JESUS SILVA FELISBERTO 204555***** 614.***.833-** Deferido ---

3727 WILLSON FERREIRA AMORIM 165900***** 601.***.683-** Deferido ---

3728 WILSON DE SOUSA HENRIQUE 165545***** 214.***.134-** Deferido ---

3729 WILSON MAIA FILHO 180545***** 256.***.723-** Deferido ---

3730 WILSON SILVA GARCIA 126488***** 730.***.143-** Deferido ---

3731 WYLSTON PINHEIRO BARROS 206922***** 615.***.033-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3732 YACARA SALGUEIRO RIBEIRO 210384***** 538.***.332-** Deferido ---

3733 YANNE DE CASSIA FRANCA SANTOS SOUSA 162382***** 291.***.136-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3734 YARA RAYANE FRAZAO SERRA 237540***** 059.***.033-** Não processado Solicitação fora do prazo estabelecido no edital

3735 YARA SILVA DO NASCIMENTO 163431***** 613.***.343-** Deferido ---

3736 YARLEN PRAZERES BALATA VERAS 209271***** 799.***.893-** Deferido ---

3737 YASMIM ARAUJO SOUZA 206168***** 625.***.923-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3738 YASMIM DE JESUS DA SILVA NOGUEIRA 163039***** 626.***.733-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3739 YASMIM MENEZES DO NASCIMENTO 163220***** 615.***.703-** Deferido ---

3740 YASMIM SOUSA RODRIGUES 162932***** 904.***.739-** Deferido ---

3741 YASMIN DUTRA COSTA 204554***** 607.***.383-** Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

3742 YASMIN KELLEN LOUZEIRO FERREIRA 206618***** 531.***.632-** Deferido ---

3743 YASMIN LINDOSO DE OLIVEIRA 238875***** 611.***.763-** Deferido ---

3744 YASMIN RODRIGUES ALMEIDA 160797***** 532.***.233-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3745 YASMIN SANTOS DE ARAUJO 220134***** 623.***.013-** Indeferido
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil 

do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

3746 YASMIN SILVA DO NASCIMENTO 204075***** 611.***.393-** Deferido ---

3747 YHARA SILVA MACHADO 162374***** 648.***.739-** Deferido ---

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.



ITEM NOME DO CANDIDATO NIS CPF SITUAÇÃO MOTIVO*

3748 YNARA SILVA DO NASCIMENTO 204075***** 613.***.323-** Deferido ---

3749 YTALO CESAR DIAS PINTO 204630***** 607.***.813-** Indeferido Cadastro desatualizado

3750 YURI DE MELO LEAL 210354***** 610.***.773-** Deferido ---

3751 ZANANDREA SILVA DOS SANTOS 144116***** 619.***.343-** Deferido ---

3752 ZAQUEU REGO ABREU 125231***** 476.***.403-** Deferido ---

3753 ZILDOMAR CARVALHO SANTOS 190287***** 566.***.240-** Deferido ---

3754 ZULEIDE DAIANNE DA CONCEICAO NASCIMENTO 236726***** 495.***.339-** Deferido ---

* Consulta realizada no dia 18/04/2023 ao Sistema de Isenção de Concursos (SISTAC) do Ministério de Desenvolvimento Social.

São Luís, 18/04/2023

Obs.: Conforme cronograma constante do Edital PROGEP nº 120/2023, a interposição de recursos contra o indeferimento do pedido de isenção poderá ser realizada nos dias 19 e 20/04/2023.


